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AUKCE #18 eLive | AUCTION #18 eLive

3. 5. 2019 (Aukce #19)
3rd of May 2019 (Auction #19)

OSOBNĚ + INTERNET + LIMITY
PERSONAL (in room) + LIVE BIDDING + PREBIDS

Položky 1 - 358 | Lots 1 - 358 13:00 - 16:00 | 01:00 pm - 04:00 pm

3. 5. 2019 (Aukce #18)
3rd of May 2019 (Auction #18)

OSOBNĚ + INTERNET + LIMITY
PERSONAL (in room) + LIVE BIDDING + PREBIDS

Položky 1001 - 1390  | Lots 1001 - 1390 17:00 - 20:00 | 05:00 pm - 08:00 pm

4. 5. 2019 (eLIVE aukce)
4th of May 2019 (eLIVE auction)

INTERNET + LIMITY
LIVE BIDDING + PREBIDS

Položky 2001 - 2800 | Lots 2001 - 2800 10:00 | 10:00 am

5. 5. 2019 (eLIVE aukce)
5th of May 2019 (eLIVE auction) INTERNET + LIMITY

LIVE BIDDING + PREBIDS

Položky od 2801 | Lots from 2801 10:00 |  10:00 am

BRATISLAVA (Slovakia) PRAHA | PRAGUE (Czech Republic)
 

Aukční materiál bude k dispozici na prohlídky i v den konání sálové aukce (od 12:00 hodin) v hotelu Mandarin Oriental.

Auction lots will be available for viewing also during the auction (starting at 12:00 am) in Mandarin Oriental Hotel.

MACHO & CHLAPOVIČ
Dunajská 48, Bratislava
Slovakia

MACHO & CHLAPOVIČ
Slunná 11, Praha 6
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PROHLÍDKY MATERIÁLU | LOTS VIEWING

24. - 25. apríl 2019
24th - 25th of April 2019

29. duben - 2. květen 2019
29th of April - 2nd of May 2019

PROGRAM | SCHEDULE

Tel.: +421 239 020 432 | +421 917 900 113 | Email: bratislava@machochlapovic.com
Tel.: +420 220 560 563 | +420 728 677 331 | Email: praha@machochlapovic.com

www.machochlapovic.com

MÍSTO KONÁNÍ AUKCE | VENUE
Mandarin Oriental Hotel

Nebovidská 459/1, Malá Strana
Praha / Prague

Česká republika / Czech republic



MACHO & CHLAPOVIČ live aukce

Všechno co potřebujete, je jen současná verze internetového prohlížeče, např. Mozilla Firefox, Google Chrome 
nebo Microsoft Explorer. Do aukce se můžete zapojit prostřednictvím Vašeho smartphone, tabletu, notebooku 
nebo počítače. Není potřebné instalovat žádné další doplňky jako Java, Flash apod.

Tři kroky k úspěšnému dražení:
1. Zaregistrujte se na machochlapovic.auex.de (nejpozději 24 hodin před začátkem aukce).
2. Emailem Vám bude doručený odkaz. Kliknutím na něj dokončíte svou registraci.
3. V den konání aukce se přihlásíte pomocí svých přihlašovacích údajů na stránce machochlapovic.auex.de.

Zúčastněte se aukce přímo z domu... nikdy to nebylo jednodušší!

Stačí se zaregistrovat alespoň 24 hodin před začátkem aukce a v den konání aukce se jen 
přihlásit. Na Vaší obrazovce vidíte aktuální draženou položku s její vyvolávací cenou a slyšíte 
také zvuk, který se přenáší živě ze sálu.

Když se chcete zapojit do dražby, stačí kliknout a je to...

Více informací najdete na  www.machochlapovic.com



MACHO & CHLAPOVIČ Live Bidding

All you need is a current web browser, e.g. Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microsoft Internet Explorer®. 
You can place your bid via smartphone, tablet, laptop or personal computer at any time.

Three steps to your successful hammer price:
1. Register on machochlapovic.auex.de (at least 24 hours before the auction starts).
2. Activate the registration by clicking the link in your confi rmation email.
3. On the day of the auction only a quick login on machochlapovic.auex.de is necessary for
being “live” any time during our auction.

Bid live from wherever you are...it has never been that simple!

Just register at least 24 hours before and log in on the day of the auction. 
All important information is visible on your screen and you also hear the live sound transmitted 
from the room.

When you are ready to bid, just make a click...

Find more details at www.machochlapovic.com



PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE
1. Aukce: Aukční prodej (aukce) předmětů uvedených v katalogu organizujeme a provádíme jako prodej nebo komisní prodej. Veškeré údaje o našich klientech podléhají 
obchodnímu tajemství. Účastí na aukci vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Aukce se mohou zúčastnit domácí i zahraniční osoby, které jsou plně způsobilé k právním úkonům a které splní podmínky účasti na aukci. Zúčastnit se aukce a 
nabýt koupí zboží je možné pouze svým jménem a na svůj účet; zastoupení je vyloučeno. Účast na aukci je možná i na dálku formou písemného limitního podání, limitního 
podání na našich web stránkách (www.machochlapovic.com), nebo limitního podání na stránkách společnosti SIXBID (www.sixbid.com). Aukce je možné se zúčastnit na 
dálku v reálném čase prostřednictvím on-line systému AUEX (www.auex.de). Účast na aukci je podmíněna identifi kací účastníka platným dokladem totožnosti (u právnických 
osob se tak identifi kuje statutární orgán, který předloží i výpis z obchodního nebo jiného veřejného rejstříku právnické osoby, za kterou jedná, ne starší než 3 měsíce) a 
řádným vyplněním a odevzdáním přihlášky, včetně čestného prohlášení a souhlasem se zpracováním osobních údajů. Právnické osoby jsou povinny se registrovat nejméně 3 
pracovní dny před konáním aukce. Limitenti jsou povinni spolu s písemným limitem zaslat uvedené doklady, jinak je limit neplatný. Nám neznámí limitenti jsou navíc povinni 
poskytnout referenci a na vyžádání složit před konáním aukce zálohu ve výši 20% jejich limitního podání (v případě úspěšného podání bude záloha započítána na kupní cenu). 
Přihlášky i limitní lístek jsou k dispozici také na našich web stránkách. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, vyloučit z účasti na aukci nedůvěryhodné osoby a také 
osoby, které se chovají nevhodně. 

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí; případné chyby však 
nezakládají jakoukoli naši záruku nebo odpovědnost. Všechny položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je dostupná 
v katalogu i na našich webových stránkách).

4. Průběh aukce: Před zahájením aukce obdrží každý účastník nezaměnitelné účastnické číslo, které po dobu aukce používá k podávání nabídek. Po dobu aukce je každý 
účastník zodpovědný aby jeho účastnické číslo nepoužívala jiná osoba. Účastníci dražící on-line podávají nabídky podle pravidel on-line systému AUEX (www.auex.de). Za 
limitenty provádíme nabídky my, bez účtování poplatku, ovšem za chyby v limitních podáních neneseme odpovědnost.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Aukce probíhá podle pokynů licitátora. 
Vyhrazujeme si právo odlišně od katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná 
vyvoláním pořadového čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možná výše podání (příhozu) je stanovena v závislosti od posledního podání následovně:   
  

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5.000 € - 10.000 € o 500 € 100.000 € - 200.000 € o 10.000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1.000 € o 50 € 10.000 € - 20.000 € o 1.000 € 200.000 € - 500.000 € o 20.000 €

50 € - 100 € o 5 € 1.000 € - 2.000 € o 100 € 20.000 € - 50.000 € o 2.000 € 500.000 € - 1.000.000 € o 50.000 €

100 € - 200 € o 10 € 2.000 € - 5.000 € o 200 € 50.000 € - 100.000 € o 5.000 € nad 1.000.000 € o 100.000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možné přihození směrem dolů. Při shodném podání, má přednost limitní podání před 
podáním v sále a podání v sále má přednost před on-line podáním. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného účastníka převzít 
zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu jsou přípustné pouze v sále a přítomni účastníci je musí uplatnit ihned, na pozdější námitky nebude brán zřetel. 
Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, odmítnout udělit příklep, dále právo nepřipustit k aukci konkrétních položek účastníky chovající se podezřele nebo nevhodně a 
také právo takovým osobám odebrat již udělený příklep a zařadit takovou položku zpět do aukce. O jakýchkoli námitkách, případně jiných sporech ohledně průběhu aukce, 
rozhodneme s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva (s výhradou možnosti odebrání příklepu až 
do ukončení aukce podle předchozího bodu 4 Podmínek). Aukční cena je základem pro výpočet aukční přirážky ve výši 20% (včetně platné DPH) z aukční ceny. Aukční cena 
spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby přijímáme v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne). Pokud není individuálně 
dohodnuto jinak, přítomní kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu za zboží ihned na místě a všichni ostatní do 7 dnů od ukončení aukce. Po uplynutí této lhůty se účtuje úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Kupující dále nese veškeré náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů 
(zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.). 

6. Možnost odstoupení: Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo 
na okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na jeho adresu uvedenou v 
jeho přihlášce do aukce. Písemná forma je zachována i v případě komunikace na e-mailovou adresu účastníka uvedenou v jeho přihlášce do aukce a účinky doručení jsou 
zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu na e-mailovou adresu uvedenou v jeho přihlášce do aukce. Neuplatnění tohoto práva neznamená vzdání se tohoto 
práva do budoucna.

7. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je oprávněn převzít si zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. Převod vlastnického práva od vlastníka zboží na kupujícího 
nastane okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. Zboží se na vyžádání odesílá na náklady a riziko kupujícího; manipulační a pojistné poplatky budou zahrnuty do faktury.

8. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Vzhledem k možnosti prohlídky aukčního materiálu předem, za 
účelem zjištění jeho stavu, kupující přítomni na aukci kupují zboží “jak stojí a leží”, proto jakékoli jejich nároky z vad zboží týkající se jeho stavu  a kvality jsou vyloučeny. 
Nároky kupujících, kteří se nezúčastnili aukce osobně, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu uvedeny 
ani jinak viditelné. Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží jsou z reklamace 
vyloučeny. Reklamované zboží musí být ve stejném stavu jako při jeho dodání. Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy 
právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

9. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. Kupující jsou při vývozu předmětů 
kulturní hodnoty ve smyslu zák. č. 71/1994 Sb. do zahraničí povinni obstarat si příslušné osvědčení k vývozu.

10. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej podle těchto Podmínek se řídí právními předpisy České republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu 
zák. č. 26/2000 Sb. Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující. Tyto Podmínky jsou účinné dnem 
jejich vydání.

Aukčný dom MACHO & CHLAPOVIČ, a.s.
Dunajská 48, 811 08 Bratislava, SR
11. března 2019



CONDITIONS OF AUCTION SALE
1. Auction: We organize and perform the auction of the goods listed in this catalog as a sale and/or consignment sale of goods. All information regarding our clients is 
considered a trade secret. By participating in the auction, the participant expresses unconditional consent to the contents of these Terms and Conditions (the “Terms”).

2. Participation: The auction is open to domestic and foreign individuals or entities that enjoy full legal capacity and which meet the conditions for participation in the 
auction. Participation in the auction and purchase of the goods is allowed only in participant’s own name and for its own account; representation is excluded. Participation in 
the auction is also possible by submitting limited bids in writing, limited bids via our website (www.machochlapovic.com), or via SIXBID website (www.sixbid.com). Real-
time remote participation in the auction is possible via the AUEX on-line system (www.auex.de). Participation in the auction is conditional upon the submission of a valid 
identity document (legal entity submits identity document of its statutory body together with an excerpt from the commercial or other public register which is not older than 
3 months) and upon the submission of completed registration form accompanied by an affi davit and a consent to the processing of personal data. Legal entities are required 
to register at least 3 business days before the auction. Participants who submit limited bids are obliged to send the above documents together with their bid, otherwise the bid 
is invalid. Participants unknown to us who submit limited bids are also required to provide references and upon request make deposit of 20% of their bids in advance (in case 
of successful bid, the deposit will be set off against the purchase price). Registration forms and the bid sheet are available on our website. We reserve the right, in our sole 
discretion, to exclude from participation in the auction untrustworthy persons and also those who behave inappropriately.

3. Goods description and viewing: The descriptions of the items in the catalog and their classifi cation according to preservation criteria were carried out with extreme care; 
any errors therein, however, do not constitute any guarantee or our responsibility. All items in the catalog are possible to personally inspect at the specifi ed time and place 
(information is available in the catalog and on our website).

4. The course of the auction: Before the auction, each participant receives its number, which is then used in the auction to perform its bids. During the auction, each 
participant is responsible that its number is not used by any other person. On-line bidders submit their bids in accordance with the AUEX on-line system (www.auex.de). We 
diligently carry out limited bids, free of charge, but we accept no responsibility for any errors therein.

The prices listed in the catalog for each item are minimum prices in euros (starting price), lower bids cannot be accepted. The auction proceeds according to the instructions of 
the auctioneer. We reserve the right (differently from the catalog) to combine or to separate items, change their sequence or to place the unsold items back into the auction. The 
auction of particular item begins by calling out its sequence number and its starting price. The minimum rates of increase for the bidding procedure are determined depending 
on the last bid amount, as follows: 

up to 20 € : 1 € 200 € - 500 € : 20 € 5.000 € - 10.000 € : 500 € 100.000 € - 200.000 € : 10.000 €

20 € - 50 €: 2 € 500 € - 1.000 € : 50 € 10.000 € - 20.000 € : 1.000 € 200.000 € - 500.000 € : 20.000 €

50 € - 100 € : 5 € 1.000 € - 2.000 € : 100 € 20.000 € - 50.000 € : 2.000 € 500.000 € - 1.000.000 € : 50.000 €

100 € - 200 € : 10 € 2.000 € - 5.000 € : 200 € 50.000 € - 100.000 € : 5.000 € over 1.000.000 € : 100.000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If identical bids are submitted, limited bid shall prevail 
over the bid on the fl oor and the bid on the fl oor shall prevail over the on-line bid. In the event of two or more identical bids of the same type, the earliest received will take 
precedence.

The hammering will be awarded to the bidder after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges the successful bidder to take 
over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are only permitted on the fl oor and must be raised immediately, later objections will be disregarded. 
We reserve the right, in our sole discretion, to refuse to award the hammering, the right to exclude from auctioning of specifi c items persons who behave suspiciously or 
inappropriately and also the right to remove the already awarded hammering and place such item back into the auction. We shall decide, in our sole discretion, on any 
objections and/or disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase agreement is concluded (with the 
reservation of our option to remove the hammering until the auction ends in accordance with the previous point 4 of these Terms). The auction price is the basis for the 
calculation of the buyer’s surcharge of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction price together with the buyer’s surcharge constitutes the contractual 
purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (calculated at the exchange rate of ECB of the previous day). Unless otherwise agreed individually, buyers 
present at the auction are required to pay the purchase price for the goods on the spot immediately and all others within 7 days from the auction. After this period, interest on 
late payment amounting to 0.05% of the outstanding amount for each day of delay will be charged. The buyer also bears all costs incurred in the recovery of its outstanding 
debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).

6. Possibility of withdrawal: Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase agreement and 
in such case we have the right to withdraw immediately from the purchase agreement. Withdrawal from the purchase agreement is effective upon delivery of the notice of 
withdrawal in writing to the buyer at its address included in its registration form for the auction. The written form is also preserved in case of communication to the participant’s 
e-mail address included in its registration form for the auction and the effects of the delivery are also preserved in the case of provable sending of the e-mail to its e-mail address 
included in its registration form for the auction. Failure to exercise this right shall not imply the waiver of this right in the future.

7. Delivery and title: The buyer is entitled to take over the goods after the purchase price is paid in full. The title to the goods is transferred from the owner to the buyer when 
the purchase price is paid in full. Upon request, the goods are shipped at the expense and risk of the buyer; handling and insurance charges will be included in the invoice.

8. Claims and damages: For all items listed in the catalog we guarantee their authenticity. Given the possibility of inspection of the auction items in advance, in order to 
ascertain their state (condition), the buyers present at the auction buy goods strictly on the basis “as inspected” and, therefore, any and all warranty claims based on defects of 
state (condition) or quality are excluded. Warranty claims of the participants who did not participate in the auction in person will be considered only if obvious defects have 
been overlooked and not described in the catalogue or haven’t been otherwise visible. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the 
spot when taking over the goods, others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser 
quality, as well as multiple lots, are excluded from the guarantee. In order to accept the return of the defective good, it must be in the same condition as when delivered. Buyer’s 
claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited by law (damages resulting 
from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

9. Special export obligations: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. When exporting objects of cultural value within the 
meaning of Act No. 71/1994 Coll. abroad, the buyer is required to obtain the relevant export certifi cates.

10. Final provisions: Auction sale under these Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Czech Republic. Auction sale under these Terms 
shall not be considered as auction within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. As far as these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech 
version shall prevail. These Terms are effective from the date of their issue.

Aukčný dom MACHO & CHLAPOVIČ, a.s.
Dunajská 48, 811 08 Bratislava - Slovakia
March 11th, 2019
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KELTSKÉ MINCE

2001. 2002. 2003. 2004. 2005. 2006.

2007.

2008. 2009.

ČECHY
Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice. Ḑ 0.50 g, Ø 8-10 mm, Ag,   VF / VF 15 €2001.

Obol (2. stol. př. Kr.). Ḑ 0.57 g, Ø 8-10 mm, Ag,  Ḋ Militký II:43   EF / EF 30 €2002.

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice. Ḑ 0.41 g, Ø 8-9 mm, Ag,   About VF / About EF 15 €2003.

MORAVA
Obol (2. pol. 2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Ḑ 0.42 g, Ø 8-9 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 158   VF / VF 20 €2004.

MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO

1/24 Statéru (1. pol. 2. stol. př. Kr.). Athena Alkidemos. Ḑ 0.33 g, Ø 5-6 mm, Au,  
Ḋ Smělý 10, Kostur - Gášpár 54 var.   About EF / About EF

80 €2005.

Obol (2. stol. př. Kr., 2 ks). Typ Roseldorf/Němčice II.   VF / VF 30 €2006.

Obol (2. stol. př. Kr., 2 ks). Typ Roseldorf/Němčice II.   About VF / About VF 20 €2007.

Obol (2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf/Němčice II. Ḑ 0.79 g, Ø 8-9 mm, Ag,   About EF / About EF 20 €2008.

Obol (3./2. stol. př. Kr.). Roseldorf/Němčice I. Ḑ 0.85 g, Ø 9-10 mm, Ag,  Ḋ Smělý 6, Kostur - Gášpár 64   VF / VF 20 €2009.

2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017.

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO (BRATISLAVA)
Hexadrachma. Typ NONNOS. Ḑ 16.94 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḋ Göbl XIV/2(1)-3, , Kostur - Gášpár 192 var.   
VF / VF

600 €2010.

Drachma (okolo 70-40 př. Kr.). Typ Simmering. Ḑ 2.10 g, Ø 13-14 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 198.15 var   
VF / VF

50 €2011.

Drachma (okolo 70-40 př. Kr.). Typ Simmering. Ḑ 2.16 g, Ø 12-13 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 198.6  
Ḏ Drobné stopy koroze.   EF / EF

50 €2012.

Drachma (okolo 70-40 př. Kr.). Typ Simmering. Ḑ 2.39 g, Ø 12-13 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 198   
Good VF / Good VF

50 €2013.

Drachma (okolo 70-40 př. Kr.). Typ Simmering. Ḑ 2.12 g, Ø 12-13 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 198.6 var.   
Good VF / Good VF

40 €2014.
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Drachma (okolo 70-40 př. Kr.). Typ Simmering. Ḑ 2.13 g, Ø 12-13 mm, Ag,  Ḋ Göbl 30, Kostur - Gášpár 198.6  
Ḏ Drobné stopy koroze.   Good EF / Good EF

200 €2015.

Tetradrachma. Typ Zemplín - Lapujtö (Karancs). Ḑ 9.22 g, Ø 18,4-18,5 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 203  
Ḏ Drobné škrábance.   VF / VF

50 €2016.

Tetradrachma (3./2. stol. př. Kr.). Typ s audoleontským monogramem. Ḑ 13.48 g, Ø 22-24 mm, Ag,  
Ḋ Pink 430-431 var., Lanz 723 var., Flesche 563 var., Fröhlich 92   About EF / Good VF

180 €2017.

2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024.

JIŽNÍ SLOVENSKO / SEVERNÍ MAĎARSKO

SEVEROZÁPADNÍ SLOVENSKO - OBLAST PÚCHOVSKÉ KULTURY
Tetradrachma (1. stol. př. Kr.). Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.69 g, Ø 18-21 mm, Ag,  Ḋ Kostur - Gášpár 214  
Ḏ Nedoražený.   VF / VF

70 €2018.

SEVERNÍ MAĎARSKO, ERAVISKOVÉ
Denar (1. stol. př. Kr.). Imitace rubní strany denáru L. Papia z r. 79 př. Kr. Ḑ 3.13 g, Ø 15-18 mm, Ag,  
Ḋ Lanz -   VF / VF

30 €2019.

Denar (1. stol. př. Kr.). Imitace denáru C. Lentula z let 76-75 př. Kr. Ḑ 3.35 g, Ø 16-18 mm, Ag,  
Ḋ Lanz 1014   About VF / About VF

30 €2020.

Denar (1. stol. př. Kr.). Imitace denárů L. Marcellina a L. Papia z let 79-75 př. Kr. Ḑ 3.32 g, Ø 16-17 mm, Ag,  
Ḋ Lanz 1015   About VF / VF

30 €2021.

Denar (1. stol. př. Kr.). Imitace denáru C. Lentula z let 76-75 př. Kr. Ḑ 3.12 g, Ø 16-18 mm, Ag,  Ḋ Lanz -   
VF / About EF

60 €2022.

PANONIE A BALKÁN
Tetradrachma. Imitace tetradrachem Filipa III.  Ḋ Pink 586-588 var., Lanz 929 var., Flesche 744 var.   EF / EF 70 €2023.

Tetradrachma. Typ Kinnlos. Ḑ 12.43 g, Ø 24-27 mm, Ag,  Ḋ Pink -, Lanz 557, Flesche -   EF / EF 160 €2024.

2025. 2026. 2027. 2028. 2029. 2030. 2031. 2032.
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Tetradrachma. Imitace tetradrachem Filipa III.  Ḋ Pink 586-588 var., Lanz 922-925 var., Flesche 743 var.  
Ḏ Mírně nedoražený.   EF / EF

60 €2025.

Drachma. Typ Kapostal. Ḑ 1.93 g, Ø 13-14 mm, Ag,  Ḋ Lanz 826 var.   VF / VF 30 €2026.

SRBSKO, SKORDISKOVÉ
Tetradrachma. Typ Baumreiter. Ḑ 13.60 g, Ø 22-23 mm, Ag,  Ḋ Pink 138, Lanz 427 var.  Ḏ Hrana.   
Good VF / About EF

120 €2027.

Tetradrachma. Typ Eselohr. Ḑ 13.48 g, Ø 19-21 mm, Ag,  Ḋ Lanz 441, Flesche 598   VF / VF 60 €2028.

Tetradrachma (3./2. stol. př. Kr.). Typ Helmschweifreiter. Ḑ 12.23 g, Ø 19-20 mm, Ag,  Ḋ Pink -, Popovic 3/8-10 
var., Lanz -, Flesche 594  Ḏ Drobné škrábance.   Good VF / About EF

250 €2029.

Tetradrachma (3./2. stol. př. Kr.). Typ Helmschweifreiter. Ḑ 12.88 g, Ø 20-21 mm, Ag,  Ḋ Pink -, Popovic 3/8-10 
var., Lanz -, Flesche 594  Ḏ Škrábance.   About EF / EF

300 €2030.

Drachma. Typ Kugelwange. Ḑ 2.24 g, Ø 13-15 mm, Ag,  Ḋ Pink 204-205 var., Lanz 503 var., Flesche 616 var.  
Ḏ Drobné stopy koroze.   About EF / About EF

30 €2031.

Drachma. Typ Kugelwange. Ḑ 2.82 g, Ø 13-15 mm, Ag,  Ḋ Lanz 512   Good VF / VF 20 €2032.

2033. 2034.

2035.

2036.

2037.

2038. 2039.

Potin (1. stol. př. Kr.). Meldi.  Ḋ LT 7602 R! Vzácný!  About EF / About EF 100 €2033.

GALIE

Potin (1. stol. př. Kr.). Remi. Ḑ 2.46 g, Ø 15-18 mm,  Ḋ LT 9180 var.   EF / Good VF 30 €2034.

Konvolut AE mincí (3 ks). Neurčeno (vč. zlatem plátovaného suberátu).   VF / F 10 €2035.

AE (2.-1. stol. př. Kr.). Meldi. ROVECA. Ḑ 3.25 g, Ø 16-18 mm, AE,  Ḋ LT 7658 var. RR! Velmi vzácný!  F / VF 20 €2036.

Potin, AE (4 ks).  Ḏ Lakovaný. Olámaný.   VF / F 10 €2037.

STAROVĚKÉ ŘECKO

ACHAIA - DYME
Trihemiobol (?). Ḑ 1.50 g, Ø 14-15 mm,  Ḋ Hoover 41 R! Vzácný!  F / VF 15 €2038.

ATÉNY
Tetradrachma (107-106 př. Kr.). Ḑ 16.35 g, Ø 28-29 mm, Ag,  Ḋ Hoover 1602  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF 200 €2039.
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2040. 2041.

2042.

2043. 2044.

EGYPT
AE 24. Ptolemaios V. (210-181 př. Kr.). Ḑ 14.43 g, Ø 24-25 mm, AE,   VF / Good VF 20 €2040.

AE 28. Ḑ 15.96 g, Ø 27-28 mm, AE,   F / About VF 10 €2041.

AE 34, AE 34, AE 37, AE 41 (4 ks).   F / F 20 €2042.

AE 20 (2. stol. př. Kr.). Ḑ 8.75 g, Ø 18-20 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / About VF 10 €2043.

AE 42. Ptolemaios IV. Philopator (222-205 př. Kr.). Ḑ 60.95 g, Ø 41-42 mm, AE,  Ḋ Svoronos 1125  
Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF

60 €2044.

2045. 2046. 2047.

2048.

2049.

2050. 2051.

IONIA - CHIOS
AE 17 (310-290 př. Kr.). Ḑ 4.27 g, Ø 16-18 mm, AE,  Ḋ Hoover 1151   Good VF / VF 15 €2045.

ILLYRIA - APOLLONIA
Drachma. Ḑ 3.25 g, Ø 17-20 mm, Ag,  Ḋ Hoover 4  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / About EF 30 €2046.

KAPPADOKIE
Drachma. Ariarathes X. (42-36 př. Kr.). Ḑ 3.91 g, Ø 15-16 mm, Ag,  Ḋ Hoover 355  Ḏ Škrábance.   About EF / VF 20 €2047.

OLBIA
Předmincovní platidlo (5. stol. př. Kr.). Bronz ve tvaru delfína. Ḑ 1.92 g, Ø 23x8 mm, AE,   About VF / About VF 10 €2048.
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THRÁKIE - AINOS
AE 11 (5.-4. stol. př. Kr.), AE neurčené (4 ks).  Ḋ Hoover 1294   About VF / F 5 €2049.

MITHRADATES II.
Drachma. Ḑ 4.17 g, Ø 17-20 mm, Ag,   About EF / EF 40 €2050.

MAKEDONIE
Tetradrachma (167-149 př. Kr.). Ḑ 16.18 g, Ø 30-31 mm, Ag,  Ḋ Hoover 1103  Ḏ Starý padělek (?). Litá (?). Drobné 
škrábance. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   EF / EF

50 €2051.

2052. 2053. 2054. 2055. 2056. 2057.

Tetradrachma. Pozdější ražba se jménem Alexandra III. (okolo 200 př. Kr.). Ḑ 16.61 g, Ø 28-30 mm, Ag,  
Ḏ Lakovaný. Starý podložní lístek.   About EF / About EF

120 €2052.

Tetradrachma. Alexandr III. (336-323 př. Kr.). Ḑ 17.09 g, Ø 24-26 mm, Ag,  Ḋ Hoover 910  Ḏ Lakovaný (?).   
VF / VF

60 €2053.

Drachma. Filip III. (323-317 př. Kr.). Magnesia, Ḑ 4.11 g, Ø 17-18 mm, Ag,  Ḋ Price 1936  Ḏ Lakovaný. Starý 
podložní lístek.   About EF / Good VF

60 €2054.

AE 18 (2 ks). Filip II. (359-336), Alexandr III. (336-323).  Ḋ Hoover 882, 925   VF / F 15 €2055.

AE 18 (2 ks). Filip II. (359-336).  Ḋ Hoover 882   VF / F 10 €2056.

ŘÍMSKÁ REPUBLIKA

Denar (102 př. Kr.). L. Casius Caecianus. Ḑ 3.95 g, Ø 17-18 mm, Ag,  Ḋ Crawford 321  Ḏ Hlazené plochy.   
Good VF / Good VF

20 €2057.

2058. 2059. 2060. 2061.

2062.

Denar (131 př. Kr.). L. Postumius Albinus. Ḑ 3.89 g, Ø 19-20 mm, Ag,  Ḋ Crawford 252  Ḏ Starý podložní lístek.   
Good VF / About EF

25 €2058.

Denar. Ḑ 3.77 g, Ø 17-18 mm, Ag,   About EF / About EF 20 €2059.

Denar (32-31 př. Kr.). Marcus Antonius. Ḑ 3.59 g, Ø 15-17 mm, Ag,  Ḋ Crawford 544/23, RSC 37  
Ḏ Starý podložní lístek. Kontramarka.   About VF / F

10 €2060.

Denar (86 př. Kr.). L. Memmius. Ḑ 3.85 g, Ø 16-18 mm, Ag,  Ḋ Crawford 349/1  Ḏ Starý podložní lístek.   
About EF / EF

25 €2061.

Aes Signatum Qadrans (kopie). Ḑ 58.78 g, Ø 40-41 mm, AE,  Ḋ Crawford 27/8  Ḏ Starý podložní lístek. Stará kopie! 
(19. stol. ?). Opracovaná hrana.   About EF / About EF

10 €2062.
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ŘÍMSKÉ CÍSAŘSTVÍ

2063. 2064. 2065. 2066. 2067. 2068.

AUGUSTUS (31 př. Kr. - 14 př. Kr.)
As (6 př. Kr.). Ḑ 11.83 g, Ø 27-28 mm, AE,  Ḋ RIC 441  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF 25 €2063.

VESPASIANUS (69-79)
Denar (72-73). Ḑ 3.51 g, Ø 16-18 mm, Ag,  Ḋ RIC 356  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF 10 €2064.

DOMITIANUS (81-96)
Denar. Ḑ 3.16 g, Ø 18-20 mm, Ag,  Ḋ RIC 517  Ḏ Škrábanec. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   EF / About EF 25 €2065.

Medaile. Titus Flavius Domitianus Auguste (81-96). Ḑ 12.22 g, Ø 31,5 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Starý podložní lístek.   
VF / Good VF

5 €2066.

NERVA (96-98)
Sestercius (kopie). Ḑ 23.43 g, Ø 33-35 mm,  Ḋ RIC 58  Ḏ Starý podložní lístek. Stará kopie! (19. stol. ?).   VF / VF 20 €2067.

HADRIANUS (117-138)
Denar (119-122). Řím / Rome / Rom, Ḑ 3.41 g, Ø 18-19 mm, Ag,  Ḋ RIC 38  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / VF 15 €2068.

2069. 2070. 2071. 2072. 2073. 2074. 2075.

ANTONINUS PIUS (138-161)
Dupondius. Ḑ 10.35 g, Ø 25-26 mm, AE,  Ḋ RIC 660   Good VF / Good VF 25 €2069.

Denar. Ḑ 3.40 g, Ø 17-19 mm, Ag,  Ḋ RIC 181  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / Good VF 15 €2070.
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LUCIUS VERUS (161-169)
Denar (161-162). Ḑ 2.93 g, Ø 17-18 mm, Ag,  Ḋ RIC 483  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF 15 €2071.

SEPTIMIUS SEVERUS (193-211)
Denar. Ḑ 3.19 g, Ø 18-19 mm, Ag,  Ḋ RIC 216  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / Good VF 10 €2072.

Denar. Ḑ 3.29 g, Ø 17-19 mm, Ag,  Ḋ RIC 265  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / About EF 30 €2073.

CARACALLA (211-217)
Denar. ANTONINVS PIVS AVG GERM / P M TR P XVIII COS IIII P P. Ḑ 3.18 g, Ø 18-20 mm, Ag,  Ḋ RIC -  
Ḏ Nepublikovaný. Mírně prasklý. Starý podložní lístek. R! Vzácný!  About UNC / About UNC

50 €2074.

GORDIANUS III. (238-244)
Antoninián. Ḑ 4.91 g, Ø 21-22 mm,  Ḋ RIC 88  Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF 20 €2075.

2076. 2077. 2078. 2079. 2080. 2081. 2082.

Antoninián. Ḑ 4.41 g, Ø 21-23 mm, Ag,  Ḋ RIC 140  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / About EF 20 €2076.

Antoninián. Ḑ 3.91 g, Ø 21-22 mm,  Ḋ RIC 5   Good VF / About EF 10 €2077.

OTACILIA SEVERA (244-249)
Sestercius. Ḑ 23.10 g, Ø 27-30 mm,  Ḋ RIC 203a  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / About VF 15 €2078.

TRAIANUS DECIUS (249-251)
Antoninián. Ḑ 4.71 g, Ø 21 mm, Ag,  Ḋ RIC 16b   UNC / UNC 20 €2079.

Antoninián. Ḑ 3.59 g, Ø 21-22 mm, Ag,  Ḋ RIC 11b  Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   About UNC / Good EF 20 €2080.

GALLIENUS (253-268)
Antoninián. Lyon, Ḑ 2.77 g, Ø 18-23 mm, Ag,  Ḋ RIC 18   VF / VF 10 €2081.

AE 18. Řím / Rome / Rom, Ḑ 2.93 g, Ø 17-19 mm, AE,  Ḋ RIC 176   Good VF / Good VF 10 €2082.

2083. 2084. 2085.
SALONINA

Antoninián. Lyon, Ḑ 2.15 g, Ø 21-23 mm, Ag,  Ḋ RIC 5  Ḏ Starý podložní lístek. Mírně prasklý.   EF / About VF 8 €2083.
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NUMERIANUS (283-284)

Antoninián (384). Lyon, Ḑ 3.18 g, Ø 21-24 mm,  Ḋ RIC -  Ḏ Starý podložní lístek. R! Vzácný!  VF / VF 30 €2084.

DIOCLETIANUS (284-305)
AE 27. Lyon, Ḑ 10.22 g, Ø 25-28 mm, AE,  Ḋ RIC VI 27a R! Vzácný!  About EF / VF 30 €2085.

2086. 2087. 2088. 2089. 2090.

2091.

AE 27 (2 ks).  Ḋ RIC 41 (Alexandria), 35a (Aquileia, var. SACRA)  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / VF 10 €2086.

CONSTANTINUS (306-337)
AE 14 (347-348). Alexandria, Ḑ 2.08 g, Ø 13-14 mm, AE,  Ḋ RIC VIII 32   EF / VF 10 €2087.

MAXIMINUS II. DAIA (305-313)
AE 28 (305-306). Cyzicus, Ḑ 8.66 g, Ø 26-29 mm, AE,  Ḋ RIC 20b/24a   About VF / About VF 5 €2088.

CRISPUS (316-326)
AE 18. Siscia, Ḑ 3.28 g, Ø 17-19 mm, AE,  Ḋ RIC 181  Ḏ Drobné stopy koroze. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   
About UNC / About UNC

20 €2089.

CONSTANTINUS II. (317-340)
AE 18 (320-321). Siscia, Ḑ 3.04 g, Ø 17-19 mm, AE,  Ḋ RIC VII 163 A  Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   
Good EF / Good EF

20 €2090.

KONVOLUTY
Sestercius, Denár (kopie, 5 ks).  Ḏ Starý podložní lístek. Staré kopie (19. stol. ?).   EF / F 10 €2091.

2092.

2093.

2094. 2095.

2096.

AE, (4. stol. , 14 ks).   Good VF / F 10 €2092.

Denar (3 ks). Antoninus Pius (138-161), Julia Domna (+ 217), Severus Alexander (222-235).  Ḋ RIC 108, 388c, 
178  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / About VF

10 €2093.
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Caracalla Denar, Aurelianus Antoninian (2 ks).   VF / F 5 €2094.

AE Tetradrachma (2 ks). Claudius II. Gothicus (268-270), Probus (276-282).  Ḋ Milne 4248, 4628   VF / About 
VF

10 €2095.

AE (3.-4. stol., 10 ks).  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / VF 25 €2096.

2097. 2098. 2099. 2100.

AE (3.-4. stol., 5 ks).  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / VF 20 €2097.

AE (3.-4. stol., 11 ks).   Good VF / About VF 10 €2098.

AE (3.-4. stol., 6 ks).   Good VF / About VF 10 €2099.

AE 23 (4. stol., 3 ks).   Good VF / About EF 10 €2100.

2101.

2102. 2103. 2104. 2105. 2106. 2107. 2108.

AE 30, AE 27, AE 26, Sestercius (4 ks). Lepida-Celsa, Domitianus (81-96), Philip II (244-249).   VF / F 25 €2101.

AE (2 ks). Constantinus I., Constans I. Siscia,  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / VF 5 €2102.

BOHEMIKA

BŘETISLAV I. (1034-1055)
Denar. Ḑ 0.86 g, Ø 15-16 mm, Ag,  Ḋ Cach 322  Ḏ Nepatrně vylomený.   Good VF / Good VF 40 €2103.

VRATISLAV II. (1061-1092)
Denar. Ḑ 0.64 g, Ø 16-17 mm, Ag,  Ḋ Cach 354   EF / EF 40 €2104.

Denar. Ḑ 0.57 g, Ø 16-17 mm, Ag,  Ḋ Cach 354   EF / EF 50 €2105.

VLADISLAV I. (1109-1125)
Denar. Ḑ 0.78 g, Ø 17-18 mm, Ag,  Ḋ Cach 556  Ḏ Mírně nedoražený.   About EF / About EF 85 €2106.

Denar. Ḑ 0.69 g, Ø 17-18 mm, Ag,  Ḋ Cach 556  Ḏ Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze.   EF / EF 50 €2107.
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VLADISLAV II. (1140-1172)
Denar. Ḑ 0.75 g, Ø 16-17 mm, Ag,  Ḋ Cach 587  Ḏ Mírně nedoražený.   EF / EF 60 €2108.

2109.

2110.
2111.

2112. 2113.

Denar. Ḑ 0.87 g, Ø 17-19 mm, Ag,  Ḋ Cach 587  Ḏ Mírně nedoražený.   About EF / EF 60 €2109.

VÁCLAV I. (1230-1253)
Brakteát. Ḑ 0.82 g, Ø 38-40 mm, Ag,  Ḋ Cach 738  Ḏ Ze staré sbírky. Mírně prasklý. Stopy koroze. Olámaný. 
RR! Velmi vzácný!  VF / VF

220 €2110.

Brakteát. Ḑ 0.89 g, Ø 45-46 mm, Ag,  Ḋ Cach 704 RR! Velmi vzácný!  VF / VF 300 €2111.

PŘEMYSL II. OTAKAR (1253-1278)
Brakteát. Ḑ 0.58 g, Ø 25-26 mm, Ag,  Ḋ Cach 823  Ḏ Zo starej zbierky. Starý podložný lístok. Prasknutý.   
About VF / About VF

20 €2112.

Brakteát. Ḑ 0.73 g, Ø 27-30 mm, Ag,  Ḋ Cach 860 var.  Ḏ Zo starej zbierky. Starý podložný lístok. Depopt “Zalesie ve 
Slezsku” (Zalesie Śląskie).   VF / VF

50 €2113.

2114. 2115. 2116. 2117. 2118. 2119.

Brakteát. Ḑ 0.31 g, Ø 22-24 mm, Ag,  Ḋ Cach 849  Ḏ Ze staré sbírky. Olámaný.   EF / EF 25 €2114.

Brakteát. Ḑ 0.74 g, Ø 26-27 mm, Ag,  Ḋ Cach 805  Ḏ Ze staré sbírky.   Good EF / Good EF 60 €2115.

Brakteát. Ḑ 0.63 g, Ø 25-26 mm, Ag,  Ḋ Cach 842  Ḏ Ze staré sbírky.   EF / EF 70 €2116.

Brakteát. Ḑ 0.60 g, Ø 26-27 mm, Ag,  Ḋ Cach 816  Ḏ Ze staré sbírky. Pěkná patina. Mírně prasklý.   
About EF / About EF

80 €2117.

Brakteát. Ḑ 0.41 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḋ Cach 825  Ḏ Ze staré sbírky.   Good VF / Good VF 60 €2118.

Brakteát. Neurčený. Slezsko (?). Ḑ 0.37 g, Ø 18-19 mm, Ag,  Ḏ Ze staré sbírky.   VF / VF 20 €2119.

2120.
2121. 2122. 2123.

Brakteát. Morava. Ḑ 0.40 g, Ø 17-18 mm, Ag,  Ḋ Cach 969, Grossmannová 64  Ḏ Ze staré sbírky.   
Good VF / Good VF

30 €2120.
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VÁCLAV II. (1278-1305)
Pražský groš. Kutná Hora / Kuttenberg, Ḑ 3.70 g, Ø 26-27 mm, Ag,   Good VF / Good VF 60 €2121.

Pražský groš. Kutná Hora / Kuttenberg, Ḑ 3.67 g, Ø 28-29 mm, Ag,  Ḏ Drobné stopy koroze.   EF / EF 60 €2122.

Brakteát. Ḑ 0.61 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḋ Cach 859  Ḏ Ze staré sbírky.   About EF / About EF 60 €2123.

2124. 2125. 2126.

2127. 2128. 2129.

2130.

Brakteát. Morava. Ḑ 0.42 g, Ø 19-20 mm, Ag,  Ḋ Cach 992, Grossmannová 110  Ḏ Ze staré sbírky. 
R! Vzácný!  Good VF / Good VF

50 €2124.

Brakteát. Neurčený. Přemysl II. Otakar nebo Václav II. Ḑ 0.43 g, Ø 16-18 mm, Ag,  Ḏ Zo starej zbierky. Starý 
podložný lístok.   About VF / About VF

20 €2125.

KAREL IV. (1346-1378)
Dutý haléř (3. čtvrtina 14. stol.). Ḑ 0.32 g, Ø 16-17 mm, Ag,  Ḋ Hus 1-2, Hána III.a  Ḏ Ze staré sbírky. 
RR! Velmi vzácný!  About VF / About VF

60 €2126.

JIŘÍ Z PODĚBRAD (1458-1471)
Pražský groš. Kutná Hora / Kuttenberg, Ḑ 2.73 g, Ø 27-28 mm, Ag,   VF / VF 15 €2127.

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš (2 ks). Kutná Hora / Kuttenberg,  Ḏ Dvojráz.   EF / VF 10 €2128.

Pražský groš. Kutná Hora / Kuttenberg, Ḑ 2.76 g, Ø 26-27 mm, Ag,   VF / VF 5 €2129.

Konvolut (5 ks). Jiří z Poděbrad, peníz se lvem. Vladislav II. Jagellonský, bílý peníz. Kutná Hora / Kuttenberg,   
VF / F

5 €2130.

2131.

2132.

2133.

2134.

2135. 2136. 2137. 2138.

SLEZSKO
Dutý haléř (14./15. stol.). Sliezsko. Svídnice. Ḑ 0.26 g, Ø 14-15 mm, Ag,  Ḋ Friedensburg 358  Ḏ Starý podložní 
lístek.   EF / EF

20 €2131.
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CHEB

Brakteátový haléř. Cheb. Ḑ 0.12 g, Ø 12-14 mm, Ag,  Ḏ Ze staré sbírky. R! Vzácný!  VF / VF 60 €2132.

Peníz (1220-1300). Cheb. Ḑ 0.58 g, Ø 19-20 mm, Ag,  Ḋ Hásková 36  Ḏ Ze staré sbírky. Mírně nedoražený. 
R! Vzácný!  EF / EF

50 €2133.

KONVOLUTY
Konvolut (4 ks). Parvus, 1/2 Groš Svídnice.   VF / F 10 €2134.

ARPÁDOVCI

UHERSKO - OBDOBÍ VOLENÝCH KRÁLŮ

BELO II. (1131-1141)
Denar (2 ks).   EF / EF 8 €2135.

BELO III. (1173-1196)
Mědená mince. Ḑ 1.79 g, Ø 25-26 mm, Cu,  Ḋ Tóth - Kiss - Fekete 16.15, Huszár 72   VF / VF 5 €2136.

LUDVÍK I. (1342-1382)
Dukát (1342-1382). Ǘ, Budín / Buda / Ofen, ḉ Franciscus Bernardi Ḑ 3.58 g, Ø 20-21 mm, Au,  Ḋ Huszár 514, Pohl 
B4-8, Lengyel 5/2   About EF / Good VF

300 €2137.

Dukát (1375-1382). Ǭ, Neurčené / Not determined / Unbestimmt, Ḑ 3.53 g, Ø 19-20 mm, Au,  Ḋ Huszár 517, Pohl B7, 
Lengyel 12/2   About EF / Good VF

300 €2138.

2139. 2140. 2141. 2142. 2143. 2144. 2145. 2146.

Denar. Ḑ 0.46 g, Ø 14-15 mm, Ag,   Good VF / Good VF 4 €2139.

ZIKMUND LUCEMBURSKÝ (1387-1437)
Dukát (1431-1437). Ǫ - Ǩ, Kremnica / Kremnitz, ḉ Joannes Sibenlinder Ḑ 3.58 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Huszár 573, 
Lengyel 18/21   Good VF / Good VF

300 €2140.

Dukát (1430-1432). Ţ - ṍ, Hermannstadt / Sibiu / Nagyszeben, Ḑ 3.49 g, Ø 21-22 mm, Au,  Ḋ Huszár 573, Pohl D2-
22, Lengyel 18/42   Good VF / VF

300 €2141.

MATYÁŠ KORVÍN (1458-1490)
Dukát (1467). ĕ - ŀ, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ḑ 3.59 g, Ø 21-22 mm, Au,  Ḋ Huszár 674, Pohl K1-23, 
Lengyel 36/22   Good VF / About EF

300 €2142.

Denar. Ǫ - ₣, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 0.51 g, Ø 14-15 mm, Ag,   About EF / About EF 4 €2143.

Denar. Ǫ - Ŏ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 0.57 g, Ø 15-16 mm, Ag,   VF / VF 2 €2144.
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LUDVÍK JAGELLONSKÝ (1516-1526)
Denar 1519. Ǫ - Ǣ, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Georgius Thurzó Ḑ 0.56 g, Ø 15-16 mm, Ag,   UNC / UNC 10 €2145.

LUDVÍK JAGELLONSKÝ (1516-1526)
Medaile. Bitva u Moháče. Ḑ 74.60 g, Ø 51-52 mm, AE,  Ḏ Pozdější ražba.   About UNC / About UNC 15 €2146.

2147. 2148. 2149. 2150. 2151. 2152.

EVROPSKÝ STREDOVĚK

NĚMECKO
Groš. Sasko, Míšeňsko. Friedrich der Streitbare (1381-1428). Ḑ 2.73 g, Ø 28-29 mm, Ag,  Ḋ Krug 677/9   
VF / Good VF

30 €2147.

Groš. Sasko, Míšeňsko. Friedrich II. (1428-1464).  Ḋ Krug 766  Ḏ Drobné stopy koroze.   Good VF / VF 150 €2148.

Groš. Arcibiskupství Mohuč. Ḑ 2.13 g, Ø 26-28 mm, Ag,  Ḏ Drobné stopy koroze.   EF / EF 80 €2149.

Groš. Hessen. Ḑ 1.93 g, Ø 27-28 mm, Ag,   About VF / About VF 10 €2150.

Groš. Hessen. Ḑ 2.84 g, Ø 27-28 mm, Ag,   VF / VF 20 €2151.

Groš 1467. Sasko, Míšeň. Ernst, Albrecht, Wilhelm III. (1465-1482). Lipsko / Leipzig, Ḑ 2.78 g, Ø 28-29 mm, Ag,  
Ḋ Krug 1445   Good VF / Good VF

80 €2152.

2153. 2154. 2155. 2156.

Brakteát. Sasko, Míšeňsko. Jindřich III. Osvícený (1221/1230-1288). Ḑ 0.64 g, Ø 40-41 mm, Ag,  Ḋ Schwinkowski 
567  Ḏ Ze staré sbírky. Zvlněný. Olámaný. R! Vzácný!  VF / VF

20 €2153.

Brakteát. Altenburg, Fridrich II. (1212/1220-1250). Ḑ 0.90 g, Ø 36-37 mm, Ag,  Ḋ AK Peus 317/1987, # 862; 
Thieme 860-863 (Zwickau)  Ḏ Ze staré sbírky. Stopy koroze. R! Vzácný!  EF / EF

160 €2154.

Brakteát. Sasko, Míšeňsko. Jindřich III. Osvícený (1221/1230-1288). Ḑ 0.93 g, Ø 42-46 mm, Ag,  Ḋ Schwinkowski 
545a  Ḏ Ze staré sbírky. Zvlněný. Mírně prasklý.   Good VF / Good VF

50 €2155.

Brakteát. Sasko, Míšeňsko. Jindřich III. Osvícený (1221/1230-1288). Ḑ 0.98 g, Ø 40-41 mm, Ag,  Ḋ Schwinkowski 
443  Ḏ Ze staré sbírky. Zvlněný.   EF / EF

80 €2156.
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2157. 2158. 2159.

Brakteát. Sasko, Míšeňsko. Jindřich III. Osvícený (1221/1230-1288). Ḑ 0.79 g, Ø 40-41 mm, Ag,  Ḋ Schwinkowski 
499  Ḏ Ze staré sbírky. Mírně zvlněný. R! Vzácný!  About EF / About EF

80 €2157.

Brakteát. Sasko, Míšeňsko. Dětřich Utlačovaný (1198-1221). Ḑ 1.02 g, Ø 40-41 mm, Ag,  Ḋ Schwinkowski 352  
Ḏ Ze staré sbírky. RR! Velmi vzácný!  EF / EF

100 €2158.

RAKOUSKO  A NĚMECKO
Fenik (4 ks). Salzburg, Konrád IV. (1291-1312); Korutany, Bernhard (1202-1256); Bavorsko, Rudolf I. a Ludvík 
IV. (1274-1317); Bavorsko, Ingolstadt (?), Schongau (?).  Ḋ CNA A49; CNA Cb14; Beierlein 41 R! Vzácný!  
About EF / VF

30 €2159.

2160.

2161.

2162. 2163. 2164. 2165.

ITÁLIE
Grosso. Milán. Gian Galeazzo Visconti (1385-1402).   VF / VF 15 €2160.

KONVOLUTY
Konvolut stříbrných mincí (5 ks). Uhry, Tyrolsko, neurčené.   About EF / About VF 10 €2161.

SEDMIHRADSKO

GABRIEL BÁTHORY (1608-1613)
1/2 Groš 1608. Ag,   VF / VF 10 €2162.

Groš. Košice / Kaschau,  Ḏ Dobové falzum.   VF / VF 10 €2163.

GABRIEL BETHLEN (1613-1629)

Groš 2 ks (1625, 1626). Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ag,   VF / VF 30 €2164.

Groš 2 ks (1625, 1626). C - C, Košice / Kaschau, Ag,   Good VF / Good VF 30 €2165.



20

2166. 2167.

2168.

2169. 2170.

Groš 1626. C - C, Košice / Kaschau, Ḑ 2.16 g, Ø 25-26 mm, Ag,  Ḏ Justovaný.   VF / VF 14 €2166.

24 Krejcar 162?. BZ, Opolí / Oppeln, Ḑ 3.92 g, Ø 28-29 mm, Ag,   VF / VF 100 €2167.

SLEZSKO - KNÍŽECTVÍ A MĚSTA
Konvolut mincí (6 ks).   VF / F 10 €2168.

3 Krejcar 1676. Sylvius Friedrich -  Württemberg-Oels. Ḑ 1.54 g, Ø 22-23 mm, Ag,   EF / EF 60 €2169.

OBDOBÍ VLÁDY HABSBURKŮ

FERDINAND I. (1526-1564)
Tolar. Linz,  Ḋ Davenport 8014  Ḏ Stopy koroze.   VF / VF 150 €2170.

2171.

2172.

2173.

Groš 1548. Slezsko. Vratislav / Wrocław / Breslau, Ḑ 1.32 g, Ø 21-22 mm, Ag,  Ḏ Stopy koroze. Naprasklý.   VF / VF 5 €2171.

Denar (18 ks). Kremnica / Kremnitz, Ag,   VF / About UNC 30 €2172.

Medaile (1551). Vykúpenie z hriechu. Rajská záhrada - Ježiš na kríži. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Christoph 
Fueszl Ḑ 29.04 g, Ø 42-43 mm, Ag,  Ḋ Huszár-Procopius 28, Slg. Enzenberg 303 var.  Ḏ Stopa po uchu.   
Good VF / VF

200 €2173.
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2174. 2175.

2176.

2177. 2178.

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)
Tolar. Hall,  Ḋ Davenport 8099  Ḏ Stopy koroze.   EF / Good EF 150 €2174.

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
Bílý groš 1575. ḭ, Jáchymov / Joachimsthal, ḋ Jiří Geitzköfler Ḑ 1.44 g, Ø 21-22 mm, Ag,   VF / VF 8 €2175.

Denar (9 ks). Kremnica / Kremnitz, Ag,   VF / Good EF 20 €2176.

RUDOLF II. (1576-1612)
Toliar 1582. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 28.00 g, Ø 38-40 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1043, Unger II. 800.a   EF / EF 400 €2177.

Tolar 1601. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Huszár 1030, Unger 790.b   Good VF / Good VF 150 €2178.

2179. 2180. 2181. 2182. 2183. 2184.
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Tolar 1611. Ensisheim,  Ḏ Nepatrně opracovaná hrana. Starý podložní lístek.   About EF / About EF 180 €2179.

1/4 Tolar 1596. Ŗ, Kutná Hora / Kuttenberg, ḋ Wolf Herold Ḑ 7.00 g, Ø 31 mm, Ag,  Ḋ Janovský 21, Halačka 373, 
Chaura -  Ḏ Mírně prasklý. R! Vzácný!  About VF / VF

300 €2180.

1/4 Tolar 1602. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Huszár 1046, Unger 802   Good VF / Good VF 200 €2181.

Denar (2 ks). 1581, 1589.   EF / Good EF 5 €2182.

Denar 1582. N - B, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ḑ 0.46 g, Ø 15 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1065   
About EF / About EF

80 €2183.

MATYÁŠ II. (1608-1619)
Důlní známka 1609. Baia Sprie (Rumunsko). G - L, Cu,  Ḋ Szemán-Kiss 3.01   About VF / About VF 150 €2184.

2185. 2186. 2187. 2188.

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA (1583-1634)
Stříbrná medaile 1631 (1731). Albrecht z Valdštejna. Ḉ P. Ch. Becker Ḑ 25.47 g, Ø 38-39 mm, Ag,  Ḋ Donebauer 
3972, Nohejlová s.56  Ḏ Pozdější ražba z roku 1731. Stopy po osazení.   VF / Good VF

260 €2185.

Stříbrná medaile 1982. 350. výročí bitvy u Alten Veste. TG, Ḑ 24.74 g, Ø 40 mm, Ag,  Ḏ Číslovaná #485. 
R! Vzácný!  UNC / UNC

60 €2186.

ARCIVÉVODA LEOPOLD V. HABSBURSKÝ (1619-1632)
Tolar 1620. Hall,  Ḋ Davenport -  Ḏ Stopy koroze. NGC. R! Vzácný!  EF / EF 200 €2187.

FERDINAND II. (1619-1637)
Tolar 1631. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Huszár 1179, Unger 898.a   Good VF / Good VF 200 €2188.

2189.

2190.

2191.

2192.

24 Krejcar 1623. Brno / Brno / Brünn, Ḑ 3.66 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḋ Halačka 861  Ḏ Olámaný. Nedoražený. Drobné 
stopy koroze. R! Vzácný!  Good VF / About EF

60 €2189.
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3 Krejcar (2 ks). 1627 Kutná Hora, 1630 Olomouc.   About VF / Good VF 10 €2190.

Denar (2 ks). 1626, 1634. Kremnica / Kremnitz,   VF / EF 5 €2191.

Důlní známka 1630. Ḑ 1.78 g, Ø 22 mm, AE,  Ḋ Resch 1 RR! Velmi vzácný!  Good VF / Good VF 100 €2192.

2193. 2194.

Tolar 1653. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 28.46 g, Ø 44-46 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1242, Unger II. 939.a   EF / EF 300 €2193.

Tolar 1655. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Huszár 1242, Unger 939.a   Good VF / Good VF 120 €2194.

2195. 2196. 2197. 2198.

2199.

3 Krejcar (2 ks). 1639 Vídeň; arcivévoda Ferdinand, b.l. Hall.   About EF / Good VF 10 €2195.

Důlní známka 1643. Wanth / Wanthbánya / Wanth, Ḑ 2.78 g, Ø 25 mm, Cu,  Ḋ Szemán-Kiss 3.04.02.01 
RR! Velmi vzácný!  EF / About EF

150 €2196.

ARCIVÉVODA FERDINAND KAREL (1646-1662)
3 Krejcar 1661. Ḑ 1.34 g, Ø 20-21 mm, Ag,   VF / VF 10 €2197.

FERDINAND IV. (1647-1653)
Žeton 1653. Korunovace na římského krále v Řezně. Ḑ 1.84 g, Ø 21-22 mm, Ag,  Ḋ Novák II. VIII-D-22a  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / About EF

10 €2198.

LEOPOLD I. (1657-1705)
Tolar 1692. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 28.32 g, Ø 47-48 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1373, Unger 1021  Ḏ Stopa po uchu. 
Starý podložní lístek.   Good VF / About EF

150 €2199.
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2200. 2201. 2202. 2203.

Tolar 1693. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 28.65 g, Ø 46-47 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1374, Herinek 737  Ḏ Justovaný.   
About EF / About EF

150 €2200.

Tolar 1698. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 28.59 g, Ø 46-47 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1374, Herinek 742  Ḏ Justovaný.   
Good VF / Good VF

100 €2201.

1/2 Tolar 1703. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 13.94 g, Ø 35-36 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1404, Herinek 854   About EF / 
About EF

100 €2202.

1/2 Tolar 1704. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 14.22 g, Ø 35-36 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1404, Herinek 855  Ḏ Stopa po 
uchu.   VF / VF

50 €2203.

2204. 2205. 2206. 2207. 2208. 2209.

1/4 Tolar 1694. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 7.17 g, Ø 31-32 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1410, CNA 83-f-10   About EF / 
Good VF

100 €2204.

XV Krejcar 1663. GH, Vratislav / Wrocław / Breslau, Ḑ 6.58 g, Ø 29-30 mm, Ag,   F / F 10 €2205.

XV Krejcar 1676. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.20 g, Ø 31-32 mm, Ag,   UNC / UNC 60 €2206.

XV Krejcar 1676. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.62 g, Ø 30-31 mm, Ag,  Ḏ Starý podložní lístek - MaCh 2a.   Good 
EF / Good EF

50 €2207.

XV Krejcar 1686. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.16 g, Ø 29-31 mm, Ag,   About EF / About EF 10 €2208.

XV Krejcar 1692. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 5.36 g, Ø 28-29 mm, Ag,   Good VF / Good VF 20 €2209.
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2210.

2211. 2212. 2213. 2214. 2215.

XV Krejcar lot (4ks). XV -1688-KB , XV - 1689-KB (2ks) , XV - 1696-CH. Ag,   VF / VF 50 €2210.

VI Krejcar 1661. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 2.81 g, Ø 25-26 mm, Ag,   Good VF / Good VF 80 €2211.

VI Krejcar 1661. CA, Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ 27 ḋ Andreas Cetto Ḑ 2.83 g, Ø 26 mm, Ag, RR! Velmi vzácný!  
F / About VF

200 €2212.

VI Krejcar 1665. F.B.L., Kladsko / Klodzko / Glatz, ḋ František Baron de Lisola Ag,  Ḋ Halačka 1645, MNW-23336  
Ḏ Jemne nedoražen. RR! Velmi vzácný!  Good EF / Good EF

150 €2213.

VI Krejcar 1665. CA, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Koncový střižek.   About UNC / Good EF 30 €2214.

VI Krejcar 1671. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 3.41 g, Ø 26-27 mm, Ag,   Good EF / EF 10 €2215.

2216. 2217. 2218. 2219. 2220. 2221. 2222.

6 Krejcar 1672. Svatý Vít / St. Veit, Ag,  Ḏ Chyba střížku. Jemne nedorazený.   Good VF / Good VF 40 €2216.

VI Krejcar 1674. Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ḑ 3.61 g, Ø 26-27 mm, Ag,  Ḋ Herinek 1252, Huszár 1451   
Good VF / VF

100 €2217.

VI Krejcar 1676. ǲ, Bratislava / Pressburg, Ḑ 3.05 g, Ø 24-25 mm, Ag,   Good EF / EF 20 €2218.

VI Krejcar 1676. ǲ, Bratislava / Pressburg, Ḑ 2.81 g, Ø 24-25 mm, Ag,   Good VF / VF 10 €2219.

VI Krejcar 1676. ǲ, Bratislava / Pressburg, Ḑ 2.53 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḏ Justovaný. Opravená dírka.   VF / VF 10 €2220.

3 Krejcar 1661. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Huszár 1463, Unger 1082 R! Vzácný!  Good EF / Good EF 200 €2221.

3 Krejcar 1663. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 1.66 g, Ø 22-23 mm, Ag,   EF / About EF 20 €2222.
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2223. 2224. 2225. 2226. 2227. 2228. 2229. 2230.

3 Krejcar 1665. Neuburg, Ag,  Ḏ Nedoražený.   EF / EF 100 €2223.

3 Krejcar 1677. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 1.58 g, Ø 21-22 mm, Ag,   Good EF / Good EF 20 €2224.

3 Krejcar 1696. F-T, Hermannstadt / Sibiu / Nagyszeben, Ḑ 1.80 g, Ø 20-22 mm, Ag,  Ḋ Herinek 1637 R! Vzácný!  
About UNC / About UNC

100 €2225.

3 Krejcar 1699. G.E, Praha / Prague / Prag, Ḑ 1.54 g, Ag,  Ḏ Chyba střížku. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   About UNC / About UNC

30 €2226.

3 Krejcar 1700. Svatý Vít / St. Veit, R! Vzácný!  About EF / EF 180 €2227.

2 Krejcar 1674. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 0.72 g, Ø 16-17 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1481, Herinek 1644  Ḏ Dírka. 
RR! Velmi vzácný!  Good VF / VF

100 €2228.

Poltura 1702  ?. Banská Štiavnica, městská ražba. Ḑ 1.72 g, Ø 25-26 mm, Cu,  Ḏ Stopy koroze.   F / F 20 €2229.

Poltura 1702. Banská Štiavnica, městská ražba. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 2.27 g, Ø 24-25 mm, Cu,  Ḋ Szeman-Kiss: 
9.01.08.25  Ḏ Mírně popraskaný ražbou.   About VF / About VF

20 €2230.

2231.

2232.
2233.

Stříbrný žeton 1655. Korunovace na římskeho císáře v Řeznu. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 1.34 g, Ø 17 mm, Ag,  
Ḏ Dírka. Vylomený.   About VF / About VF

80 €2231.

Medaile 1683. znovu dobytí města Ostřihom. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 17.27 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḏ Starý podložní 
lístek.   EF / Good VF

40 €2232.

Medaile 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. GH., Ḉ G. Hautsch, L. G. Lauffer SN,  Ḋ N.E. II. X/A-
10b, Weszerle C XVIII/5, Montenuovo -  Ḏ Litá.   EF / EF

80 €2233.

2234. 2235. 2236.
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FRANTIŠEK II. RÁKOCZI (1703-1711)
X Poltura 1705. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.64 g, Ø 29-30 mm, Cu,   VF / VF 5 €2234.

X Poltura 1705. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 7.89 g, Ø 30-32 mm, Cu,   About EF / About EF 10 €2235.

X Poltura 1706. C - M, Košice / Kaschau, Cu,  Ḋ Huszár 1540, Unger II. 1133.c  Ḏ NGS - UNC.   UNC / UNC 100 €2236.

2237. 2238. 2239. 2240. 2241. 2242.

X Poltura 1706. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.52 g, Ø 30-32 mm, Cu,  Ḏ Drobné stopy koroze.   VF / About VF 2 €2237.

Poltura 1704. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, AE,   Good VF / VF 5 €2238.

Poltura 1706. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, AE,   Good VF / Good VF 5 €2239.

Poltura 1707. Ǫ - Ǧ, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 2.28 g, Ø 22-23 mm, Cu,  Ḏ Drobné stopy koroze.   Good VF / VF 1 €2240.

JOSEF I. (1705-1711)
1/2 Tolar 1705. C.B, Břeh / Brzeg / Brieg, ḋ Brettschneider Ḑ 13.37 g, Ø 34-35 mm, Ag,  Ḋ Halačka 1766, 
Friedensburg - Seger 816 R! Vzácný!  VF / About EF

500 €2241.

VI Krejcar 1707. Hall, Ḑ 2.85 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḏ Prohnutý.   About EF / VF 100 €2242.

2243. 2244. 2245. 2246. 2247. 2248. 2249. 2250.

3 Krejcar 1705. Bratislava / Pressburg, Ḑ 1.92 g, Ø 21-22 mm, Ag,  Ḏ Chyba střížku.   Good EF / Good EF 50 €2243.

3 Krejcar 1708. Praha / Prague / Prag, Ḑ 1.39 g, Ø 20-21 mm, Ag,   About EF / About EF 20 €2244.

3 Krejcar 1708. IA, Graz, Ḑ 1.75 g, Ø 21-22 mm, Ag,   VF / Good VF 20 €2245.

3 Krejcar (2 ks). 1715 Praha. Leopold I., Korutany.   VF / F 5 €2246.
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Krejcar 1707. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 40 €2247.

Poltura 1707. Hermannstadt / Sibiu / Nagyszeben, Ḑ 1.00 g, Ø 1-20 mm, Ag,   VF / Good VF 20 €2248.

Poltura 1707. F-T, Hermannstadt / Sibiu / Nagyszeben, Ḑ 1.08 g, Ø 18-19 mm, Ag,   EF / Good EF 50 €2249.

Poltura 1707. F-T, Hermannstadt / Sibiu / Nagyszeben, Ḑ 1.16 g, Ø 19-20 mm, Ag,  Ḋ Herinek 281  
Ḏ Varianta v portrétu. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

60 €2250.

2251. 2252.

2253.

Poltura 1707. Hermannstadt / Sibiu / Nagyszeben, Ḑ 0.98 g, Ø 18-19 mm, Ag,  Ḏ Škrábance. Prohnutý.   VF / VF 50 €2251.

Žeton 1699. Na sňatek s Amálií Vilhelmínou Brunšvicko-lüneburskou. F. F., Ḉ F. Förber Ag,  Ḋ Montenuovo -, 
Brockmann 671   EF / EF

70 €2252.

Medaile (chronogram 1710). Na kurucké vojny. G.Schuler. / G.S., Ḑ 30.23 g, Ø 47-48 mm, Ag,  Ḋ Resch 110, 
Montenuovo -  Ḏ Litá. Pozlacená. Dobový závěs. RR! Velmi vzácný!  About EF / Good VF

100 €2253.

2254. 2255. 2256. 2257. 2258.

Medaile 1711. Na úmrtí Josefa I. Ḑ 25.10 g, Ø 45 mm, Sn,  Ḏ S měděným kolíkem. Hranky. Starý podložní lístek.   
Good VF / Good VF

10 €2254.

KAREL VI. (1711-1740)
Tolar 1739. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 28.71 g, Ø 41-42 mm, Ag,  Ḋ Huszár 1606, Herinek 454  Ḏ Stopa po uchu.   
VF / About EF

60 €2255.
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1/4 Tolar 1732. Ǻ - Ǧ, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ag,  Ḋ Herinek: 626, CNA: 225-g-7  Ḏ Justovaný.   
VF / VF

120 €2256.

3 Krejcar 1720. CH, Bratislava / Pressburg, Ḑ 1.56 g, Ø 21-23 mm, Ag,  Ḋ Herinek 845, Huszár 1630 R! Vzácný!  
Good VF / Good VF

200 €2257.

Zlacená stříbrná medaile 1717. Princ Eugen Savojský (1663 - 1736). Obléhání Bělehradu a víťezství nad 
Turkami. R, Ḉ L. Roettiers Ḑ 10.92 g, Ø 33-34 mm, Ag,  Ḋ Montenuovo 1518  Ḏ Pozlacená. R! Vzácný!  
Good VF / About EF

100 €2258.

2259. 2260. 2261. 2262. 2263.

MARIE TEREZIE (1740-1780)
Křížový tolar 1765. Brusel / Brussels / Brüssel,  Ḏ Justovaný.   VF / Good VF 50 €2259.

Tolar 1766. Günzburg,   About EF / About EF 80 €2260.

Krížový tolar 1769. Brusel / Brussels / Brüssel, Ḑ 29.35 g, Ø 39-40 mm, Ag,   About EF / Good VF 20 €2261.

1/4 Dukaton 1752. Antverpy / Antwerp / Antwerpen,   VF / Good VF 50 €2262.

XV Krejcar 1745. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.37 g, Ø 28-29 mm, Ag,  Ḏ Škrábance.   Good VF / VF 10 €2263.

2264.

2265.
2266.

2267.

3 Krejcar 1745. Hall, Ḑ 1.73 g, Ø 21-22 mm, Ag,   F / About EF 10 €2264.

Krejcar  (4 ks). 1760-1763.   F / F 4 €2265.
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Lot Krejcaru 1760 - 1765 (3 ks). Krejcar 1760 W, 1762 K, 1765 H. AE,   VF / About VF 2 €2266.

Lot Krejcaru 1761 - 1763 (5 ks). Krejcar 1761 K, 1761 P, 1762 K, 1762 P, 1763 K. AE,   Good VF / VF 10 €2267.

2268.

2269.

2270. 2271. 2272. 2273.

Krejcar 1762. K., Kremnica / Kremnitz, Cu,  Ḋ Eypeltauer 167, Herinek 1616  Ḏ PSGS MS 64 BN. Krásny kus.   
About UNC / UNC

80 €2268.

Konvolut mincí (3 ks).   F / F 4 €2269.

1/2 Krejcar (2 ks).  Ḏ Značná koroze.   F / F 2 €2270.

1/4 Krejcar 1777. ǳ, Smolník / Schmöllnitz, Ḑ 2.21 g, Ø 20-21 mm, AE,   VF / About EF 4 €2271.

Lot Denáru 2 ks (1766, 1768). Kremnica / Kremnitz, AE,   Good VF / Good VF 2 €2272.

Lot Denáru 2 ks (1761, 1763). Kremnica / Kremnitz, AE,   VF / Good VF 2 €2273.

2274.

2275.

2276. 2277. 2278. 2279. 2280.

Denár 1768. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.01 g, Ø 22-23 mm, AE,   About VF / About VF 1 €2274.

Konvolut mincí (3 ks).   About VF / F 4 €2275.

Grešle 1761 (2 ks). 1761,1767.   F / F 4 €2276.

Poltura 2ks (1763 - 1765). AE,   VF / F 2 €2277.

Haléř 1777. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Zbytky ražebního lesku v plochách.   About UNC / About UNC 40 €2278.

Účelová známka 1757. Rolova Huta. Ḑ 1.99 g, Ø 18-20 mm, AE,  Ḋ Szemán-Kiss 2.04.01.01   Good VF / Good VF 100 €2279.

Stříbrný žeton 1767. Uzdravení císařovny z neštovic. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Ražební lesk v plochách.   
Good EF / Good EF

40 €2280.
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2281.

2282.

2283.

2284. 2285.

Stříbrný žeton 1768. Svatba Maria Carolina a Ferdinand IV. Ḑ 1.99 g, Ø 21-22 mm, Ag,  Ḏ Ražební lesk v 
plochách. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

10 €2281.

Konvolut mincí (3 ks). 2x Pfennig 1764, 1x Soldo 1763 G.   About VF / F 4 €2282.

Konvolut medených mincí (50 ks). M. Terezie, Josef II., František II., různé nominály, různé mincovny.  
Ḏ Starý podložní lístek.   VF / F

10 €2283.

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)
1/2 Tolar 1748. WI, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ NGC XF 45. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách.   
Good VF / VF

160 €2284.

20 Krejcar 1765. WI, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 6.63 g, Ø 28-29 mm, Ag,   About EF / Good VF 4 €2285.

2286. 2287. 2288. 2289. 2290. 2291.

Krejcar 1752. W-I, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 0.83 g, Ø 15-16 mm, Ag,   EF / Good EF 10 €2286.

Krejcar 1762 G, 1/2 krejcar (2 ks). Mincovny Graz, Vídeň.   Good VF / F 10 €2287.

JOSEF II. (1780-1790)
Tolar 1787. M, Milán / Milan / Mailand, Ag,   Good VF / About EF 20 €2288.

1/4 Tolar 1790. B, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 7.20 g, Ø 30-31 mm, Ag,   F / Good VF 20 €2289.
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Stříbrný žeton 1782. Na holdování stavů Haliče a Lodoměřska. Ḑ 4.00 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḏ Pěkná patina.   
EF / EF

20 €2290.

Stříbrný žeton 1790. Holdování dolnorakouských stavů ve Vídni. Ḑ 2.18 g, Ø 20-21 mm, Ag,   
About EF / About EF

10 €2291.

2292. 2293. 2294. 2295. 2296. 2297.

LEOPOLD II. (1790-1792)

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ḑ 4.38 g, Ø 24-25 mm, Ag,   
Good VF / About EF

10 €2292.

FRANTIŠEK II. (1792-1806)
2 Soldo 1799. F, Hall, Ḑ 6.10 g, Ø 22-23 mm, Cu,   About VF / VF 4 €2293.

7 Krejcar 1802. C, Praha / Prague / Prag, Ḑ 4.39 g, Ø 25-26 mm, Ag,  Ḏ Přeražba.   About EF / About EF 10 €2294.

Krejcar 1800. Inkusní. Vídeň / Vienna / Wien, R! Vzácný!  VF / VF 40 €2295.

Stříbrný žeton 1792 (2 ks). Holdování dolnorakouských stavů ve Vídni, korunovace na českého krále.   
EF / Good VF

20 €2296.

Tolar 1772. Arcibiskupství Salzburg. Hieronymus von Colloredo (1772-1803). Salzburg,   About EF / EF 60 €2297.

2298. 2299. 2300. 2301. 2302.

CÍRKEVNÍ RAŽBY
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Tolar 1774. Arcibiskupství Salzburg. Hieronymus von Colloredo (1772-1803). Salzburg,  Ḋ Davenport 1263  
Ḏ Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF / Good EF

100 €2298.

Krejcar 1695. Arcibiskupství Salzburg. Salzburg, Ḑ 0.83 g, Ø 15-16 mm, Ag,   About EF / About EF 10 €2299.

Krejcar 1756. Arcibiskupství Salzburg. Salzburg, Ḑ 0.84 g, Ø 15-16 mm, Ag,   EF / EF 10 €2300.

AE žeton (chronogram 1656). Arcivévoda Leopold Vilém Habsburský (Rakouský), na jeho příjezd z Bruselu. 
Ḑ 6.02 g, Ø 32-33 mm, Cu,  Ḋ Prokisch 147  Ḏ Leopold Vilém Rakouský, velmistr řádu německých rytířů, arcibiskup 
magdeburský, kníže-biskup z Halberstatu, Olomouce, Passau, Vratislavi a Štrasburku,  byl nejmladším synem císaře 
Ferdinanda II. a bratrem Ferdinanda III. Archanděl Michael bojuje s ďáblem.   Good EF / EF

50 €2301.

Stříbrná medaile. Biskupství Linz. Na svaté biřmovaní. Ḑ 24.40 g, Ø 41-42 mm, Ag,   Good EF / Good EF 80 €2302.

2303. 2304. 2305. 2306.

Medaile 1781. Opatství Weingarten. Dominik Schnitzer 50 let ve funkci. F.M, Ḉ F. Matzenkopf Sn,   
About EF / About EF

10 €2303.

Stříbrná medaile 1782. Arcibiskupství Salzburg. Hieronymus von Colloredo (1772-1803).  Ḏ Pěkná patina.   
EF / EF

100 €2304.

Medaile 1882. Arcidiecéze Salcburg, na 1300. výročí kláštera. Ḑ 34.58 g, Ø 41-42 mm, Cu,  Ḋ Macho 137  
Ḏ Mincovňa Drentwett. Starý podložní lístek.   UNC / About UNC

20 €2305.

RAKOUSKÉ CÍSAŘSTVÍ

Tolar 1821. G, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ag,  Ḋ Herinek 334  Ḏ Justovaný. Vryp.   About EF / About EF 180 €2306.

FRANTIŠEK I. (1806-1835)

2307.

2308. 2309. 2310.
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1/2 Tolar 1824. G, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ag,   About EF / About EF 90 €2307.

20 Krejcar 1831. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   Good VF / EF 4 €2308.

20 Krejcar 1832. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About VF / About EF 10 €2309.

20 Krejcar 1834. B, Kremnica / Kremnitz,   VF / Good VF 4 €2310.

2311. 2312. 2313. 2314. 2315.

15 Krejcar 1807. Inkusní. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hranka. R! Vzácný!  About EF / About EF 40 €2311.

3 Krejcar 1812. Inkusní. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  VF / VF 60 €2312.

Krejcar 1812. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   F / F 2 €2313.

1/2 Scudo 1824. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia, Ag,   Good VF / Good VF 80 €2314.

Žeton 1815. Holdování v Miláně. AE,   EF / EF 30 €2315.

2316. 2317. 2318. 2319. 2320.

Stříbrná medaile 1892. Na 300. narozeniny Jana Amose Komenského, zvaného Johann Comenius (* 1592 
Nivnitz (Morava), +1670) - český teolog, zakladatel novější pedagogiky. Ḉ Oertel Berlin Ḑ 13.30 g, Ø 35 mm, Ag,  
Ḋ Hauser 2089  Ḏ Hranka. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

50 €2316.
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FERDINAND V. (1835-1848)
Toliar 1846. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 773, Herinek 143   EF / Good EF 100 €2317.

Tolar 1847. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 100 €2318.

20 Krejcar 1844. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Zbytky ražebního lesku v plochách.   About UNC / Good EF 20 €2319.

20 Krejcar 1848. K.B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Justovaný.   EF / About EF 4 €2320.

2321. 2322.

2323.

2324.

10 Krejcar 1848. K.B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Zbytky ražebního lesku v plochách.   About EF / EF 10 €2321.

5 Centisimo 1846. Šroubovací. Milán / Milan / Mailand,   EF / EF 70 €2322.

Konvolut mincí (10 ks). Ag,   EF / F 20 €2323.

Stříbrná medaile 1843. Vybudování vrcholu věžičky na Dómu sv. Štěpána ve Vídni. Ḑ 39.25 g, Ø 47 mm, Ag,  
Ḋ Montenuovo 2605, Hauser 3648  Ḏ Hranka.   About EF / About EF

60 €2324.

2325. 2326. 2327. 2328. 2329.

Medaile 1846. 50. výročí nastoupení arcivévody Josefa do úřadu správce Uherska. Ḉ Boehm Ḑ 76.20 g, Ø 53 mm, 
AE,   Good VF / Good VF

30 €2325.

Medaile 1847. Maďarští lékáři a přírodovědci. VIII. pamětní medaile pro Sopron. Ḑ 41.77 g, Ø 41 mm, Cu,  
Ḋ Huszár 1453 (var.)   About UNC / UNC

24 €2326.

Medaile 1848. Karlo-Ferdinandova univerzita. Ḉ W. Seidan  Ḋ Donebauer 4877  Ḏ Exactis Centum Ab Origine 
Lustris MDCCCXLVIII.   About UNC / About UNC

20 €2327.
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REVOLUCE 1848/49
5 Lira 1848. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia, Ḑ 24.89 g, Ø 37,6 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1083   EF / EF 300 €2328.

Medaile 1849. Na Ludwiga Kossutha a maďarské povstání. Ø 41 mm, Zn,  Ḋ Hauser 254   About UNC / UNC 20 €2329.

2330. 2331. 2332. 2333. 2334. 2335.

Medaile 1949. Kossuth “vůdce”. Ḉ Sebald Drentwett Ḑ 12.90 g, Ø 31 mm, Mosaz (Brass),  Ḏ Autorem je zřejmě 
Sebald Drentwett, Augsburg. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €2330.

FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
4 dukát 1915. Bronz (Bronze),  Ḏ odražek do jiného kovu.   Good EF / Good EF 100 €2331.

4 dukát 1882 (AE odražek). Mosadz,  Ḏ Novoražba?.   About UNC / About UNC 100 €2332.

Dukát 1853. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1166   About EF / About EF 200 €2333.

Dukát 1854. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.48 g, Ø 20,16 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1169  Ḏ Drobné rysky.   
Good EF / Good EF

280 €2334.

Dukát 1855. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1173   Good EF / About UNC 300 €2335.

2336. 2337. 2338. 2339. 2340. 2341. 2342.

Dukát 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1186   EF / Good EF 200 €2336.

Dukát 1859. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1193  
Ḏ Stopy po osazení.   VF / VF

140 €2337.

Dukát 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1191   About EF / About EF 200 €2338.

Dukát 1862. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1203   Good EF / About UNC 280 €2339.
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Dukát 1863. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.48 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1207   Good EF / About UNC 200 €2340.

Dukát 1865. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1215   Good EF / About UNC 300 €2341.

Dukát 1866. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1219   EF / About UNC 300 €2342.

2343. 2344. 2345. 2346. 2347. 2348. 2349.

Dukát 1867. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1223   EF / EF 300 €2343.

Dukát 1868. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.50 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1226  Ḏ Justovaný.   Good EF / Good 
EF

200 €2344.

Dukát 1869. GY.F., Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḋ Frühwald 1708  Ḏ Stopa po závěsu. 
Hrana.   VF / VF

100 €2345.

Dukát 1871. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1229   Good EF / About UNC 280 €2346.

Dukát 1872. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1230   About EF / EF 180 €2347.

Dukát 1873. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1232   EF / About UNC 220 €2348.

Dukát 1874. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1233   EF / EF 300 €2349.

2350. 2351. 2352. 2353. 2354. 2355. 2356.

Dukát 1875. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1234  Ḏ Jemně justovaný na hraně.   
Good EF / About UNC

200 €2350.

Dukát 1884. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1243   About UNC / About UNC 200 €2351.

Dukát 1887. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1246  Ḏ Vryp. Hranka.   
Good EF / Good EF

240 €2352.

Dukát 1888. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1247   EF / About UNC 200 €2353.

Dukát 1889. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1248   Good EF / UNC 200 €2354.

Dukát 1892. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1251   Good EF / About UNC 200 €2355.

Dukát 1899. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Ø 20 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1258   About UNC / About UNC 260 €2356.
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2357. 2358. 2359. 2360. 2361.

Dukát 1900. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ Frühwald 1259   Good EF / About UNC 200 €2357.

Dukát 1914. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1273  Ḏ Drobné rysky.   Good EF / Good EF 200 €2358.

Spolkový 2 tolar 1867. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 37.03 g, Ø 41 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1343   EF / EF 260 €2359.

Tolar 1857. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1392, Herinek 442  Ḏ Drobné škrábance. Hranka.   
Good EF / Good EF

80 €2360.

Tolar 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Čištěný.   Good VF / Good VF 10 €2361.

2362. 2363. 2364. 2365. 2366.

Tolar 1858. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Škrábance.   EF / EF 20 €2362.

Tolar 1863. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / About UNC 50 €2363.

Tolar 1865. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 10 €2364.

Tolar 1865. B, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Hranky.   EF / Good EF 100 €2365.

Tolar 1866. B, Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 100 €2366.
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2367. 2368. 2369. 2370. 2371. 2372. 2373.

Tolar 1867. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Rysky. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF / Good EF 20 €2367.

8 Zlatník 1877. -, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1311  Ḏ Hranka.   About EF / About EF 180 €2368.

8 Zlatník 1880. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 1728   About EF / EF 180 €2369.

8 Zlatník 1880. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.45 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Fruhwald 1728   Good EF / Good EF 180 €2370.

8 Zlatník 1881. K.B, Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 1729   About EF / EF 180 €2371.

8 Zlatník 1887. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.45 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1735   About EF / Good EF 180 €2372.

8 Zlatník 1887. -, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1311  Ḏ Mírně justovaný.   About EF / EF 180 €2373.

2374. 2375. 2376. 2377. 2378. 2379. 2380.

8 Zlatník 1888. K.B, Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 1736   EF / About UNC 180 €2374.

8 Zlatník 1889. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 1737   EF / Good EF 180 €2375.

4 Zlatník 1871. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 1328   Good VF / Good VF 120 €2376.

4 Zlatník 1884. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 1758   About EF / About EF 300 €2377.

4 Zlatník 1885. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 3.23 g, Ø 19 mm, Au,  Ḋ Frühwald 1759   Good EF / About UNC 300 €2378.
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4 Zlatník 1885. -, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḋ Frühwald 1335   Good VF / About EF 300 €2379.

2 Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Hranka.   
EF / EF

120 €2380.

2381. 2382. 2383. 2384. 2385.

2 Zlatník 1859. B, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Frühwald 1357   EF / EF 100 €2381.

2 Zlatník 1865. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1363  Ḏ Vryp.   EF / EF 160 €2382.

2 Zlatník 1866. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 24.69 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1364, Herinek 494  Ḏ Hranky.   
EF / Good EF

200 €2383.

2 Zlatník 1867. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 24.69 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1365   Good EF / Good EF 150 €2384.

2 Zlatník 1868. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 24.69 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1366  Ḏ Škrábance.   
About UNC / About UNC

150 €2385.

2386. 2387. 2388. 2389. 2390.

2 Zlatník 1869. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 24.69 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1367   EF / Good EF 150 €2386.

2 Zlatník 1870. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 24.69 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1368   EF / EF 150 €2387.

2 Zlatník 1871. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 24.69 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1369  Ḏ Drobné škrábance.   
About UNC / About UNC

150 €2388.
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2391. 2392. 2393. 2395.

2 Zlatník 1872.  Ḏ Leštěný. Hrana.   About EF / About EF 60 €2389.

2 Zlatník 1873. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné škrábance.   EF / EF 80 €2390.

2 Zlatník 1874. Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / About EF 80 €2391.

2 Zlatník 1877. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 60 €2392.

2 Zlatník 1878. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 80 €2393.

2 Zlatník 1879. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / About EF 80 €2395.

2396. 2397. 2398. 2399. 2400.

2 Zlatník 1880.  Ḏ Leštěný.   About EF / About EF 60 €2396.

2 Zlatník 1880. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 80 €2397.

2 Zlatník 1880. I. Rakouská spolková střelecká soutěž ve Vídni. A. SCHARFF, Vídeň / Vienna / Wien,   
About EF / EF

160 €2398.

2394.

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1903, Herinek 824   Good EF / Good 
EF

60 €2394.
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2 Zlatník 1881. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hranky.   About EF / About EF 80 €2399.

2 Zlatník 1882. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 100 €2400.

2401. 2402. 2403. 2404. 2405.

2 Zlatník 1883. Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Drobné škrábance.   About EF / EF 40 €2401.

2 Zlatník 1885. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good EF / Good EF 50 €2402.

Stříbrná medaile 1885 (2 Zlatník). II. rakouská spolková střelecká soutěž v Innsbrucku. Vídeň / Vienna / Wien, 
Ḉ B. A. Busson, A. Scharff Ḑ 22.30 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1913  Ḏ Punc na hraně.   About UNC / About UNC

300 €2403.

2 Zlatník 1886. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1385, Herinek 515  Ḏ Ražební lesk v plochách.   UNC / UNC 80 €2404.

2 Zlatník 1887. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 40 €2405.

2406. 2407. 2408. 2409. 2410.

2 Zlatník 1888. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1387  Ḏ Drobné škrábance.   EF / Good EF 50 €2406.

2 Zlatník 1889. Kremnica / Kremnitz, Ag,   About EF / EF 50 €2407.

2 Zlatník 1890. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1389, Herinek 519   EF / About EF 50 €2408.
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2 Zlatník 1891. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1390   About EF / About EF 40 €2409.

2 Zlatník 1892. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1391  Ḏ Drobné škrábance.   Good EF / Good EF 50 €2410.

2411. 2412. 2413. 2414. 2415. 2416.

Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Leštěný.   
About EF / About EF

40 €2411.

Zlatník 1857. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 20 €2412.

Zlatník 1858. M, Milán / Milan / Mailand,  Ḏ Hrana.   About VF / About VF 4 €2413.

Zlatník 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / Good EF 10 €2414.

Zlatník 1858. B, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Ražební lesk v plochách.   Good EF / UNC 20 €2415.

Zlatník 1858. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ag,   Good VF / VF 20 €2416.

2417. 2418. 2419. 2420. 2421. 2422.

Zlatník 1858. M, Milán / Milan / Mailand, Ag,   VF / EF 20 €2417.

Zlatník 1858. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia, Ag,  Ḏ Hranka.   Good VF / About EF 20 €2418.

Zlatník 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / Good EF 8 €2419.

Zlatník 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / Good VF 8 €2420.

Zlatník 1859. B, Kremnica / Kremnitz, Ag,   About VF / VF 8 €2421.

Zlatník 1859. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia, Ag,   Good VF / VF 10 €2422.
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2423. 2424. 2425. 2426. 2427. 2428.

Zlatník 1860. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Ražební lesk v plochách.   About UNC / UNC 10 €2423.

Zlatník 1860. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / Good EF 5 €2424.

Zlatník 1860. B, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Jemně justovaný.   Good EF / Good EF 50 €2425.

Zlatník 1860. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ag,   About EF / EF 5 €2426.

Zlatník 1861. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Hrany.   VF / About VF 20 €2427.

Zlatník 1861. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Hrana.   EF / About EF 5 €2428.

2429. 2430. 2431. 2432. 2433. 2434.

Zlatník 1861. B, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.35 g, Ø 29 mm, Ag,   EF / Good EF 260 €2429.

Zlatník 1862. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / Good VF 5 €2430.

Zlatník 1863. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC / UNC 10 €2431.

Zlatník 1863. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ag,   About VF / About VF 5 €2432.

Zlatník 1865. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hrana.   VF / VF 40 €2433.

Zlatník 1865. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / About EF 20 €2434.
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2435. 2436. 2437. 2438. 2439. 2440.

Zlatník 1866. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hrana.   EF / Good EF 10 €2435.

Zlatník 1866. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / About UNC 10 €2436.

Zlatník 1867. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / About EF 20 €2437.

Zlatník 1867. B, Kremnica / Kremnitz, Ag,   VF / Good VF 5 €2438.

Zlatník 1868. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ag,   About EF / About EF 20 €2439.

Zlatník 1868. GYF, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ag,  Ḏ Jemně justovaný.   
Good EF / Good EF

10 €2440.

2441. 2442. 2443. 2444. 2445. 2446.

Zlatník 1869. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Hranka. Drobné škrábance.   About EF / About EF 20 €2441.

Zlatník 1869. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Ražební lesk v plochách.   About UNC / About UNC 20 €2442.

Zlatník 1869. GYF, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ag,   EF / EF 15 €2443.

Zlatník 1869. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Frühwald 1771  Ḏ Hranka.   EF / EF 10 €2444.

Zlatník 1870. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / About EF 20 €2445.

Zlatník 1870. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1773  Ḏ Drobné škrábance.   
EF / Good EF

100 €2446.
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2447. 2448. 2449. 2450. 2451. 2452.

Zlatník 1870. GYF, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  
Ḋ Frühwald 1772  Ḏ Hrana. R! Vzácný!  Good VF / Good VF

200 €2447.

Zlatník 1871. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Rysky.   EF / About EF 20 €2448.

Zlatník 1871. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Drobné škrábance.   About EF / Good EF 20 €2449.

Zlatník 1871. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,   About EF / About EF 40 €2450.

Zlatník 1872. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / About EF 10 €2451.

Zlatník 1872. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 50 €2452.

2453. 2454. 2455. 2456. 2457. 2458.

Zlatník 1873. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / Good VF 5 €2453.

Zlatník 1873. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 50 €2454.

Zlatník 1874. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Škrábance.   EF / EF 20 €2455.

Zlatník 1874. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / About EF 5 €2456.

Zlatník 1874. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 20 €2457.

Zlatník 1875. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / Good EF 4 €2458.
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2459. 2460. 2461. 2462. 2463. 2464.

Zlatník 1875. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   EF / EF 10 €2459.

Zlatník 1876. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / Good EF 5 €2460.

Zlatník 1876. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / Good EF 4 €2461.

Zlatník 1877. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 5 €2462.

Zlatník 1877. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḏ Hrana.   Good VF / Good VF 2 €2463.

Zlatník 1878. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Hranky.   About EF / About EF 4 €2464.

2465. 2466. 2467. 2468. 2469.

Zlatník 1878. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḏ Hrana.   Good VF / Good VF 4 €2465.

Zlatník 1879. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good EF / UNC 5 €2466.

Zlatník 1879. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḏ Hrana.   Good VF / About EF 4 €2467.

Zlatník 1880. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 4 €2468.

Zlatník 1880. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   Good VF / EF 4 €2469.

2470.

Zlatník 1881. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / About EF 4 €2470.
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2471. 2472. 2473. 2474. 2475. 2476.

Zlatník 1881. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / Good EF 8 €2471.

Zlatník 1881. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   EF / Good EF 5 €2472.

Zlatník 1882. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / About EF 5 €2473.

Zlatník 1882. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 4 €2474.

Zlatník 1883. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / About EF 4 €2475.

Zlatník 1883. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 4 €2476.

2477. 2478. 2479. 2480. 2481. 2482.

Zlatník 1884. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / Good VF 4 €2477.

Zlatník 1884. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   Good VF / Good VF 5 €2478.

Zlatník 1885. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Drobné škrábance.   EF / Good EF 4 €2479.

Zlatník 1885. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 5 €2480.

Zlatník 1886. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / EF 5 €2481.

Zlatník 1886. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   Good VF / Good VF 5 €2482.
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2483. 2484. 2485. 2486. 2487. 2488.

Zlatník 1887. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / About EF 4 €2483.

Zlatník 1887. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḏ Škrábance.   About EF / About EF 5 €2484.

Zlatník 1888. Ag,  Ḏ Drobné škrábance.   EF / Good EF 4 €2485.

Zlatník 1888. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḏ Hranky.   EF / Good EF 4 €2486.

Zlatník 1889. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 4 €2487.

Zlatník 1889. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   Good VF / About EF 4 €2488.

2489. 2490. 2491. 2492. 2493. 2494.

Zlatník 1890. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 4 €2489.

Zlatník 1890. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,  Ḏ Ražební lesk v plochách.   Good EF / About 
UNC

10 €2490.

Zlatník 1890. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   VF / EF 5 €2491.

Zlatník 1891. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / About EF 4 €2492.

Zlatník 1891. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   About EF / About EF 10 €2493.

Zlatník 1892. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good VF / EF 4 €2494.
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2495. 2496. 2497. 2498. 2499. 2500. 2501.

Zlatník 1892. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 12.00 g, Ø 29 mm, Ag,   Good VF / Good VF 4 €2495.

Medaila 1887 (R1974). Kutná Hora. Znovuotevření stříbrných dolů. R74, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský Ag,  
Ḏ Jemná ryska. R 74. Novoražba.   Good EF / About UNC

150 €2496.

1/4 Zlatník 1857. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 14 €2497.

1/4 Zlatník 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 8 €2498.

1/4 Zlatník 1858. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Mírně nedoražený.   EF / EF 8 €2499.

1/4 Zlatník 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné škrábance.   Good VF / Good VF 6 €2500.

1/4 Zlatník 1859. B, Kremnica / Kremnitz,   Good VF / About EF 6 €2501.

2502. 2503. 2504. 2505. 2506. 2507. 2508.

1/4 Zlatník 1859. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   About EF / EF 8 €2502.

1/4 Zlatník 1860. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hranky.   EF / Good EF 6 €2503.

1/4 Zlatník 1861. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / About UNC 8 €2504.

1/4 Zlatník 1862. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / About UNC 8 €2505.

1/4 Zlatník 1864. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / Good VF 8 €2506.

1/4 Zlatník 1864. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné rysky.   EF / Good EF 20 €2507.

20 Krejcar 1584. B, Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 2 €2508.
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2509. 2510. 2511. 2512. 2513. 2514. 2515.

20 Krejcar 1848. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Justovaný.   About VF / VF 10 €2509.

20 Krejcar 1852. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 2 €2510.

20 Krejcar 1852. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 80 €2511.

20 Krejcar 1852. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 4 €2512.

20 Krejcar 1852. B, Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 4 €2513.

20 Krejcar 1853. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / About EF 2 €2514.

20 Krejcar 1853. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné škrábance. Leštěný.   EF / About UNC 2 €2515.

2516. 2517. 2518. 2519. 2520. 2521. 2522.

20 Krejcar 1853. C, Praha / Prague / Prag,   About EF / About EF 30 €2516.

20 Krejcar 1853. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   About EF / EF 20 €2517.

20 Krejcar 1854. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good EF 2 €2518.

20 Krejcar 1854. C, Praha / Prague / Prag,   EF / Good EF 40 €2519.

20 Krejcar 1854. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Justovaný.   Good EF / About UNC 50 €2520.

20 Krejcar 1855. B, Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 2 €2521.

20 Krejcar 1855. C, Praha / Prague / Prag,   About EF / EF 30 €2522.
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2523. 2524. 2525. 2526. 2527. 2528. 2529.

20 Krejcar 1856. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / Good VF 15 €2523.

20 Krejcar 1856. B, Kremnica / Kremnitz,   About UNC / UNC 10 €2524.

20 Krejcar 1868. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 1 €2525.

20 Krejcar 1868. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Nedoražený.   About EF / EF 100 €2526.

20 Krejcar 1869. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 1 €2527.

20 Krejcar 1869. K.B., Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 10 €2528.

20 Krejcar 1869.  Ḏ Dobový padělek!   F / F 2 €2529.

2530. 2531. 2532. 2533. 2534. 2535. 2536.

20 Krejcar 1870. Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 2 €2530.

20 Krejcar 1870. G.Y.F., Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   VF / VF 20 €2531.

20 Krejcar 1870. Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 10 €2532.

20 Krejcar 1872. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Vada razidla.   About UNC / About UNC 50 €2533.

20 Krejcar 1872. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hranka.   VF / VF 10 €2534.

10 Krejcar. Legits magadon az isten is megsegit. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 1.26 g, Ø 18-19 mm, Ag,  
Ḏ Jednostranný.   About VF / F

1 €2535.

10 Krejcar 1848. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,   Good VF / Good VF 4 €2536.
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2537. 2538. 2539. 2540. 2541. 2542. 2543. 2544.

10 Krejcar 1853. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / EF 8 €2537.

10 Krejcar 1853. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good EF 6 €2538.

10 Krejcar 1855. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
About UNC / UNC

20 €2539.

10 Krejcar 1859. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   EF / EF 10 €2540.

10 Krejcar 1860. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   Good EF / Good EF 20 €2541.

10 Krejcar 1861. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   EF / EF 10 €2542.

10 Krejcar 1863. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 6 €2543.

10 Krejcar 1864. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné škrábance.   EF / EF 6 €2544.

2545. 2546. 2547. 2548. 2549. 2550. 2551. 2552.

10 Krejcar 1868. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / UNC 1 €2545.

10 Krejcar 1869. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / Good EF 1 €2546.

10 Krejcar 1869. K.B., Kremnica / Kremnitz,   VF / VF 2 €2547.

10 Krejcar 1870. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good EF 1 €2548.

10 Krejcar 1870. K.B., Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 4 €2549.

10 Krejcar 1872. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / EF 1 €2550.

10 Krejcar 1872. K.B., Kremnica / Kremnitz,   VF / Good VF 2 €2551.

10 Krejcar 1875. Kremnica / Kremnitz,   Good VF / About EF 10 €2552.
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2553. 2554. 2555. 2556. 2557. 2558. 2559.

10 Krejcar 1888. K.B., Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 40 €2553.

6 Krejcar 1849. B, Kremnica / Kremnitz,   About VF / About VF 10 €2554.

6 Krejcar 1849. N.B., Nagybánya / Baia Mare / Neustadt,   About VF / About VF 1 €2555.

6 Krejcar 1849. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / Good EF 2 €2556.

6 Krejcar 1849. C, Praha / Prague / Prag,   About EF / Good VF 1 €2557.

6 Krejcar 1849. NB, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt,   About EF / About EF 2 €2558.

5 Krejcar 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 1 €2559.

2560. 2561. 2562. 2563. 2564. 2565. 2566.

5 Krejcar 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About VF / VF 1 €2560.

5 Krejcar 1859. M, Milán / Milan / Mailand,  Ḏ Drobné rysky.   About UNC / About UNC 20 €2561.

5 Krejcar 1864. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 1 €2562.

4 Krejcar 1860. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 1 €2563.

4 Krejcar 1860. B, Kremnica / Kremnitz,   Good VF / Good VF 1 €2564.

4 Krejcar 1861. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 10 €2565.

4 Krejcar 1861. B, Kremnica / Kremnitz,   UNC / About UNC 10 €2566.
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2567. 2568. 2569. 2570. 2571. 2572.

4 Krejcar 1864. B, Kremnica / Kremnitz,   About UNC / About UNC 10 €2567.

4 Krejcar 1868. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / EF 4 €2568.

4 Krejcar 1868. K.B., Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Drobné škrábance.   About UNC / About UNC 4 €2569.

3 Krejcar 1849. NB, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Cu,   Good EF / Good EF 20 €2570.

3 Krejcar 1851. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 4 €2571.

3 Krejcar 1851. B, Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 4 €2572.

2573. 2574. 2575. 2576. 2577. 2578.

2 Krejcar 1848. A, Vídeň / Vienna / Wien, AE,   EF / EF 5 €2573.

2 Krejcar 1848. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 10 €2574.

2 Krejcar 1851. A, Vídeň / Vienna / Wien, AE,   Good VF / About EF 2 €2575.

2 Krejcar 1851. B, Kremnica / Kremnitz,   Good VF / Good VF 1 €2576.

2 Krejcar 1851. C, Praha / Prague / Prag, RR! Velmi vzácný!  VF / About EF 40 €2577.

2 Krejcar 1851. G, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt,  Ḏ Leštěný.   Good VF / VF 10 €2578.
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2579. 2580. 2581. 2582. 2583. 2584. 2585. 2586.

Krejcar 1848. Cu,   Good EF / Good EF 10 €2579.

Krejcar 1851. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 1 €2580.

Krejcar 1851. B, Kremnica / Kremnitz,   VF / VF 1 €2581.

Krejcar 1851. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Drobné vady na hraně.   VF / Good VF 2 €2582.

Krejcar 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobná vada na hraně.   About EF / About EF 1 €2583.

Krejcar 1858. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Drobná vada na hraně. Drobné škrábance.   VF / VF 1 €2584.

Krejcar 1858. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   VF / VF 2 €2585.

Krejcar 1858. M, Milán / Milan / Mailand,  Ḏ Drobná vada na hraně.   About UNC / Good EF 2 €2586.

2587. 2588. 2589. 2590. 2591. 2592. 2593. 2594. 2595.

Krejcar 1858. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   VF / VF 1 €2587.

Krejcar 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné stopy koroze.   VF / VF 1 €2588.

Krejcar 1859. B, Kremnica / Kremnitz,   About EF / Good VF 1 €2589.

Krejcar 1859. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   VF / VF 1 €2590.

Krejcar 1859. M, Milán / Milan / Mailand,   VF / VF 5 €2591.

Krejcar 1859. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   EF / EF 20 €2592.

Krejcar 1860. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / EF 1 €2593.

Krejcar 1860. B, Kremnica / Kremnitz,   About UNC / About UNC 1 €2594.

Krejcar 1860. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Drobné stopy koroze.   
About EF / Good VF

15 €2595.
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2596. 2597. 2598. 2599. 2600. 2601. 2602. 2603. 2604.

Krejcar 1860. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   Good VF / About EF 10 €2596.

Krejcar 1861. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good EF / Good EF 1 €2597.

Krejcar 1861. B, Kremnica / Kremnitz,   Good VF / Good VF 1 €2598.

Krejcar 1861. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Stopy koroze. Hranky.   VF / VF 1 €2599.

Krejcar 1862. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hranky.   About EF / About EF 1 €2600.

Krejcar 1862. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Hranky.   About VF / F 2 €2601.

Krejcar 1863. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,  Ḏ Hrana.   F / F 2 €2602.

Krejcar 1868. Kremnica / Kremnitz, Cu,   VF / VF 1 €2603.

Krejcar 1869. Kremnica / Kremnitz, Cu,   VF / VF 2 €2604.

2605. 2606. 2607. 2608. 2609. 2610. 2611. 2612. 2613.

Krejcar 1872. Kremnica / Kremnitz, Cu,   About EF / About EF 4 €2605.

Krejcar 1873. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Škrábanec.   VF / VF 1 €2606.

Krejcar 1873. Kremnica / Kremnitz, Cu,  Ḋ Frühwald 1835 R! Vzácný!  VF / VF 40 €2607.

Krejcar 1878. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 1 €2608.

Krejcar 1878. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   EF / EF 10 €2609.

Krejcar 1879. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 1 €2610.

Krejcar 1879. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   F / VF 1 €2611.

Krejcar 1881. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 1 €2612.

Krejcar 1881. Kremnica / Kremnitz, Cu,   About EF / EF 1 €2613.
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2614. 2615. 2616. 2617. 2618. 2619. 2620. 2621. 2622.

Krejcar 1882. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   Good VF / About EF 2 €2614.

Krejcar 1883. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   VF / Good VF 2 €2615.

Krejcar 1885. Vídeň / Vienna / Wien, Cu,   Good EF / Good EF 4 €2616.

Krejcar 1885. Kremnica / Kremnitz,   VF / Good VF 2 €2617.

Krejcar 1886. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   About EF / About EF 4 €2618.

Krejcar 1887. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   About EF / EF 4 €2619.

Krejcar 1888. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   About VF / About VF 1 €2620.

Krejcar 1891. Vídeň / Vienna / Wien, Cu,   About EF / About EF 1 €2621.

Krejcar 1891. KB, Kremnica / Kremnitz, Cu,   EF / EF 4 €2622.

2623. 2624. 2625. 2626. 2627. 2628. 2629. 2630. 2631.

Krejcar 1892. K.B., Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 5 €2623.

1/2 Krejcar 1851. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good VF 1 €2624.

1/2 Krejcar 1851. B, Kremnica / Kremnitz,   Good VF / VF 1 €2625.

5/10 Krejcar 1858. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / About EF 1 €2626.

5/10 Krejcar 1858. B, Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 1 €2627.

5/10 Krejcar 1858. M, Milán / Milan / Mailand,   About EF / About EF 2 €2628.

5/10 Krejcar 1858. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,  Ḏ Drobná vada na hraně.   Good VF / Good VF 1 €2629.

5/10 Krejcar 1859. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / Good VF 1 €2630.

5/10 Krejcar 1859. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Drobné stopy koroze. Hranky.   About VF / About VF 1 €2631.
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2632. 2633. 2634. 2635. 2636. 2637. 2638. 2639. 2640. 2641.

5/10 Krejcar 1859. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   About EF / EF 30 €2632.

5/10 Krejcar 1859. M, Milán / Milan / Mailand,   F / F 1 €2633.

5/10 Krejcar 1859. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   VF / VF 1 €2634.

5/10 Krejcar 1860. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Prasklé razidlo. Hrana.   EF / Good EF 1 €2635.

5/10 Krejcar 1860. E, Karlovský Bělehrad / Alba Iulia / Karlsburg / Weissenburg,   About VF / VF 1 €2636.

5/10 Krejcar 1860. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,  Ḏ Poškozená hrana.   About VF / VF 1 €2637.

5/10 Krejcar 1861. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné stopy koroze.   F / About VF 2 €2638.

5/10 Krejcar 1862. B, Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 2 €2639.

5/10 Krejcar 1863. B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Zbytky ražebního lesku v plochách.   About UNC / About UNC 10 €2640.

5/10 Krejcar 1864. A, Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / About EF 1 €2641.

2642. 2643. 2644. 2645. 2646. 2647. 2648. 2649. 2650. 2651.

5/10 Krejcar 1865. B, Kremnica / Kremnitz,   Good VF / About EF 2 €2642.

5/10 Krejcar 1865. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 1 €2643.

5/10 Krejcar 1866. A, Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 2 €2644.

5/10 Krejcar 1877. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Prasklé razidlo. Zbytky ražebního lesku v plochách.   
Good EF / Good EF

2 €2645.

5/10 Krejcar 1881. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Prasklé razidlo.   EF / EF 1 €2646.

5/10 Krejcar 1882. K.B., Kremnica / Kremnitz,   Good EF / EF 1 €2647.

5/10 Krejcar 1885. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Prasklé razidlo.   EF / EF 1 €2648.

5/10 Krejcar 1891. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / Good EF 1 €2649.

1/4 Krejcar 1851. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hrana.   About EF / Good VF 1 €2650.

1/4 Krejcar 1851. B, Kremnica / Kremnitz,   Good EF / EF 1 €2651.
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2652. 2653. 2654. 2655. 2656. 2657. 2658. 2659.

1/4 Krejcar 1851. G, Nagybánya / Baia Mare / Neustadt, Ḑ 1.37 g, Ø 17,5 mm, Cu,  Ḋ Frühwald 1679,  
Ḏ Vada na hraně. R! Vzácný!  Good VF / About VF

50 €2652.

20 Korona 1848/1908. 60. výročí nastoupení vlády. -, Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 6.78 g, Ø 21 mm, Au,  
Ḋ Frühwald 2183   EF / About UNC

300 €2653.

20 Korona 1908. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.76 g, Au,  Ḋ Frühwald 2072   EF / EF 200 €2654.

20 Korona 1909. K.B, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.76 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Frühwald 2073   Good EF / Good EF 200 €2655.

20 Korona 1911. K.B, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.76 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Frühwald 2075   Good EF / EF 200 €2656.

20 Korona 1912. K.B, Kremnica / Kremnitz,  Ḋ Frühwald 2076   EF / Good EF 200 €2657.

20 Korona 1914. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.78 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Frühwald 2080  Ḏ Znak Bosny.   Good EF / 
About UNC

300 €2658.

20 Korona 1915. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 6.78 g, Ø 21 mm, Au,  Ḋ Frühwald 2079  Ḏ Hranka.   EF / EF 300 €2659.

2660. 2661. 2662. 2663. 2664.

20 Korona 1915. K.B., Kremnica / Kremnitz, Au,  Ḋ Frühwald 2079  Ḏ Hranky.   EF / EF 200 €2660.

10 Korona 1912. K.B, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 3.39 g, Au,  Ḋ Frühwald 2102  Ḏ Hrany.   About EF / EF 80 €2661.

5 Korona 1896 novoražba. Miléniová. Kremnica / Kremnitz, Ag,   Proof / Proof 10 €2662.

5 Korona 1900. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hranky.   About VF / About VF 8 €2663.

5 Korona 1900. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / About EF 10 €2664.
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2665. 2666. 2667. 2668. 2669.

5 Korona 1900. Kremnica / Kremnitz,   About VF / About VF 6 €2665.

5 Korona 1900. K. B., Kremnica / Kremnitz, Ag,   About EF / About EF 10 €2666.

5 Korona 1907. Vídeň / Vienna / Wien,   F / About VF 6 €2667.

5 Korona 1907. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good EF / EF 20 €2668.

5 Korona 1907. Kremnica / Kremnitz,   VF / VF 8 €2669.

2670. 2671. 2672. 2673. 2674.

5 Korona 1907. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ag,   About EF / About EF 5 €2670.

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace za uherského krále. K.B, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hrana.   EF / EF 30 €2671.

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace. K.B, Kremnica / Kremnitz, Ag,   Good EF / About UNC 20 €2672.

5 Korona 1908. K. B., Kremnica / Kremnitz, Ag,   Good VF / Good VF 20 €2673.

5 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 2185, Herinek 771, Valovič FJ 
158, Novotný 162  Ḏ Hranka.   Good VF / Good VF

20 €2674.
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2675. 2676. 2677. 2678. 2679.

5 Korona 1909. Vídeň / Vienna / Wien,   VF / VF 10 €2675.

5 Korona 1909. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1962   About EF / Good VF 10 €2676.

5 Korona 1909. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḋ Frühwald 1962   About EF / EF 20 €2677.

5 Korona 1909. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Frühwald 2110, Herinek 778   EF / EF 10 €2678.

2 Korona 1912. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Leštěná.   About EF / EF 2 €2679.

2680. 2681. 2682. 2683. 2684. 2685. 2686.

2 Korona 1912. KB, Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hrana.   About EF / About EF 2 €2680.

2 Korona 1913. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good EF 2 €2681.

2 Korona 1913. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,   EF / EF 4 €2682.

2 Korona 1914. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Frühwald 2113, Herinek 784 R! Vzácný!  EF / EF 30 €2683.

Korona 1892. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About VF / VF 40 €2684.

Korona 1892. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  About VF / VF 2 €2685.

Korona 1893. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About UNC / UNC 10 €2686.
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2687. 2688. 2689. 2690. 2691. 2692. 2693.

Korona 1893. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 2 €2687.

Korona 1894. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / EF 5 €2688.

Korona 1894. Kremnica / Kremnitz,   About EF / EF 2 €2689.

Korona 1895. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About UNC / Good EF 10 €2690.

Korona 1895. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 2 €2691.

Korona 1896. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   VF / About EF 10 €2692.

Korona 1896. Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 2 €2693.

2694. 2695. 2696. 2697. 2698. 2699. 2700.

Korona 1896. Miléniová. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Frühwald 2195, Huszár 2214   Good EF / About UNC 5 €2694.

Korona 1897. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / EF 10 €2695.

Korona 1897. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About VF / About VF 6 €2696.

Korona 1897. Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / VF 4 €2697.

Korona 1898. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / Good VF 5 €2698.

Korona 1899. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   Good EF / Good EF 5 €2699.

Korona 1900. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / EF 5 €2700.
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2701. 2702. 2703. 2704. 2705. 2706. 2707. 2708.

Korona 1901. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About UNC / About UNC 10 €2701.

Korona 1902. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   About EF / EF 5 €2702.

Korona 1903. Vídeň / Vienna / Wien,   About VF / About VF 4 €2703.

Korona 1904. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Leštěná.   Good VF / About EF 10 €2704.

Korona 1905. Vídeň / Vienna / Wien, R! Vzácný!  About EF / EF 20 €2705.

Korona 1906. Vídeň / Vienna / Wien, R! Vzácný!  VF / VF 100 €2706.

Korona 1906. K.B., Kremnica / Kremnitz, Ḑ 5.00 g, Ø 23 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 2119 R! Vzácný!  
About VF / About VF

120 €2707.

Korona 1907. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,   EF / EF 100 €2708.

2709. 2710. 2711. 2712. 2713. 2714. 2715. 2716.

Korona 1907. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Chyba střížku. R! Vzácný!  VF / VF 20 €2709.

Korona 1848/1908. Vídeň / Vienna / Wien, Ag,  Ḏ Drobné škrábance.   Good EF / Good EF 5 €2710.

Korona 1908 (zkušební ražba?). Mosaz (Brass),  Ḏ Dobový závěs.   VF / VF 50 €2711.

Korona 1912. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / EF 1 €2712.

Korona 1912. Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 2 €2713.

Korona 1913. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Chyba střížku.   EF / Good EF 1 €2714.

Korona 1913. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 5.00 g, Ø 23 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 2121 R! Vzácný!  Good EF / Good EF 100 €2715.

Korona 1913. KB, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 5.00 g, Ø 23 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 2121 R! Vzácný!  
About UNC / About UNC

160 €2716.
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2717. 2718. 2719. 2720. 2721. 2722. 2723. 2724.

Korona 1914. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good EF 1 €2717.

Korona 1914. Kremnica / Kremnitz,   About UNC / About UNC 2 €2718.

Korona 1914 (zkušební ražba). PROBE, Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ K. Goetz Cu, R! Vzácný!  
About UNC / About UNC

500 €2719.

Korona 1915. Vídeň / Vienna / Wien,   EF / Good EF 1 €2720.

Korona 1915. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḏ Hranky.   EF / EF 1 €2721.

Korona 1916. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 1 €2722.

Korona 1916. KB, Kremnica / Kremnitz, Ag,   EF / EF 5 €2723.

20 Haléř 1892. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,  Ḋ Frühwald 1986   EF / EF 10 €2724.

2725. 2726. 2727. 2728. 2729. 2730. 2731. 2732.

20 Haléř 1893. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   Good EF / EF 2 €2725.

20 Haléř 1894. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   About EF / About EF 2 €2726.

20 Haléř 1895. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   Good VF / Good VF 1 €2727.

20 Haléř 1907. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   EF / About EF 2 €2728.

20 Haléř 1908. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   Good VF / Good VF 2 €2729.

20 Haléř 1909. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   EF / EF 5 €2730.

20 Haléř 1911. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   Good VF / Good VF 2 €2731.

20 Haléř 1914. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   Good VF / Good VF 10 €2732.
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2733. 2734. 2735. 2736. 2737. 2738. 2739. 2740.

20 Haléř 1916. Vídeň / Vienna / Wien, Fe,   Good VF / Good VF 2 €2733.

20 Haléř 1917. Vídeň / Vienna / Wien, Fe,   Good EF / Good EF 5 €2734.

20 Haléř 1918. Vídeň / Vienna / Wien, Fe,   Good EF / Good EF 5 €2735.

20 Filler 1892. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  About VF / About VF 10 €2736.

20 Filler 1892. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Leštěný. R! Vzácný!  Good VF / About EF 10 €2737.

20 Filler 1914. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 1 €2738.

10 Haléř 1893. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / Good EF 1 €2739.

10 Haléř 1909. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / UNC 1 €2740.

2741. 2742. 2743. 2744. 2745. 2746. 2747. 2748. 2749.

10 Haléř 1910. Vídeň / Vienna / Wien, Ni,   About EF / About EF 1 €2741.

10 Haléř 1911. Vídeň / Vienna / Wien,   Good VF / VF 1 €2742.

10 Haléř 1915. Vídeň / Vienna / Wien, CuZnNi,   VF / VF 1 €2743.

10 Haléř 1916. Vídeň / Vienna / Wien, CuZnNi,   VF / VF 1 €2744.

10 Haléř 1916. Vídeň / Vienna / Wien, CuZnNi,   About EF / About EF 1 €2745.

10 Filler 1892. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  About EF / About EF 10 €2746.

10 Filler 1894. Kremnica / Kremnitz,   About UNC / Good EF 1 €2747.

10 Filler 1906. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 3.00 g, Ø 19 mm, Ni,  Ḋ Frühwald 2137 R! Vzácný!  EF / Good EF 150 €2748.

10 Filler 1915. Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 1 €2749.
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2750. 2751. 2752. 2753. 2754. 2755. 2756. 2757. 2758.

10 Filler 1916. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 1 €2750.

2 Haléř 1892. Vídeň / Vienna / Wien, R! Vzácný!  About EF / About EF 20 €2751.

2 Haléř 1897. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / About UNC 1 €2752.

2 Haléř 1898. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 1 €2753.

2 Haléř 1900. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 2 €2754.

2 Haléř 1901. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 2 €2755.

2 Haléř 1902. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 2 €2756.

2 Haléř 1903. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / UNC 2 €2757.

2 Haléř 1904. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 2 €2758.

2759. 2760. 2761. 2762. 2763. 2764. 2765. 2766. 2767.

2 Haléř 1905. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné škrábance.   About UNC / Good EF 1 €2759.

2 Haléř 1911. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / Good EF 1 €2760.

2 Haléř 1914. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné škrábance.   Good EF / Good EF 1 €2761.

2 Filler 1892. Kremnica / Kremnitz,   About EF / EF 50 €2762.

2 Filler 1893. Kremnica / Kremnitz,   About VF / About VF 2 €2763.

2 Filler 1895. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 2 €2764.

2 Filler 1899. Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 2 €2765.

2 Filler 1902. Kremnica / Kremnitz,   F / About VF 1 €2766.

2 Filler 1903. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Stopy koroze. Hrany.   F / About VF 1 €2767.
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2768. 2769. 2770. 2771. 2772. 2773.

2 Filler 1904. Kremnica / Kremnitz,   About EF / EF 2 €2768.

2 Filler 1906. Kremnica / Kremnitz,   About UNC / About UNC 1 €2769.

2 Filler 1907. Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 1 €2770.

2 Filler 1910. Kremnica / Kremnitz,   About VF / VF 1 €2771.

2 Filler 1915. Kremnica / Kremnitz,   About UNC / About UNC 1 €2772.

2 Filler 1916. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 1 €2773.

2774.

2775. 2776. 2777. 2778. 2779.

Lot hellerů (28 ks). Různé nominály a ročníky. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ 4x 10 Heller 1894, 1895, 1907, 1908  16x 
2 Heller 1893, 1894, 1895, 1896, 1899, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1912, 1913, 1915, 1916, 1917, 1918 8x Heller 
1894, 1900, 1902, 1903, 1911, 1914, 1916, 1916.   VF / About UNC

15 €2774.

Haléř 1892. Vídeň / Vienna / Wien, Ḑ 1.66 g, Ø 17 mm, Cu,  Ḋ Frühwald 2033 R! Vzácný!  Good EF / Good EF 100 €2775.

Haléř 1893. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 1 €2776.

Haléř 1895. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 1 €2777.

Haléř 1896. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné rysky.   About UNC / EF 2 €2778.

Haléř 1897. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Hrana.   About UNC / Good EF 2 €2779.

2780. 2781. 2782. 2783. 2784. 2785. 2786. 2787.

Haléř 1898. Vídeň / Vienna / Wien,   About EF / About EF 2 €2780.
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Haléř 1899. Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Drobné stopy koroze.   VF / VF 2 €2781.

Haléř 1901. Vídeň / Vienna / Wien,   About UNC / About UNC 2 €2782.

Haléř 1909. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / About UNC 1 €2783.

Haléř 1910. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / About UNC 1 €2784.

Haléř 1912. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / About UNC 1 €2785.

Haléř 1913. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / About UNC 1 €2786.

Haléř 1915. Vídeň / Vienna / Wien,   UNC / About UNC 1 €2787.

2788.

2789. 2790. 2791. 2792. 2793.

Lot filérů (28 ks). Různé nominály a ročníky. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ 9x 20 Filler 1893, 1894, 1907, 1908, 1916, 
1917, 1918, 1920, 1921 6x 10 Filler 1893, 1895, 1908, 1909, 1918, 1920 11x 2 Filler 1894, 1896, 1897, 1898, 1901, 
1905, 1908, 1909, 1914, 1917, 1918 2x Filler 1896, 1897.   About VF / Good EF

15 €2788.

Fillér 1892. K.B, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 1.62 g, Ø 17,1 mm, Cu,  Ḋ Frühwald 2168   Good EF / About UNC 80 €2789.

Fillér 1892. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Stopy koroze. Hranky.   Good VF / Good VF 20 €2790.

Fillér 1893. Kremnica / Kremnitz,   EF / Good EF 2 €2791.

Fillér 1894. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 2 €2792.

Fillér 1895. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 2 €2793.

2794. 2795. 2796. 2797. 2798. 2799. 2800. 2801. 2802.

Fillér 1898. Kremnica / Kremnitz,   VF / VF 2 €2794.

Fillér 1899. Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 1 €2795.

Fillér 1900. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hrana.   EF / Good EF 2 €2796.

Fillér 1901. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Stopy koroze.   VF / VF 1 €2797.

Fillér 1902. Kremnica / Kremnitz,   About UNC / About UNC 2 €2798.

Fillér 1903. Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 6 €2799.

Fillér 1906. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  Good EF / About UNC 240 €2800.
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Fillér 1914. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 1.66 g, Ø 17 mm, Cu,  Ḋ Frühwald 2181   About EF / EF 50 €2801.

Soldo 1862. A, Vídeň / Vienna / Wien,  Ḏ Chyby střížku.   Good VF / About EF 1 €2802.

2803. 2804. 2805. 2806. 2807. 2808. 2809. 2810.

Soldo 1862. B, Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 4 €2803.

Soldo 1862. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   EF / EF 4 €2804.

5/10 Soldo 1862. A, Vídeň / Vienna / Wien,   EF / EF 4 €2805.

5/10 Soldo 1862. B, Kremnica / Kremnitz,   About EF / About EF 4 €2806.

5/10 Soldo 1862. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   Good EF / EF 10 €2807.

15 Centisimi 1848. Z.V., Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   EF / About EF 15 €2808.

5 Centisimo 1849. Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   VF / VF 5 €2809.

5 Centisimi 1849. M, Milán / Milan / Mailand,  Ḏ Poškozená hrana.   Good VF / VF 1 €2810.

2811. 2812. 2813. 2814. 2815. 2816. 2817. 2818.

5 Centisimi 1852. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   About UNC / About UNC 20 €2811.

3 Centisimi 1852. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   UNC / VF 2 €2812.

3 Centisimi 1852. M, Milán / Milan / Mailand,   VF / VF 1 €2813.

3 Centisimi 1852. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   Good EF / EF 4 €2814.

Centesimo 1849. ZV, Benátky / Venice / Venedig / Venezia, Cu,  Ḏ Drobné stopy koroze.   VF / VF 10 €2815.
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Centisimo 1849. M, Milán / Milan / Mailand,  Ḏ Drobné škrábance.   Good EF / EF 10 €2816.

10 Centesimi 1849. M, Milán / Milan / Mailand, Ḑ 17.50 g, Ø 30 mm, Cu,  Ḋ Frühwald 1872  Ḏ Hranky.   
EF / About EF

50 €2817.

Centisimi 1852. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,   VF / Good VF 10 €2818.

2819. 2820.

2821.

2822. 2823. 2824.

Centisimo 1852. M, Milán / Milan / Mailand,   About UNC / Good EF 4 €2819.

Centisimo 1852. V, Benátky / Venice / Venedig / Venezia,  Ḏ Nedoražený. Hranka.   EF / EF 2 €2820.

Výplatní známka (2ks). Egész Napi Munka. Za celodennú prácu v tabakových závodoch Bratislava.   
Good EF / About EF

10 €2821.

Žeton 1867. Korunovace císařského páru na krále a královnu Uherska. Ḑ 4.06 g, Ø 20,6 mm, AE,   VF / VF 4 €2822.

Žeton 1898. Výroční 1848 - 1898, 50 let vlády. Ḑ 5.31 g, Ø 22,5 mm, AE,   VF / Good VF 2 €2823.

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. A, Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ J. Tautenhayn, F. 
Gaul Ḑ 3.31 g, Ø 20,3 mm, Ag,  Ḋ Novák V-XIX-C-5b, Montenuovo 2716, Horsky 3796  Ḏ Latinský opis.   
Good EF / Good EF

40 €2824.

2825. 2826. 2827. 2828. 2829.

Stříbrné žetony 1867 (3 ks). Korunovace na uherského krále a královnu v Budíně.  Ḏ Starý podložní lístek.   
VF / EF

30 €2825.

Stříbrná medaile 1868 (Zlatník). III. německá spolková střelecká soutěž ve Vídni. SEIDAN, Vídeň / Vienna / 
Wien, Ḉ Seidan Ag,  Ḋ Frühwald 1905, Austria (2018) 53, J. 371, Herinek 482, Davenport 28  Ḏ Hranka. Pěkná patina.   
UNC / About UNC

140 €2826.

Stříbrná medaile 1881 (Zlatník). I. Dolnorakouské střelby ve Wiener Neustadt. Ḑ 16.59 g, Ø 33 mm, Ag,   
EF / EF

40 €2827.
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Stříbrná medaile 1885 (2 Zlatník). II. rakouská spolková střelecká soutěž v Innsbrucku. BUSSON / A. 
SCHARFF, Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ B. A. Busson, A. Scharff Ag,  Ḋ Frühwald 1913a,  Austria (2018) 56, Valovič FJ 
146 V.1  Ḏ Zbytky laku.   EF / EF

300 €2828.

Stříbrná medaile 1889 (2 Zlatník). III. rakouská spolková střelecká soutěž ve městě Graz. JAUNER, Vídeň / 
Vienna / Wien, Ḉ H. Jauner Ḑ 24.89 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Frühwald 1916, Austria (2018) 57, Hauser 5156   EF / EF

260 €2829.

2830. 2831. 2832. 2833.

Stříbrná medaile 1889 (2 Zlatník). III. rakouská spolková střelecká soutěž ve městě Graz. JAUNER, Vídeň / 
Vienna / Wien, Ḉ H. Jauner Ag,  Ḋ Frühwald 1916, Austria (2018) 57, Hauser 5156  Ḏ Punc na hraně.   EF / EF

300 €2830.

Stríbrná medaile. Uznání pro Asociaci pro podporu chovu koní na Moravě. Ḑ 12.11 g, Ø 33-34 mm, Ag,  
Ḏ Pěkná patina. Stopy koroze. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €2831.

Medaile. Státní cena za zemědělské zásluhy. Ḉ J. Tautenhayn Ḑ 37.15 g, Ø 40 mm, Cu,   Good EF / About UNC 10 €2832.

Stříbrná medaile. Státní cena za chov koní  v českých zemích. Ḑ 18.24 g, Ø 33,7 mm, Ag,  Ḏ Pěkná patina.   
EF / EF

15 €2833.

2834. 2835. 2836. 2837. 2838.

Medaile. Státní cena za zemědělské zásluhy.   About EF / EF 15 €2834.
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Medaile. Spolek ve Volini - Za zásluhy. Ḉ Karnet-Kyselý Ḑ 24.80 g, Ø 44 mm, AE,  Ḏ Žižkov. Lakovaný.   EF / EF 20 €2835.

Medaile. Za Zásluhy. Ḉ Pichl Ḑ 57.73 g, Ø 53 mm, AE,   About UNC / UNC 20 €2836.

Medaile. Zemská živnostenská rada pro Čechy. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 30.17 g, Ø 42,7 mm, AE,  Ḏ Etue.   
EF / Good EF

10 €2837.

Medaile (19. století). Západní Čechy, Německý spolek. Ḑ 37.40 g, Ø 45 mm, Tombak,  Ḏ Původní krabička. 
Postříbřená.   Good EF / Good EF

20 €2838.

2839. 2840. 2841.

Medaile. Zemský štěparský spolek pro Čechy. Ḑ 47.20 g, Ø 44 mm, AE,  Ḏ Punz KRIZ.   EF / EF 10 €2839.

Stříbrná medaile. Za zásluhy o zemědělství - Zemědělská rada pro království české. Ḉ Smolík, Colčmid Ḑ 51.00 
g, Ø 55 mm, Ag,  Ḋ Hauser 3980  Ḏ Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Původní 
krabička s nápisem Český odbor rady zemědělské pro království české.   UNC / UNC

150 €2840.

Medaile 1849. Na vítězství rakouské armády v bitvě u Novary. Ḉ Lange  Ḋ Montenuovo 2636, Wurzbach 2454  
Ḏ PCGS slab SP64 (restrike). Pozdější ražba.   About UNC / About UNC

120 €2841.

2842. 2843.

Medaile 1856. Na 32. schromáždení německých přírodovědců a lékařů. C.RADNITZKY, Vídeň / Vienna / Wien, 
Ḉ Carl Radnitzky Ḑ 121.07 g, Ø 69 mm, AE,  Ḋ Hauser 4558, Wurzbach 9330  Ḏ Krabička.   Good EF / Good EF

20 €2842.

Stříbrná medaile 1857. Papež Pius IX. za vlády Františka Josefa I. Ḉ Drentwett Ḑ 26.78 g, Ø 40,7 mm, Ag,  
Ḏ Pěkná patina.   EF / EF

40 €2843.
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2844. 2845. 2846. 2847.

Medaile 1861. Otevření prvního maďarského parlamentu. Ḑ 34.81 g, Ø 49-50 mm, Sn,   Good EF / Good EF 60 €2844.

Medaile 1865. Ḉ W. Seidan Ḑ 10.86 g, Ø 33,7 mm, Sn,  Ḋ Hauser 812   About EF / EF 20 €2845.

Medaile 1867. Korunovace císařského páru na krále a královnu Uherska. Ḉ W. Seidan Ḑ 16.04 g, Ø 37,5 mm, Sn,  
Ḋ Hauser 837  Ḏ Hranky.   About UNC / About UNC

50 €2846.

Stříbrná medaile. Medaile Komory obchodních škol ve Vídni, udělená v roce 1869 Anton Wenzlovi. Ḉ J. Weiss 
Ḑ 34.86 g, Ø 43 mm, Ag,  Ḏ Škrábance na Rv. Starý podložní lístek.   Good EF / EF

20 €2847.

2848. 2849. 2850. 2851. 2852.

Medaile 1872. Průmyslová jednota v Čechách - Výstava v Praze. Ḉ Kříž Ḑ 52.00 g, Ø 49 mm, AE,   EF / EF 40 €2848.

Medaile 1873.  Ḏ Dobový závěs.   About VF / About VF 1 €2849.

Medaile 1873. světová výstava ve Vídni. Ḉ J. Tautenhayn, K. Schwenzer Ḑ 131.89 g, Ø 70 mm, AE,  
Ḏ Původní krabička.   UNC / UNC

50 €2850.
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Medaile 1874. Madarští lékaři - Györ. Ḉ Seidan Ḑ 46.59 g, Ø 44 mm, AE,   EF / EF 40 €2851.

Medaile 1874. Schlaraffia. Za zásluhy - nadace Dynamit d: Ritter, Praha. Ḉ Rudolf Braun Ḑ 28.85 g, Ø 42 mm, 
Cu,  Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   EF / EF

4 €2852.

2853. 2854. 2855. 2856. 2857.

Medaile 1879. Výročí stříbrné svatby. Ḑ 13.62 g, Ø 38 mm, Sn,   About UNC / About UNC 8 €2853.

Medaile 1879. Výročí stříbrné svatby. Ḉ J. Christelbauer Ḑ 11.88 g, Ø 32,3 mm, Mosaz,  Ḏ Vrypy.   EF / EF 10 €2854.

Medaile 1879. Výročí stříbrné svatby.  Ḏ Původní ouško.   EF / EF 4 €2855.

Medaile 1880. na návštěvu císaře v Brně. Ḑ 6.98 g, Ø 28 mm, AE,  Ḏ Dobový závěs.   About VF / About VF 1 €2856.

Medaile 1880. 30. výročí založení pražské obchodní komory - Richard Ritter Dotzauer. Ḉ Scharff Ø 63 mm,  
Ḏ Pěkná patina.   About UNC / About UNC

100 €2857.

2858. 2859. 2860. 2861.
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Stříbrná medaile 1881. Svatba korunního prince Rudolfa se Štěpánkou Belgickou. Ḑ 12.35 g, Ø 38 mm, Ag,  
Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   Good EF / About UNC

10 €2858.

Medaile 1881. Na výstavu zemědělství a lesnictví, Krems (Dolní Rakousko). Ḉ Josef Christlbauer Ḑ 35.24 g, 
Ø 44 mm, Tombak,  Ḋ Hauser 3307, Wurzbach 4757  Ḏ Postříbřená. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

20 €2859.

Medaile 1881. zemědělská výstava Alsasko-Lotrinsko. Ḉ Wilhelm Mayer Ḑ 21.68 g, Ø 39 mm, Sn,  Ḏ Drobné rysky. 
Starý podložní lístek.   Good EF / EF

6 €2860.

Stříbrná medaile 1882. Na 2. výstavu dobytka ve Vídni. Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ Jauner, Josef Christlbauer 
Ḑ 139.90 g, Ø 75 mm, Ag,  Ḋ Hauser 2941  Ḏ Punc na hraně. Drobná vada na hraně.   Good EF / Good EF

140 €2861.

2862. 2863. 2864. 2865.

Medaile 1887. Hospodářsko-živnostenský spolek pro Vtelno a okolí - za zásluhy. Ḑ 34.36 g, Ø 42-43 mm, Cu,  
Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

10 €2862.

Stříbrná medaile 1888. 400. výročí rodu Schirndingerů z Chebu. Ḉ Lauer  Ḋ Unger 4497, Wurzbach 8235  
Ḏ Velmi pěkná patina. Hranka. R! Vzácný!  About UNC / About UNC

150 €2863.

Medaile 1888. 40. výročí vlády císaře Františka Josefa I. Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ J. Tautenhayn, A. Scharff 
Ḑ 84.53 g, Ø 62 mm, AE,  Ḋ Hauser 883, Wurzbach 2513  Ḏ Původní krabička. Pěkná tmavá patina.   
About UNC / About UNC

100 €2864.

Medaile 1891. k 100. výročí velkého botanika a vědce Jana Svatopluka Presla (1781-1848). Ḉ Jauner Ḑ 136.77 g, 
Ø 70 mm, AE,   About UNC / UNC

100 €2865.

2866. 2867. 2868. 2869. 2870.
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Medaile 1891. Praha. Všeobecná zemská a jubilejní výstava. Ḉ Braun Ḑ 40.00 g, Ø 43-44 mm, AE,   EF / EF 10 €2866.

Medaile (1892). Na 700. výročí kanonizace svatého Ladislava. Ḉ Franz Szarnovszky Ḑ 14.51 g, Ø 36-37 mm, Ag,  
Ḋ jako Hauser 2090  Ḏ Puncovaná S.G.A. Starý podložní lístek.   EF / EF

10 €2867.

Medaile 1893. Krajinská, hospodářská a průmyslová výstava v Železném Brodě. Ḑ 27.05 g, Ø 44 mm, AE,  
Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

10 €2868.

Medaile 1893. Krajská výstava ve Velkém Meziřící na Moravě. Ḑ 16.45 g, Ø 31,2 mm, AE,   Good EF / Good EF 4 €2869.

Medaile 1894. Budapešt / Budapest, Ḉ Ch. Herpka Ḑ 110.60 g, Ø 72 mm, AE,   EF / EF 30 €2870.

2871.

2872.

2873. 2874. 2875.

Medaile 1895. Na slávu Maďarska. Ḑ 7.91 g, Ø 28 mm, Ag,  Ḏ Dobový závěs. Škrábanec.   About EF / About EF 6 €2871.

Medaile 1896 (4 ks). Milénium, příchod Maďarů v roce 986.  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / About EF 10 €2872.

Medaile 1896. Katedrála sv. Alžběty v Košicích.   Good EF / Good EF 10 €2873.

Medaile 1897. na 1000. výročí Maďarska v roce 1896 a na dokončení mostu tisíciletí. Ḑ 26.37 g, Ø 40 mm, AE,  
Ḏ Postříbřená. Starý podložní lístek.   About UNC / Good EF

10 €2874.

Medaile 1897. II. spolkový festival německé pěvecké asociace v Brně. Ḑ 14.73 g, Ø 33,2 mm, AE,  
Ḏ Původní ouško.   VF / VF

2 €2875.

2876. 2877. 2878. 2879. 2880.
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Stříbrné medaile 1898 (2 ks). 50. výročí od korunovace císaře.  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF 30 €2876.

Medaile 1898. SIGNUM MEMORIAE.  Ḏ Lakovaná. Původní závěs odstraněn.   Good VF / About EF 1 €2877.

Stříbrná medaile (1898). Na výstavu v Praze. Ḉ J. Mauder, R. Braun Ḑ 87.20 g, Ø 60 mm, Ag,  Ḏ Kabinetní kus 
s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Původní krabička od firmy Pichl s nápisem  PRAGA CAPVT 
REGNI. Na hraně věnování: P. T. Panu Tomáši Burešovi na Královských Vinohradech 1898.   UNC / UNC

120 €2878.

Medaile 1900. Hospodářská průmyslová výstava v Kutné Hoře. Ḉ Pichl Ḑ 64.30 g, Ø 55 mm, AE,   
About EF / About EF

20 €2879.

Medaile 1904. František Salesius. Ḉ Pichl / Hladík   About UNC / About UNC 20 €2880.

2881. 2882.

2883.

2884.

Stříbrná medaile 1906. 300. let evangelického licea v Bratislavě. Ḉ Adler   Good EF / Good EF 180 €2881.

Plaketa 1906. Jarní výstava ve Vídni. Ḑ 130.20 g, Ø 55,20-55,20 mm, Bronz (Bronze),  Ḋ Hauser 3079, Wurzbach 
1949   About EF / EF

50 €2882.

Medaile 1909. Conventus Medicorum XVI.  Ḏ Krabička.   About UNC / About UNC 10 €2883.

Stříbrná medaile (klipa) 1909. Na 81. dni přírodovědců v Salcburku. Ḑ 7.95 g, Ø 28x28 mm, Ag,  Ḏ Patina. Starý 
podložní lístek.   About EF / About EF

20 €2884.

2885. 2886.

Medaila (Plaketa) 1909. Společnost transylvánských muzeí. IFJ.VASTAGH-GY, Ḉ Vastagh György Ḑ 90.60 g, 
Ø 60x44 mm,  Ḋ Huszár-Procopius: 6369 (Br) R! Vzácný!  About UNC / About UNC

80 €2885.

Medaile 1910. Na 1. mezinárodní loveckou výstavu ve Vídni. Ag,  Ḏ Sleb PCGS MS 65.   Good EF / Good EF 100 €2886.
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2887. 2888. 2889.

Medaile 1911. Průmyslová živnostenská a hospodářská výstava Nový Rousinov. Ḑ 44.60 g, Ø 37x53 mm, AE,  
Ḏ Jednostranná.   EF

20 €2887.

Stříbrná medaile (1913). Ocenění “vynikající student”, věnované Obchodní a průmyslovou komorou pro 
Rakousko v Enns
. Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ Peter Breithut Ḑ 109.60 g, Ø 65,5 mm, Ag,  Ḋ -  Ḏ Hrana.   About EF / EF

50 €2888.

KAREL I. (1916-1918)
Medaile 1916. Korunovace Karla a Zity v Budapešti. Ḉ Szász  Ḏ Drobné škrábance.   About EF / About EF 4 €2889.

OBDOBÍ PO ROCE 1918

ČSR (1918-1939)

2890. 2891.

2892.

2893.

Dukát 1923. O.Š. - B., Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2, Novotný 
16  Ḏ Hrany. Mírně prohnutý. Vrypy.   EF / EF

100 €2890.

Dukát 1936. O.Š. - B., Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2, Novotný 
16  Ḏ Raženo 14 566 ks. Hranky. Škrábanec.   EF / EF

600 €2891.

Medaile. Univerzita Komenského. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A.Peter Ḑ 69.95 g, Ø 50 mm, Ag,  Ḏ Pozlacená. Původní 
krabička. R! Vzácný!  About UNC / About UNC

200 €2892.

Medaile. Mincovna Kremnica. Ḑ 6.40 g, Ø 25 mm, Bronz,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF 2 €2893.

2894. 2895. 2896.
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Medaile. T. G. Masaryk. Kremnica / Kremnitz, Ḉ O. Španiel Ḑ 154.84 g, Ø 81 mm, AE,  Ḏ Jednostranná. Druhá 
strana zbroušená.   Good EF

15 €2894.

Medaile. Edvard Beneš. Kremnica / Kremnitz, Ḉ O. Španiel Ḑ 158.71 g, Ø 80 mm, AE,  Ḏ Jednostranná. Druhá strana 
zbroušená.   EF

15 €2895.

Medaile 1918. Jiří Stříbrný Ministr Pošt a Telegrafu. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Šejnost Ḑ 126.11 g, Ø 60 mm, AE,  
Ḏ Etue.   Good EF / EF

100 €2896.

2897. 2898. 2899.

2900.

Medaile 1921. Vavro Šrobár - Ministr zdravotnictví. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Šejnost Ḑ 127.57 g, Ø 60 mm, AE,  
Ḋ Boháč 089b  Ḏ raženo 151 ks.   About UNC / About UNC

80 €2897.

Medaile 1921. Habrman - Ministr školství. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Šejnost Ḑ 102.19 g, Ø 60 mm, AE,   
Good EF / Good EF

100 €2898.

Medaile 1924. Obchodní a živnostenská komora v Plzni. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Šejnost Ḑ 60.56 g, Ø 50 mm, Ae,  
Ḏ Postříbřená. Původní krabička.   EF / EF

50 €2899.

Medaile 1924. Studentská svépomoc. Ø 140x110 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Jednostranná, na druhé straně mechanismus 
na uchycení.   EF

15 €2900.

2901.

2902.

2903. 2904.

Medaile 1924. Výstava kultury a hospodářství Ústí nad Labem. Ḑ 143.80 g, Ø 80 mm, AE,  Ḏ Škrábance. Starý 
podložní lístek.   About UNC / EF

10 €2901.

Medaile 1924. Jan Žižka - Čáslav. Ḑ 18.48 g, Ø 40x40x40 mm, AE,  Ḏ Jednostranná.   About UNC 4 €2902.

Medaile 1926. Mincovna v Kremnici. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A. Hám Ḑ 6.40 g, Ø 25 mm, AE,   VF / Good VF 10 €2903.

Medaile 1928. Československá obec sokolská. Ḉ Anton Odehnal Ḑ 19.26 g, Ø 35 mm, AE,   
About UNC / About UNC

4 €2904.
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2905. 2906. 2907. 2908. 2909.

Stříbrná medaile 1928. Desáté výročí vzniku Československa 1918-1928. Jsem ražen z českého kovu. 
O.ŠPANIEL, Kremnica / Kremnitz, Ḉ O. Španiel  Ḋ M&CH CSR1-MED1  Ḏ Hranka.   About UNC / About UNC

50 €2905.

Stříbrná medaile 1929 (malá). Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Otakar Španiel 
Ḑ 15.01 g, Ø 28,2 mm, Ag,  Ḋ M&CH CSR1-MED2  Ḏ Pěkná tmavá patina.   About UNC / About UNC

120 €2906.

Stříbrná medaile 1929 (velká). Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Otakar Španiel Ḑ 
29.99 g, Ø 40,2 mm, Ag,  Ḋ M&CH CSR1-MED2  Ḏ Pěkná tmavá patina. Drobné rysky.   About UNC / About UNC

200 €2907.

Medaile 1929. Výstava pivovarsko-sladařská v Brně. Ḉ E.Hlavica Ḑ 123.50 g, Ø 70,30 mm, AE,   EF / EF 20 €2908.

Medaile 1930. Stavba dráhy Handlová - Horná Štubňa. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 23.49 g, Ø 40,2 mm, AE,  
Ḋ M&CH CSR1-MED5  Ḏ Hranky.   EF / EF

80 €2909.

2910. 2911. 2912. 2913.

Medaile 1931. Profesor František Šamberger Univerzita Karlova. Ḉ Beutler  Ḏ Na hraně vyryto Prof. František  
Bělohradský.   Good EF / About UNC

20 €2910.

Medaile 1931. III. masarykovy hry 1931 Pardubice. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Pichl Praha Ḑ 68.02 g, Ø 60 mm, AE,  
Ḏ Původní krabička. Výstava tělesné výchovy a sportu republiky československé v Pardubicích.   
About UNC / About UNC

20 €2911.
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Stříbrná medaile 1932. Dr. Miroslav Tyrš. K výročí narození zakladatele Tělocvičné jednoty Sokol. K / J.BRŮHA, 
Kremnica / Kremnitz, Ḉ J.Brůha Ḑ 30.18 g, Ø 42 mm, Ag,  Ḋ M&CH CSR1-MED7, Novotný IV.B  
Ḏ Raženo 5 000 ks. Vryp. Hranky.   EF / EF

60 €2912.

Stříbrná medaile 1933. Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. ŠE, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Josef Šejnost 
Ḑ 10.07 g, Ø 30 mm, Ag,  Ḋ M&CH CSR1-MED8, Novotný V.C  Ḏ Raženo 3 000 ks. Pěkná patina.   EF / EF

160 €2913.

2914.

2915. 2916.

2917.

Medaile 1933. PF 1933 Franta Anýž a spol. Ḉ Šejnost Ḑ 54.00 g, Ø 44x57 mm, AE,  Ḏ Jdnostraní odražek.   EF 40 €2914.

Medaile 1933. Vašíčkův memorial, XXVIII Karlín - Brandýs n/Labem. Ḉ F. Fraisse Ḑ 57.90 g, Ø 50 mm, Bronz 
(Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

5 €2915.

Medaile 1934/1971. Oživení kremnického baníctví. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A. Hám Ḑ 5.89 g, Ø 25 mm, AE,  
Ḏ Drobné stopy koroze. Raženo v 70. letech.   EF / EF

10 €2916.

Medaile 1934. Na paměť založení - 40 výročí. Kremnica / Kremnitz, Ḉ O.Španiel Ḑ 211.29 g, Ø 80x73 mm, AE, 
R! Vzácný!  About UNC / About UNC

100 €2917.

2918.

2919.
2920.

Medaile 1934. 500 výročí bitvy u Lipan. Ḑ 45.60 g, Ø 50 mm, AE,   Good EF / Good EF 10 €2918.

Medaile 1935. Důstojnický sbor dělostřeleckého pluky 107. Ḑ 86.81 g, Ø 61 mm, AE,  Ḏ Etue.   About UNC 20 €2919.

Medaile 1936. LIPSKO 1936. Ḑ 48.99 g, Ø 51,8 mm, AE,  Ḏ Ulomená jehla. Za zásluzhy o moravského pštrosa.   EF 8 €2920.

2921.
2922.



83

Medaile (1936). František Mareš - Brněnský klub. Ḉ Lichtág   UNC / UNC 4 €2921.

Medaile 1938 (2 ks). 700 let města Trnava 1238 - 1938. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A. Hám AE,   EF / Good VF 20 €2922.

2923.

2924.

2925.

2926. 2927.

Medaile 1938. 20. výročí vzniku Československé republiky. Ḉ M.Beutler Ḑ 94.50 g, Ø 65-66 mm, AE,   EF / Good 
EF

15 €2923.

Medaile 1938. Dělnická olympiáda v Brně. Ḑ 122.50 g, Ø 87x54 mm, AE, R! Vzácný!  EF 20 €2924.

Medaile 1938. 500 let města Trhové Sviny - Jan Žižka z Trocnova.  Ḏ Jednostranný zkušební odražek.   Good EF 100 €2925.

Medaile 1938. 500 let města Trhové Sviny - Jan Žižka z Trocnova.  Ḏ Technologický odražek. Lakovaný.   
Good EF / Good EF

40 €2926.

Medaile 1939. František Wentl. Ḉ Anýž / Lichtág  Ḏ Drobné stopy koroze.   Good EF / Good EF 4 €2927.

2928. 2929. 2930.

2931.
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Medaile 1939. Prof. Dr.Jaroslav Kallab. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Lichtág Ḑ 123.04 g, Ø 71 mm, AE,   EF / EF 10 €2928.

Medaile 1939. Česko-Slovensko na světové výstavě v New Yorku.   About UNC / About UNC 4 €2929.

Medaile 1939/1941. Dr. Emil Hácha. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Šejnost Ḑ 76.30 g, Ø 60 mm, AE,  Ḋ Boháč 018a  
Ḏ Výjimečný sbírkový exemplář. Původní krabička.   UNC / UNC

200 €2930.

Medaile 1940. OV ČSZTV Levice. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A. Hám Ḑ 70.00 g, Ø 57 mm, AE,  Ḏ Ušpiněná od lepu. 
Jednostranná.   EF

10 €2931.

2932.

2933. 2934. 2935.

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
5 Haléř 1942. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Anton Hám, Štefan Grosch Zn,   About UNC / About UNC 40 €2932.

Medaile. Andrej Hlinka 1864-1938. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Rigele, Tatran, Bednár Ḑ 269.06 g, Ø 90 mm, AE,  
Ḏ Litá. Jednostranná pamětní plaketa.   Good EF

50 €2933.

Medaile 1938. Andrej Hlinka 1864-1938. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Ihriský Ḑ 227.86 g, Ø 80 mm, AE,   Good EF 100 €2934.

Medaila 1938. Andrej Hlinka 1864-1938. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Ihriský Ḑ 233.00 g, Ø 80 mm, AE,  
Ḏ Jednostranná. Na hraně punc Bronz, Postříbřená a Mincovňa Kremnica.   EF

200 €2935.

2936. 2937.

Medaila 1939. Andrej Hlinka. Otevření zákonodárného sněmu na Slovensku. ŠTEFUNKO, Kremnica / Kremnitz, 
Ḉ Štefunko Ḑ 97.28 g, Ø 65 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Na hraně nápis MINCOVNA KREMNICA.   VF / VF

10 €2936.

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
Medaile 1945. Svaz národní revoluce - Československý odboj 1938-1945. Ḉ Cim   Good EF / Good EF 2 €2937.

2938. 2939. 2940.
ČSR (1945-1960) (1945-1960)

5 Kčs 1952. G, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Otto Guttfreund Ḑ 1.66 g, Ø 23,6 mm, Al,  Ḋ M&CH CSR2-5KCS1952 
R! Vzácny!  About UNC / Good EF

100 €2938.
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5 Kčs 1952. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Otto Guttfreund Ḑ 1.65 g, Ø 23,6 mm, Al,  Ḋ M&CH CSR2-5KCS1952 
R! Vzácny!  About UNC / About UNC

100 €2939.

5 Koruna 1952. Kremnica / Kremnitz, Ḉ O. Guttfreund Ḑ 1.75 g, Ø 23,5 mm,  Ḋ M&CH CSR2-5KCS1952 
R! Vzácný!  About UNC / About UNC

100 €2940.

2941. 2942. 2943. 2944.

100 Kč 1955. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Brůha Ḑ 24.19 g, Ø 40 mm, Ag,  Ḋ M&CH CSR2-014a   
Good EF / Good EF

26 €2941.

100 Kčs 1955. Varianta signatury. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Brůha Ag,  Ḋ M&CH CSR2-014b  
Ḏ Varianta - úzké JB v signatuře autora.   Good EF / Good EF

30 €2942.

Medaile 1945. Katolická charita - sv. Václav. Ḑ 34.09 g, Ø 45,7 mm, AE,   About UNC / About UNC 4 €2943.

Medaile 1946. Hradní kaple sv. Kateřiny ve Znojmě. Ḉ J.T.Fiscmer Ḑ 125.20 g, Ø 70 mm, AE,   UNC / Good EF 25 €2944.

2945. 2946. 2947. 2948. 2949.
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Medaile 1947. I. cena V. memoriál T. Bati v Baťovanech. Ḉ Kužel Ḑ 88.00 g, Ø 51x60 mm, AE,   EF / EF 15 €2945.

Medaile 1948. In Memoriam  Jan Masaryk. Ḉ Kučová Ḑ 97.27 g, Ø 60 mm, AE,   EF / EF 20 €2946.

Medaile 1948. Celostátní výstava psů v Praze. Ḉ A.Odehnal Ḑ 32.60 g, Ø 45,38 mm, AE,  Ḏ Původní krabička.   
EF / EF

10 €2947.

Medaile 1948. Slovanská zemědelská výstava v Praze. Ḉ K.L Ḑ 81.80 g, Ø 50 mm, AE,   Good EF / EF 10 €2948.

Medaile 1949. Jiří Procháska (*1749 - † 1820), český a rakouský anatom, fyziolog, oční lékař (oftalmolog) a 
univerzitní profesor. Ḑ 143.18 g, Ø 70 mm, AE,   About UNC / UNC

20 €2949.

2950.

2951.

2952. 2953.

Medaile 1950. Husova československá bohoslovecká fakulta v Praze. Ḑ 104.28 g, Ø 61 mm, Tombak,   UNC / UNC 30 €2950.

Medaile 1958. Vitkovické železárny Klementa Gottwalda. Ḑ 150.55 g, Ø 81 mm, Tombak,  Ḏ Jednostranná.   UNC 30 €2951.

Medaile 1959. Založení Karlovy univerzity v Praze. Ḑ 58.70 g, Ø 50 mm, AE,   EF / EF 10 €2952.

Medaile 1959. Založení Karlovy univerzity v Praze. Ḉ J.Prádler Ḑ 140.60 g, Ø 70 mm, AE,   
About UNC / About UNC

20 €2953.

2954.

2955.

2956. 2957.
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Medaile 1959. Památník národního písemnictví na Strahově v Praze. Ḉ Špánek   About EF / About EF 4 €2954.

ČSSR (1960-1989)
Sada tuniských Dinárov 1979 (5 ks). Zkušební ražby. Kremnica / Kremnitz,   UNC / UNC 400 €2955.

50 Kčs 1968. Pamětní mince k 50. výročí založení Československa. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Harcuba Ag,   
Proof / Proof

100 €2956.

Stříbrný žeton 1941. Hradec Králové, k 10. výročí biskupem Pícha Mořic. Ḑ 3.89 g, Ø 24 mm, Ag,   UNC / UNC 30 €2957.

2958. 2959. 2960.

2961.

Lot medailí (2 ks). Jan Alerám. Ḉ Jan Alerám  Ḏ 1. 700 let Modrý Kámen 1290-1990 2. Město Lučenec.   
About UNC / About UNC

6 €2958.

Medaile. Žilina - novomanželům. Ḉ Beráková   About UNC / About UNC 1 €2959.

Medaile. Paláriková Raková. Ḉ Biroš   Good EF / Good EF 1 €2960.

Medaile (9 ks). Ladislav Bódi. Ḉ Bodi  Ḏ 1. Mincovna Kremnica 660 let 2.Jan Bella - Kremnica 3. 25 let Blahoželáme 
4. 300 let odchodu osmanůze střední evropy - Kremnica 5. Dopravní podnik města Košice 6. Numismatická společnost 
Prešov 7. Trebišov K narození miminka 8. ROH Bratislava 9. KOOSPOL.   About UNC / UNC

20 €2961.

2962. 2963. 2964.

Medaile. Mámení. Ḉ Čejka  Ḏ Jednostranná.   EF 2 €2962.

Medaile. Mototuristika SVAZARM. Ḉ Černoch Ø 50x75 mm,  Ḏ Původní krabička.   About UNC / About UNC 5 €2963.

Medaile. 35. výročí sboru pro občanské záležitosti. Ḉ Durbák  Ḏ Jednostranná.   UNC 1 €2964.
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2965. 2966.

2967.

Medaile. Terezia Vansová 1857-1942. Ḉ Fabriciova   About UNC / About UNC 1 €2965.

Lot medailí (2 ks). Adolf Havelka. Ḉ Adolf Havelka  Ḏ 1. Nejlepší pracovník oboru 2. 500 let polygrafie - za zásluhy 
o československou polygrafii.   About UNC / UNC

4 €2966.

Lot medailí (5 ks). Josef Hvozdenský. Ḉ Hvozdenský  Ḏ 1. Slovenská státní spořitelna 1977 - 25 let prace 
socialistického spořitelnictví 2. 20. výročí osvobození československa 1945-1965 Praha 3.Slovenská státní spořitelna 
1983 - 30 let práce socialistického spořitelnictví 4. Vítání občánků do života Česká státní spořitelna 5. Zasloužilá 
opatrovatrovatelka Československý Červený kříž.   About UNC / UNC

10 €2967.

2968.

2969.

2970.

Medaile. Gottwaldov - Za rozvoj města. Ḉ Jahoda   About UNC / About UNC 1 €2968.

Medaile. Závod SNP pro opravy železničních vozidel ve Vrútkách. Ḉ O. Kemeny  Ḏ Jednostranná. Původní 
krabička.   About UNC

2 €2969.

Lot medailí (8 ks). Knobloch. Ḉ Knobloch  Ḏ 1. Národní divadlo v Praze 2. Československá státní loterie 3. Jan 
Evangelista Purkyně 4. František Palacký 5. Otakar Španiel 6. Vítězslav Nezval 7. Stavovské divadlo 8.Statní banka 
Československá.   About UNC / UNC

20 €2970.

2971.

2972. 2973.
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Lot medailí (3 ks). Zdenek Kolářský.  Ḏ 1. za zásluhy o československo-sovětské přátelství ÚV SČSP 2. ČEDOK 
1920-1980 (Ag) 3. 150 let železnic na území československa Vídeň Břeclav Brno.   About UNC / UNC

2 €2971.

Medaile. Slovenské národní divadlo v Bratislavě. Ḉ Koren Peter  Ḏ Jednostranná.   Good EF 2 €2972.

Lot medailí (9 ks). Jozef Koreň. Ḉ Jozef Koreň  Ḏ 1. Budovatel města Pezinok (jednostranná) 2. Nejlepší pracovník 
SLOVNAFT 3. Na paměť novému občanku Frýdku Místku 4. Za výchovu nového socialistického člověka - okresní 
národní výbor v Nitre 5. Zvolenský zámek 6. Za zásluhy o rozvoj podniku ZGK Třebíč  (jednostranná) 7. Baťa 1947-
1962 8. 60 let trenčanského fotbalu TJ Jednota Trenčín 9. Zvolenský hrad.   Good EF / UNC

60 €2973.

2974.

2975.
2976.

Lot medailí (2 ks). Václav Adolf Kovanič.  Ḏ 1.  Za pracovní věrnost 2. Zemědělská univerzita Brno.   
Good EF / UNC

6 €2974.

Lot medailí (8 ks). Milan Kožuch. Ḉ Milan Kožuch  Ḏ 1. Jakub Jan Ryba 2. Pravda - orgán UV KSS 3. Strojírny 
Písek 4.ONV Žiar n. Hronom 5. Textilní závody Rožumberok 6. Dálnice Praha-Brno-Bratislava 7. 30 let ZPOZ 8. 
Kysuce Moje rodisko.   About UNC / UNC

10 €2975.

Lot medailí (9 ks). Jan Kulich. Ḉ Jan Kulich  Ḏ 1. 97 let Sokol Koloman2. Prof. Peter Danišovič - jednostranná 3. 
Kpt. Jan Nálepka 4. 50 let Univerzity Komenského 500 let Academia Istropolitana 5. Zasloužilý kolektiv zájmové 
umělecké činnosti 1980 6. Mistr Pavel z Levoče 7.  VÚZ Bratislava XX 8. Městský výbor KSS Bratislava Lenin 9. Juraj 
Jánošík památník v Terchovej 1988.   Good EF / UNC

50 €2976.

2977.
2978.

Lot medailí (4 ks). Karol Lacko. Ḉ Lacko  Ḏ 1. Stavoprojekt 2. Laugaricio Trenčín 3. SNS Andrej Peter 1978 4. VŠE 
Bratislava.   EF / UNC

50 €2977.

Medaile. Pedagogická tvořivost - ministerstvo školství SSR. Ḉ Lukáč Ḑ 153.52 g, Ø 70 mm, AE,   UNC / UNC 6 €2978.
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2979.

2980.

2981.

Lot medaily (5ks). Novotný. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Novotný AE,   EF / UNC 50 €2979.

Medaile. Fakulta medicíny, univerzita Komenského. Ḉ F. Pekár Ḑ 113.09 g, Ø 70 mm, Tombak,   UNC / UNC 2 €2980.

Medaile  (7 ks). Andrej Peter. Kremnica / Kremnitz, AE,   Good EF / Good VF 50 €2981.

2982.

2983.

2984. 2985. 2986.

Medaile. 80 let od založení lékařské fakulty v Bratislavě. Ḉ Polonský Ḑ 349.09 g, AE,  Ḏ Původní krabička.   UNC 
/ UNC

40 €2982.

Medaile. Josef Mánes 1820-1871. Ḉ Horejc  Ḏ Jednostranná.   About UNC 10 €2983.

Medaile. Rimavská Sobota - Za zásluhy o zdraví lidu. Ḉ Kožuch   Good EF / Good EF 1 €2984.

Medaile. Karel IV. MEDAILE BRNO, Ḉ Šindelář Ḑ 152.84 g, Ø 59 mm,   About UNC / About UNC 20 €2985.

Medaile. Bedřich Smetana 1824-1884. Ḑ 23.47 g, Ø 38 mm, Ag,  Ḏ ARTIA.   Proof / Proof 20 €2986.
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2987. 2988.

2989. 2990.

2991.

Stříbrná medaile. Bohuslav Martinů 1890-1959. Ḉ Z. Kolářsky Ḑ 24.22 g, Ø 38 mm, Ag,  Ḏ ARTIA.   
About UNC / About UNC

20 €2987.

Stříbrná medaile. Leoš Janáček 1854-1928. Ḉ Z. Kolářsky Ḑ 25.40 g, Ø 38 mm, Ag,  Ḏ ARTIA.   
About UNC / About UNC

20 €2988.

Medaile. Československá jezdecká společnost. Ḉ Pichl Ḑ 122.80 g, Ø 63-64 mm, AE,  Ḏ Jednostraný odražek.   
About UNC

30 €2989.

Medaile. Pražské jezulátko. Ḑ 86.70 g, Ø 61 mm, AE,  Ḏ Jednostanný odražek.   Good VF 10 €2990.

Medaile. ČNS pobočka Brno. Ḑ 41.60 g, Ø 43 mm,   UNC / UNC 10 €2991.

2992. 2993. 2994. 2995. 2996.

Medaile. Praha Vítězi primátorského závodu osmiveslic. Ḉ L.Toman-ZK Ḑ 294.19 g, Ø 85 mm, AE,   EF / Good 
EF

10 €2992.

Medaile. Za zásluhy Zemědelská jednota republiky Československé. Ḑ 49.60 g, Ø 45 mm, AE,   Good EF / Good 
EF

15 €2993.

Mosazné medaile 1934/1971 (2 ks). Oživení kremnického baníctví. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A. Hám  Ḏ Odražek 10 
a 5 dukátu.   EF / UNC

200 €2994.

Medaile 1936. Cyril a Metoděj. Ḉ Kožuch   UNC / UNC 1 €2995.

Medaile 1944. Slovenské národní povstání - na pamět za účast v povstání.   About UNC / About UNC 4 €2996.
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2997. 2998.

2999.

3000. 3001.

Medaile 1950. T.G. Masaryk - Gymnázium v Brně. Ḉ Láska   About UNC / About UNC 5 €2997.

Medaila 1954. Kremnica mincovna republiky Československé. Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 2 €2998.

Medaile 1962 (3 ks). Prof. Mudr. Jan Jánský - ocenění pro dárce krve. Ḉ Bautner   About UNC / About UNC 5 €2999.

Lot medailí (2 ks). Mosný. Ḉ Mosny  Ḏ 1. Kardinál Alexandr Rudnay (SNS 2000 Trenčín) 2. Josef Branecký 1882-
1962 (SNS 1992 Trenčín).   About UNC / UNC

30 €3000.

Medaile 1962. Za živočišnou výrobu - Středoslovenský kraj. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko Ḑ 151.00 g, 
Ø 71 mm, AE,  Ḏ Hranka.   About UNC / Good EF

40 €3001.

3002. 3003. 3004. 3005. 3006.

Medaile 1962. VII. numismatické dny - Příbor. Ḉ Šlosar   UNC / UNC 1 €3002.

Medaile 1962. Česká společnost přátel drobné plastiky. Ḉ Harcuba   UNC / UNC 8 €3003.

Medaile 1963. 200. výročí založení banské akademie v Banske Stiavnici. Ḉ Kodymová   About UNC / About UNC 10 €3004.

Medaile 1963. Město Martin - Matica Slovenská 1863 - 1963. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko Ḑ 158.00 g, 
Ø 70,38 mm, AE,   Good EF / Good EF

10 €3005.

Stříbrný žeton 1964 (pražský groš). Mírové poselství krále Jiřího 1464-1964. Ḑ 3.47 g, Ø 28 mm, Ag,  
Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   UNC / UNC

4 €3006.
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3007. 3008. 3009. 3010.

3011.

Medaile 1964. 20 let Divadla SNP Martin 1944 - 1964. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko Ḑ 144.00 g, Ø 71 mm, 
AE,   Good EF / Good EF

40 €3007.

Stříbrná medaile 1964. Art centrum Praha. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Z. Kolářsky Ḑ 30.95 g, Ø 40 mm, Ag,   
Proof / Proof

40 €3008.

Medaile 1964. Georgius REX BOHEMIA 1430-1471. Ḑ 126.50 g, Ø 61 mm, AE,   UNC / UNC 6 €3009.

Medaile 1965. Československý film 1945-1965. Ḉ M. Cupil  Ḏ Hrana.   About UNC / About UNC 1 €3010.

Medaile 1965. 20. výročí osvobození. Ḉ M. Uchytilová Kučová  Ḏ Jednostranná.   About UNC 1 €3011.

3012. 3013. 3014.

3015.

3016.

Medaile 1965. Novému občanu hornické město Karviná. Ḉ Palovsky Ḑ 87.01 g, Ø 60 mm, AE,  
 About UNC / About UNC

2 €3012.

Medaile 1965. Město Martin - Kolíska národního života slovenského. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko 
Ḑ 156.00 g, Ø 70 mm, AE,   EF / EF

20 €3013.

Medaile 1965. Oravský zámek - Kovohuty Istebné. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko Ḑ 154.00 g, Ø 71 mm, AE,   
Good EF / EF

40 €3014.

Medaile 1967. Praha - k významnému životnímu jubileu. Ḉ Fr. Bílek  Ḏ Jednostranná.   Good EF 1 €3015.

Medaile 1967. Plynovod Bratrství SSSR-ČSSR. Ḉ Harcuba   UNC / UNC 1 €3016.
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3017. 3018. 3019. 3020. 3021.

Medaile 1967. Gymnázium Martin 1867 - 1967 Gaudeamus Igitur. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko Ḑ 145.00 g, 
Ø 69 mm, AE,   Good EF / Good EF

40 €3017.

Stříbrná medaile 1968 (2 ks). Série “Pražské dukáty”. L. Svoboda - A. Dubček. Kremnica / Kremnitz,   
Good EF / Proof

40 €3018.

Medaile 1968 (2 ks). Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček / Mistr Jan Hus. Kremnica / Kremnitz, Ag + 
tombak,   About UNC / About UNC

40 €3019.

Medaile 1968. 120. vyročí zasedání I. NR v roce 1848 na Myjave. Ḉ Belohradsky   UNC / UNC 2 €3020.

Medaile 1968 (AE odražek 5 Dukátu). Únor 1948 - 1968. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Hranky.   
About UNC / About UNC

20 €3021.

3022. 3023. 3024. 3025. 3026.

Medaile 1969. Jan Evangelista Purkyně. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Harcuba Ø 43 mm,  Ḏ Pozlacená.   
About UNC / About UNC

20 €3022.

Medaile (1969). Sokolovský uhelný revír. Ḉ Bezdek   UNC / UNC 1 €3023.

Medaile 1969. VŠ Veterinářská Košice - Dr. Pavel Adámi 1739-1814. Ḉ Peter  Ḏ Krabička.   UNC / UNC 1 €3024.

Medaile 1969/1970. Konference Komenský a Slovensko v Prešově. Ḉ Hapák   UNC / UNC 2 €3025.

Lot medailí (2 ks). Jan Korkoš. Ḉ Jan Korkoš  Ḏ 1. Střední průmyslová škola chemická Bánská Štiavnica 2. 20. 
výročí služby PHM v ČSLA 1950-1970.   About UNC / About UNC

5 €3026.
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3027. 3028. 3029. 3030. 3031.

Medaile 1970. 25. výročí osvobození okresu a vzniku NV Košice - Vidiek 1945-1970. Ḉ Lofler Ḑ 82.33 g, Ø 60 mm, 
AE,   About UNC / About UNC

4 €3027.

Medaile 1970. 25.Výročí osvobození města Bardějov 1945 - 1970. MK, Kremnica / Kremnitz, Ḉ F.Štefunko 
Ḑ 83.00 g, Ø 60 mm, AE,   Good EF / Good EF

30 €3028.

Medaile 1971. Josef Mánes odražek 5 dukátu. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Z. Kolářsky Ag,   Proof / Proof 30 €3029.

Medaile 1971. Josef Mánes odražek 10 dukátu. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Z. Kolářsky Ag,  Ḏ Původní krabička.   
Proof / Proof

40 €3030.

Medaile 1971. Oživení kremnického baníctva. A.HAM, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Anton Hám Ḑ 12.00 g, Ø 33,9 mm, 
AE,  Ḏ MK - R 1971.   EF / Good EF

8 €3031.

3032.

3033.

3034. 3035. 3036.

Stříbrná medaile 1972. Velká Morava (z razidla 10 Dukátu). KOLÁŘSKÝ, Kremnica / Kremnitz, 
Ḉ Zdeněk Kolářsky  Ḋ M&CH CSSR-MED7   UNC / UNC

60 €3032.

Medaile 1972 (4 ks). Lidice - Ležáky. Sada na paměť padlým a umučeným 10, 5, 2 a 1 Dukát. Kremnica / 
Kremnitz, Ḉ Kolářský AE,  Ḏ 10 dukát ražený v Ag , 3 ks tombak. R! Vzácný!  About UNC / About UNC

300 €3033.

Medaile 1972 (AE odražek 10 dukátu). Na paměť padlým a umučeným - Lidice 1942. Kremnica / Kremnitz, 
Ḉ Kolářský Ḑ 28.79 g, Ø 42 mm, AE,  Ḏ Drobné stopy koroze.   EF / Good EF

60 €3034.
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Medaile 1972 (2 ks). Velká Morava (AE 5 a 2 dukátový odražek). Kremnica / Kremnitz,   Good EF / About UNC 80 €3035.

Medaile 1972 (2 ks). Kutná Hora 4 a 2 dukátový odražek. Kremnica / Kremnitz, AE,   Good EF / EF 120 €3036.

3037. 3038. 3039. 3040. 3041.

Medaile 1972 (AE odražek 3 Dukátu). Korunovační klenoty. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský Ḑ 6.07 g, 
Ø 28,2 mm, Tombak,  Ḏ Drobné stopy koroze.   About UNC / About UNC

80 €3037.

Medaile 1972. Lidice - Ležáky. 10 dukátová medaile. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský Ḑ 29.50 g, Ø 42 mm, AE,   
EF / Good EF

10 €3038.

Stříbrná medaile 1972. J. V. Myslbek - 100. výročí úmrtí. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Zdeněk Kolářský Ḑ 19.84 g, 
Ø 39,3 mm, Ag,  Ḏ Nerealizovaný návrh pamětní mince 50 Kčs 1972 - J. V. Myslbek. Medaile byla vydaná společností 
ARTIA.   Proof / Proof

40 €3039.

Medaile 1972 (AE odražek 5 Dukátu). Korunovační klenoty. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský   
Good EF / Good EF

30 €3040.

Stříbrná medaile 1978. ARTIA Československo. Ḑ 25.29 g, Ø 38 mm, Ag,   Proof / Proof 60 €3041.

3042. 3043. 3044. 3045. 3046.

Stříbrná medaile 1973. Motiv Tolar Rudolf II. 1604. Ḉ Z. Kolářsky Ḑ 22.48 g, Ø 39 mm, Ag,   Proof / Proof 100 €3042.

Medaile 1973 (AE odražek 5 dukátu). Katedrály - Katedrála sv. Víta v Praze. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský 
Ḑ 10.14 g, Ø 34 mm, AE,   Good EF / About UNC

80 €3043.
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Medaile 1973 (AE odražek dukátu). Katedrály - Katedrála sv. Petra a Pavla v Brně. Kremnica / Kremnitz, 
Ḉ Z. Kolářský Ḑ 2.74 g, Ø 20 mm, Tombak,   About UNC / About UNC

30 €3044.

Stříbrná medaile 1973. Rudolf II. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Z.Kolářský Ag,   UNC / UNC 40 €3045.

Medaile 1934/1973. Oživení kremnického baníctva. A.HAM, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Anton Hám Ḑ 13.52 g, 
Ø 33,8 mm, AE,  Ḏ MK - R 73.   EF / Good EF

8 €3046.

3047. 3048. 3049. 3050. 3051.

Medaile 1973. ČNS pobočka Plzeň. Ḑ 157.40 g, Ø 72 mm, AE,   About UNC / About UNC 10 €3047.

Medaile 1974 (AE odražek 5 dukátu). Veduty Prahy - Královský letohrádek. Kremnica / Kremnitz,   
About UNC / About UNC

80 €3048.

Stříbrná medaile 1974. Janko Jesenský - 100. výročí úmrtí. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Zdeněk Kolářský Ḑ 20.00 g, 
Ø 39 mm, Ag,  Ḏ Nerealizovaný návrh pamětní mince 100 Kčs 1974 - Janko Jesenský. Medaile byla později vydaná 
společností ARTIA. Značená Próba.   EF / Good EF

30 €3049.

Medaile 1974. Janko Jesenský - 100. výročí úmrtí. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Zdeněk Kolářský AE,  Ḏ Nerealizovaný 
návrh pamětní mince 100 Kčs 1974 - Janko Jesenský. Medaile byla později vydaná společností ARTIA. Značeno 
PRÓBA.   UNC / About UNC

15 €3050.

Medaile 1974. Hrady a Zámky - hrad Bojnice. Ḉ Z. Kolářsky Ḑ 16.20 g, Ø 42 mm, AE,  Ḏ odražek 10 dukátu.   
About EF / EF

4 €3051.

3052. 3053. 3054. 3055. 3056.

Lot medailí 1975 (2 ks). Milan Blaho. Ḉ Milan Blaho  Ḏ Dálnice Bratislava Senec 1975 D-61,ředitelství dálnic, 
Doprastav, Dopravoprojekt.   About UNC / UNC

4 €3052.
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Medaile 1976. Alois Jirásek 1851-1930. Ḉ Lidický Ḑ 85.70 g, Ø 60 mm, AE,   About UNC / Good EF 4 €3053.

Stříbrná medaile 1976. ČNS pobočka Příbram - 760 let hornického města 2016-1976. MK, Kremnica / Kremnitz, 
Ḉ A.Peter Ḑ 23.72 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḏ Puncovaná.   About UNC / About UNC

15 €3054.

Medaile 1976. ČNS pobočka Olomouc - Herkulova kašna. Ḉ F.Kudela Ḑ 183.30 g, Ø 71,3 mm, AE,   
Good EF / Good EF

10 €3055.

Lot medailí (2 ks). Cvengrošová. Ḉ Cvengrošová  Ḏ 1. Slovenský literární fond 2. Mudr. Ivan Stodola 1888-1977.   
UNC / UNC

6 €3056.

3057. 3058. 3059. 3060. 3061.

Medaile 1977. Výzkumný ústav chovu a šlechtění drůbeže. Ḉ Gavula  Ḏ Škrábanec.   About UNC / About UNC 1 €3057.

Medaile 1977. Banská Bystrica - Za zásluhy o rozvoj okresu. Ḉ Palko Ḑ 167.57 g, Ø 70 mm, AE,   UNC / UNC 2 €3058.

Medaile 1977. Národní umělec Vladislav Vančura. Ḉ M. Uchytilová Kučová Ḑ 123.14 g, Ø 60 mm, AE,   
About UNC / UNC

10 €3059.

Medaile 1977. Motiv Tolar Rudolf II. - 25 výroří ČNS pobočky České Budějovice. Ḑ 24.72 g, Ø 42 mm, AE,   
About UNC / About UNC

4 €3060.

Medaile 1978. 400 let prešovské farmacie - Jan Weber 1612-1684. Ḉ Bartusz   UNC / UNC 2 €3061.

3062. 3063. 3064. 3065. 3066.

Stříbrná medaile 1978. Ḑ 28.44 g, Ø 38 mm, Ag,  Ḏ Averz: Nerealizovaný návrh 2 Dukátu Karla IV. 1978. Revers: 
ČSPDP.   Proof / Proof

280 €3062.

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. Král český - Univerzita Karlova. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský Ḑ 29.71 g, 
Ø 38 mm, Ag,  Ḏ Punc na hraně. Původní krabička ulomená plomba.   About UNC / About UNC

40 €3063.
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Stříbrná medaile 1978. Kremnica / Kremnitz, Ḉ J. Harcuba  Ḏ Averz: Nerealizovaný návrh Dukátu Karla IV. 1978. 
Revers: ČSPDP. Pěkná patina.   About UNC / About UNC

30 €3064.

Stříbrná medaila 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Harcuba Ḑ 29.20 g, Ø 38 mm, Ag,  Ḏ Averz: 
Nerealizovaný návrh 2 Dukátu Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP. Punc na hraně. R! Vzácný!  Good EF / UNC

40 €3065.

Medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Harcuba Ḑ 24.30 g, Ø 38 mm, AE,  Ḏ Averz: 
Nerealizovaný návrh 2 Dukátu Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

30 €3066.

3067. 3068. 3069.

3070. 3071.

Stříbrná medaile. Leoš Janáček 1854-1928. MK, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Z. Kolářsky Ḑ 25.40 g, Ø 38 mm, Ag,  
Ḏ Pěkná patina. Puncovaná.   Proof / Proof

30 €3067.

Medaile 1978. Mincovna Kremnica 650 let od založení 1328-1978. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Typ 1.   
Good EF / Good EF

2 €3068.

Medaile 1978. Mincovna Kremnica 650 let od založení 1328-1978. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Typ 2.   Proof / Proof 2 €3069.

Medaile 1978. Mincovna Kremnica 650 let od založení 1328-1978. Ḉ Peter  Ḏ Jednostranný odražek. Typ 3.   
About UNC

4 €3070.

Medaile 1979. Slovenský lidový umělecký kolektiv. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kulich Ḑ 186.40 g, Ø 79 mm, AE,  
Ḏ Jednostranná.   Good EF

15 €3071.

3072.

3073.

3074. 3075. 3076.

Medaile 1979. Laugaricio - Numismatická společnost Trenčín.   Proof / UNC 4 €3072.

Medaile 1980. Praha - Staroměská pečeť  (3ks). AE,   About UNC / Good EF 10 €3073.

Medaile 1981. 200. výročí tolerančního patentu 1781-1981. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Šejnost Ḑ 27.50 g, Ø 39 mm, 
AE,   EF / EF

20 €3074.



100

Medaile 1981. ČNS pobočka Kroměříž. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 88.64 g, Ø 60 mm, AE,   Good EF / UNC 10 €3075.

Medaile (1982). Rada OVN v Praze 4 - Zásluha o výstavbu obvodu. Ḉ Aubrechtová   UNC / UNC 2 €3076.

3077. 3078. 3079. 3080. 3081.

Medaile 1982. Nitra - slovenská numismatická společnost. Ḉ Fodor  Ḏ Hrana.   UNC / UNC 1 €3077.

Medaile 1982. K. H. Mácha 1810-1836. Ḉ Havelka  Ḏ Drobné škrábance. Hranka.   Good EF / Good EF 1 €3078.

Medaile 1982. 10  let ÚAK Bratislava - ústav aplikované kybernetiky. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Polansky 
Ḑ 153.00 g, Ø 70 mm, AE,   EF / EF

10 €3079.

Medaile 1982. K. H. Mácha 1810-1836. Ḉ Havelka Ḑ 29.92 g, Ø 40,3 mm, Mosadz (Brass),  Ḏ Postříbřená.   
UNC / UNC

2 €3080.

Medaile 1982. ČNS  Na památku 94 zavražděných lidických dětí 1942 - 1982. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kučová 
Ḑ 199.00 g, Ø 76 mm, AE,   About UNC / About UNC

10 €3081.

3082. 3083. 3084. 3085. 3086.

Medaile 1982. Muzeum mincí a medailí Kremnica - Mincovní město Bratislava. Kremnica / Kremnitz, Ḉ L. Bodi  
Ḏ Drobné škrábance.   About UNC / About UNC

4 €3082.

Medaile 1983. Kremnica - Rudolf Pribiš 70 let. Kremnica / Kremnitz,   Good EF / Good EF 4 €3083.
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Medaile 1983. Slovenska Numismatická společnost Bratislava - Anton Bernolák 1762-1813.   UNC / UNC 2 €3084.

Medaile 1984. ČNS Pobočka Cheb. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský  Ḏ Etue.   UNC / UNC 10 €3085.

Medaile 1984. ČNS pobočka Cheb - Albrecht z Valdštejna. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kolářský Ḑ 99.84 g, Ø 60 mm, 
AE,  Ḏ Etue.   UNC / UNC

10 €3086.

3087.

3088.

3089. 3090. 3091.

Medaile 1985. Mistrovství světa a evropy v ledním hokeji ČSSR Praha. Ḉ Housa   UNC / UNC 2 €3087.

Medaile 1985. Za rozvoj severomoravského kraje. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Pavlica V. Ḑ 595.81 g, Ø 88x88 mm, 
AE,  Ḏ Původní krabička.   Good EF

15 €3088.

Medaile 1985. ČNS  pobočka Hradec Kralové. Ḑ 65.80 g, Ø 50,6 mm, AE,   UNC / UNC 8 €3089.

Medaile 1986. Cyril a Metoděj. Ḉ Kožuch   UNC / UNC 4 €3090.

Medaile 1987. ČNS pobočka Brno. Ḑ 175.10 g, Ø 70,16 mm, AE,   Good EF / Good EF 10 €3091.

3092. 3093.

3094.

Lot medailí (2 ks). Ladislav Kozák. Ḉ Ladislav Kozák  Ḏ 1. ČNS 1982 Josef Smolík 1832-1915 2. ČNS 1988 
Museum Regni Bohemiae 1818-1988.   About UNC / About UNC

4 €3092.

Medaile 1989. Univerzitní profesor Anton Ponťuch. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Polonský Ḑ 344.51 g, Ø 81 mm, AE,   
Good EF / Good EF

10 €3093.
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Lot medailí 1989 (9 ks). Karlova univerzita. Ḉ Peter  Ḏ 1. Mens Agitat Molen 2. Johannes Kepler 3. Rectori 
Magnifico Universitatis 4. Quod Scimus Gutta Est Ignoramus Mare 5. Vita Brevis  Ars Longa 6. Alfa Omega 7. Initium 
Sapientiae Timor Domini 8. Aegrorum Tutor Sanorum Curator Hominum Amicus Medicus 9. Pegas. Na zadní straně 
značeno Archiv Univerzity Karlovy ‘89. R! Vzácný!  About UNC / Good EF

400 €3094.

3095. 3096.

3097.

3098.

3099.

3100.

Medaile 1990. Biskup Rudolf Baláž. Uvedení do uradu. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Károly Ø 40 mm,  
Ḏ Raženo 100 ks.   UNC / UNC

15 €3095.

Plaketa. Národní divadlo v Praze. Ḑ 242.15 g, Ø 146x105 mm, AE,  Ḏ Jednostranná.   About EF 30 €3096.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
Lot pamětních mincí (4 ks). Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Korunovace Leopold I. (2005), Wolfgang Kempelen (2004), 
Aurel Stodola (2009), Memorandum slovenského národu (2011). Původní krabička s cerfitikátem.   Proof / Proof

40 €3097.

Žeton. Mincovna Kremnica - návštěva expozice.   UNC 1 €3098.

Medaile 1993. Mezinárodní výstava geologie. Ḉ L.Šindelář Ḑ 240.00 g, Ø 80 mm, AE,   UNC / UNC 20 €3099.

Medaile 1994. 50 let SNP 1944-1954. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Kulich Ḑ 136.70 g, Ø 70 mm, AE,  Ḏ Jednostraní 
odražek.   UNC

15 €3100.

3101. 3102. 3103. 3104.

3105.

Medaile 1994. ČNS pobočka Jihlava. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 87.70 g, Ø 60 mm, AE,  Ḏ Etue.   About UNC / About 
UNC

10 €3101.

Medaila 1994. Ing. Ján Horák 1894 - 1973, mincovňa Kremnica. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Novotný   UNC / UNC 6 €3102.
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Medaile 1995. Návštěva Svatého otce v Košicích. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Novotný Ḑ 66.31 g, Ø 50 mm, Ag,  
Ḏ Pozlacená. Punc na hraně.   UNC / UNC

40 €3103.

Stříbrná medaile 1999 (autorský odražek). Rudolf Šuster - prezident slovenskej republiky. Kremnica / Kremnitz, 
Ḉ Novotný  Ḏ Značeno C1/1. Pozlacená.   Proof / Proof

20 €3104.

Medaila 2000. Rudolf Schuster, prezident SR. Ḉ Ján Kulich Ḑ 468.03 g, Ø 100 mm, AE,  Ḏ V originálnej krabičke. 
Striebrený a zlátený bronz.   UNC / UNC

20 €3105.

3106. 3107. 3108. 3109. 3110.

Medaile 2003. 50 rokov vozňového hospodárstva. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Černaj   UNC / UNC 2 €3106.

Medaile 2007 (2 ks). Závod Veteránů Šáriš - Zemplín. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Jednostranná.   UNC / UNC 20 €3107.

Medaile 2008. Slovenská zdravotnická univerzita v Bratislavě. Kremnica / Kremnitz, Ḑ 397.69 g, Ø 90 mm, AE,  
Ḏ Uděleno MUDr. Radko Menkyna.   UNC / UNC

20 €3108.

Medaile 2008. Slovenká zdravotnická univerzita. MK, Kremnica / Kremnitz, Ḑ 387.00 g, Ø 91 mm, AE,   
UNC / UNC

50 €3109.

Medaile 2008. 680 let města Kremnica. Ḉ Novotný   UNC / UNC 20 €3110.

3111. 3112. 3113.

3114.

3115.

Stříbrná medaile 2009. M.R. Štefanik - numismatická společnost, pobočka Trenčín. Ḉ Dibala / Károly Ḑ 60.00 g, 
Ø 50 mm, Ag,  Ḏ Původní krabička. Číslovaná #37/40.   Proof / Proof

40 €3111.

Medaile 2010. 40 let SNS. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Novotný Ḑ 48.80 g, Ø 50 mm, AE,  Ḏ Postříbřeno.   UNC / UNC 20 €3112.
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Medaile 2010. 40 let SNS 1970-2010. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Novotný Ḑ 48.20 g, Ø 50 mm, AE,  Ḏ Pozláceno.   
UNC / UNC

20 €3113.

Odznak Letec. Kosmonaut slovenské republiky. MK, Kremnica / Kremnitz, Ḉ Ivan Chyla, Igor Chyla Ḑ 40.53 g, 
Ø 46 mm, AE + Ag,  Ḋ Sehnal-Palička str.137  Ḏ Vyrobených bolo 55 kusov, z toho 50 bolo číslovaných 1/50 - 50/50 a 
5 kusov označených ako EA1 - EA5 boli určené ako autorské odrazky. # 25/50. Původní krabička.   UNC

450 €3114.

ČESKÁ REPUBLIKA
5 Haléř 1924/1999. ČM - R99, Jablonec nad Nisou, Ḉ Otakar Španiel Ḑ 2.87 g, Ø 16,3 mm,  Ḋ Novotný str.8  
Ḏ Raženo 1 000 ks.   About UNC / UNC

50 €3115.

3116.

3117.

3118. 3119. 3120.

Tolar 2002. Replika tolaru Albrechta z Valdštejna. Bižuterie Česká mincovna, Ḉ J. Lukáš Ḑ 29.00 g, Ø 40 mm, Ag, 
Původní krabička.   UNC / UNC

20 €3116.

Lot pamětních mincí (4 ks). Bižuterie Česká mincovna,  Ḏ První automobil L&K (2005), Evropská unie (2004), 
Vymření přemyslovců (2006), Zakládání vinic (2008). Původní krabička bez certifikátu.   Proof / Proof

40 €3117.

Zlatý žeton 2013 (Klipa). 155. aukce ČNS Brno.  Ḏ Raženo pouze 13 kusů. RR! Velmi vzácný!  UNC / UNC 220 €3118.

Medaile. Optime Merito ČSPDP. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Harcuba Ḑ 141.00 g, Ø 65 mm, AE,   Good EF / Good EF 8 €3119.

Medaile 1976. Česká numismatická společnost. Ḉ M.Knobloch Ḑ 159.10 g, Ø 75,5 mm, AE,   UNC / UNC 6 €3120.

3121.

3122.

3123. 3124. 3125.

Medaile 2003. Field Hospital - Army of the Czech republic.  Ḏ IZ SFOR IRAQ-BASRAH 2003. Původní krabička.   
UNC / UNC

40 €3121.
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SVĚTOVÉ MINCE

ARGENTÍNA
Žeton. Ḑ 2.00 g, Ø 18 mm, Cu,  Ḏ Jednostranní odražek.   VF 2 €3122.

BELGIE
Stříbrná medaile. Leopold II. (1865-1909). Ḉ P. Hart Ḑ 28.97 g, Ø 46 mm, Ag,   EF / EF 35 €3123.

Plaketa 1935. Briand Aristide (*1862 - † 1932), politik, ministr a nositel Nobelovy ceny míru. Na evropský 
hospodářský kongres v Bruselu. Ḉ Jean Descops Ḑ 65.10 g, Ø 44,5 x 60,3 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. 
Starý podložní lístek.   About EF / EF

20 €3124.

BRAZÍLIE
Medaile 1922-1923. Mezinárodní výstava nezávislosti v Riu de Janeiru. Na oslavu 100. výročí nezávislosti 
Brazílie. Ḉ G. Devreese Ḑ 119.10 g, Ø 75 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

50 €3125.

3126. 3127.

3128. 3129.

3130.

Medaile 1924. Katedrála Alexandra Něvského v Sofii, v roce 1924 byla prohlášena za kulturní památku. 
Ḑ 8.70 g, Ø 27 mm, Bronz,   About EF / About EF

10 €3126.

ČERNÁ HORA
Medaile. Mikuláš I. (1860-1916). Praha / Prague / Prag, Ḉ Pichl Ḑ 14.50 g, Ø 35 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Lakovaná. 
Škrábance. Starý podložní lístek.   EF / EF

5 €3127.

EVROPA
Mince (3 ks). 1 Duit 1784 Koloniální mince (holandský New Yorker Penny Holland); 1 Duit 1788 (Utrecht, 
město) 1 Schilling 1832 (Hamburk, město).   VF / VF

10 €3128.

Účelové  známky (3 ks). 10 Garbaty - žeton do jídelen Garbaty Kantinenfabrik-Berlin-Pankow; Žeton 1933 B + 
SZ + K + RT; Norsko - tranzitní známka “Oslo Sporveier”.  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / EF

10 €3129.

Hrací žeton (známka) (5 ks).  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / EF 10 €3130.

3131.

3132.

3133. 3134. 3135.
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FRANCIE
Louis d´or 1641. A, Paříž / Paris, Ḑ 6.67 g, Ø 24-25 mm, Au,  Ḏ Opracovaná hrana. Hlazené plochy.   VF / VF 500 €3131.

Žeton 1900 (2 ks). Suvenýr na světový veletrh v Paříži v roce 1900. Ø 32 + 19 mm, Ag + tombak,  Ḏ Staré podložní 
lístky.   EF / VF

20 €3132.

Žeton. Suvenýr z Eiffelovy věže třicátých let. Ḑ 3.50 g, Ø 25 mm, AE,  Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   
EF / EF

5 €3133.

Stříbrná medaile (žeton) 1932. 200. výročí založení svobodozednářke lóže Lodge L’Anglaise (založena v roce 
1732) č. 204 v Bordeaux. Paříž / Paris, Ḉ Stern Ḑ 10.18 g, Ø 27,6 mm, Ag,  Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   
EF / EF

50 €3134.

Medaile. Ludvík XVIII. (1815-1824). Na obnovení sochy Jindřicha IV. (1589-1610). Ḉ Gayrand Ḑ 21.40 g, Ø 33 
mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   EF / Good EF

10 €3135.

3136. 3137. 3138. 3139. 3140. 3141.

Medaile. Gallia Aux Armes. Ḉ Pierre-Alexandre Morlon Ḑ 37.30 g, Ø 41 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. 
Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €3136.

Medaile. Medaile ceny Ministerstva vnitra. Ḉ Oscar Roty Ḑ 20.00 g, Ø 36 mm, AE,  Ḏ Patina. Punc na hraně. Starý 
podložní lístek.   EF / About EF

10 €3137.

Medaile (žeton). Vítězný oblouk / Eiffelova věž. Ḑ 5.60 g, Ø 23 mm, AE,  Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   
EF / EF

5 €3138.

Medaile (počátek 20. století). Národní střelecká společnost Francie, Alžírsko a kolonie. Ḑ 51.60 g, Ø 51 mm, AE,  
Ḏ Pozlacená. Starý podložní lístek.   UNC / UNC

10 €3139.

Stříbrná koloniální medaile. Jednostranné zavěšení, bez stuhy, Francouzská republika. Ḉ Georges Lemaire 
Ḑ 16.40 g, Ø 29,7 mm, AE,  Ḏ Drobná vada na hraně. Nepuncovaná. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

5 €3140.

Medaile. Ministerstvo války. Tělesná výchova, vojenská příprava. Ḉ Paul Grandhomme Ḑ 68.40 g, Ø 50 mm, 
Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

5 €3141.

3142. 3143. 3144.

Plaketa. Johanka z Arku. Paříž / Paris, Ḉ Daniel Dupoins Ḑ 55.90 g, Ø 41x67 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. 
Starý podložní lístek.   UNC / UNC

20 €3142.
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Medaile. Kateřina Medičejská (1519-1589). Smrt Henryho II. v turnaji. Ḑ 65.20 g, Ø 52 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Novoražba. Starý podložní lístek.   EF / EF

20 €3143.

Medaile 1552. Jindřich II. (1547-1559). Na francouzské vítězství proti Svaté říši římské. Ḑ 40.80 g, Ø 53 mm, 
Bronz (Bronze),  Ḏ Pozlátená. Starý podložný lístok.   F / F

10 €3144.

3145. 3146. 3147. 3148. 3149.

Medaile 1660. Anna Rakouska (1601-1666), královna choť Ludvíka XIV. Ḑ 80.90 g, Ø 60 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

50 €3145.

Medaile 1687 (19. století). Ludvík XIV. (1643-1715). Poděkování za uzdravení krále. Ḉ Molart Ḑ 163.10 g, 
Ø 72 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek. Litá.   About UNC / UNC

20 €3146.

Žetony (2 ks). Ludvík XVI.  Ḏ Postříbřené.   VF / VF 4 €3147.

Žetony (2 ks). Ludvík XV. Ag,   VF / VF 10 €3148.

Medaile (1796). Bitvy u Castiglione a Peschiera. Ḉ Lavy Ḑ 38.80 g, Ø 43 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. 
Stopy koroze.   Good EF / Good EF

20 €3149.

3150. 3151. 3152. 3153. 3154.
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Medaile 1809. Porušení bratislavského míru.  Ḏ Hranka.   Good EF / Good EF 130 €3150.

Medaile 1821. Jean-Baptiste Cléry (*1795 - † 1808), osobní komorník krále Ludvíka XVI. Ḉ Puymaurin 
Ḑ 55.30 g, Ø 51 mm, AE,  Ḏ Vrypy.   Good VF / Good VF

5 €3151.

Žeton 1813. Bitva u Hanau. Ḉ Stettner Ḑ 11.78 g, Ø 32,8 mm, AE,  Ḏ Postříbřený.   About UNC / Good EF 20 €3152.

Medaile 1821. Napoleon I. Bonaparte (*1769 - † 1821), “Medaile sv. Heleny”. Ḑ 32.60 g, Ø 31x51 mm, Bronz 
(Bronze),  Ḏ Drobné škrábance. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

20 €3153.

Medaile 1816. Marie Rabutin de Sévigné. Ḉ Gayrand Ḑ 39.90 g, Ø 41 mm, AE,  Ḏ Vrypy. Starý podložní lístek.   
EF / About EF

10 €3154.

3155. 3156. 3157. 3158.

Medaile 1820. Na narození vévody Bordeaux. Ḉ Gayrand Ḑ 30.60 g, Ø 38 mm, Bronz (Bronze),   EF / EF 10 €3155.

Medaile 1827. Judaika. Mojžíš. Ḑ 14.80 g, Ø 34 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / EF 5 €3156.

Medaile 1830. Na památku Francvouzu padlých za svobodu 27. - 29. VII. 1830 - „Trois glorieuses“. Ḉ Dusseaut 
Ḑ 36.80 g, Ø 41 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Hranka. Starý podložní lístek.   UNC / About UNC

10 €3157.

Medaile 1832. ocenění za čestné chování během epidemie cholery v Paříži. Ḉ Vatinelle Ø 70 mm,  Ḏ Původní 
dřevěná krabička. Hrana. Vyryté věnování S.M.L. Dubost.   Good EF / Good EF

20 €3158.

3159.

3160. 3161.
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Medaile 1833. Medaile za obnovu sochy Napoleona I. Ḉ Montagny Ḑ 30.70 g, Ø 41 mm, Fe,  Ḏ Litá. Hranky. Starý 
podložní lístek.   EF / EF

5 €3159.

Medaile 1860. ”LA GARANTIE MARITIME COMPAGNIE ANONYME D’ASSURANCES MARITIMES 
DÉCRET DU 18 AOÛT 1860”. Ḉ Stern Ḑ 16.40 g, Ø 33-36 mm, Cu,  Ḏ Škrábance. Ruční ražba. Starý podložní 
lístek.   About EF / EF

20 €3160.

Medaile 1872. Archeologický kongres Francie - zasedání ve Vendome. Ḑ 15.90 g, Ø 37 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Stopy po osazení. Starý podložní lístek.   EF / EF

5 €3161.

3162. 3163. 3164. 3165. 3166.

Medaile 1875. Antoine-Louis Barye (*1795 - † 1875), romantický francouzský sochař. Ḉ Auguste Patey 
Ḑ 156.90 g, Ø 69 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

10 €3162.

Medaile 1878. Výstava v Paříži - pařížská mincovna. Ḉ Barre Ḑ 13.80 g, Ø 30 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

5 €3163.

Medaile 1881. Na 80. výročí narození Viktora Huga. Ḑ 8.70 g, Ø 30 mm, Mosadz (Brass),  Ḏ Patina. Stopy koroze. 
Starý podložní lístek.   EF / EF

5 €3164.

Medaile 1889. Stého výročí světové výstavy v roce 1789. Ḉ Barre Ḑ 14.50 g, Ø 33 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / Good EF

5 €3165.

Plaketa1898. Národní konzervatoř umění a řemesel v Saint Martin des Champs. Ḉ A. Patey Ḑ 84.00 g, Ø 49x69 
mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek.   Good EF / UNC

20 €3166.

3167. 3168. 3169. 3170. 3171.
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Medaile 1900. Suvenýr výstavy v Paříži - pařížská mincovna. Ḉ A. Patey Ḑ 26.20 g, Ø 38 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Punc na hraně. Kolopis: “Souvenir de L´Exposition”. Starý podložní lístek.   UNC / UNC

5 €3167.

Medaile 1900. Medaile na všeobecnou mezinárodní výstavu v Paříži. Ḉ J.C. Chaplain Ḑ 100.20 g, Ø 64 mm, Bronz 
(Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   About UNC / Good EF

20 €3168.

Medaile 1900. Mezinárodní výstava v královském paláci v Paříži. Ḑ 98.50 g, Ø 61 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Punc na hraně. Pozlacená. Starý podložní lístek.   UNC / About UNC

20 €3169.

Plakete 1915. „La Defense du Foyer“ („Obrana hranic“). Ḉ Emile André Boisseau Ḑ 150.20 g, Ø 58x72 mm, Bronz 
(Bronze),  Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   Good EF / About UNC

20 €3170.

Medaile 1925. Výstava dekorativního umění 1925 Paříž. Ḉ P. Turin Ḑ 90.10 g, Ø 60 mm, AE,  
Ḏ Punc na hraně: “STDP”. Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

50 €3171.

3172. 3173. 3174. 3175. 3176. 3177.

Medaile 1929. 25. výročí Pařížské UNION banky. Ḉ Lucien Bazor Ḑ 139.60 g, Ø 68 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Punc na hraně. Stopy koroze. Starý podložní lístek.   EF / EF

20 €3172.

Medaile 1832. Ota I. Řecký (1832 - 1862). Ḉ K. Lagge Ḑ 45.00 g, Ø 42 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Škrábance. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

20 €3173.

Dukát 1599. Geldern. Ḑ 3.45 g, Ø 22-23 mm, Au,  Ḋ Friedberg 237  Ḏ Dírka (4). Zvlněný.   About VF / About VF 80 €3174.

Dukát 1608. Friesland.  Ḋ Friedberg 223  Ḏ Zvlněný.   VF / Good VF 180 €3175.

Dukát 1636. Zwolle. S titulem Ferdinanda II. Ḑ 3.47 g, Ø 22-23 mm, Au,  Ḋ Friedberg 213 R! Vzácný!  VF / About 
VF

160 €3176.

Dukát 1642. Utrecht. Ḑ 3.46 g, Ø 23-24 mm, Au,  Ḋ Friedberg 284  Ḏ Mírně zvlněný. R! Vzácný!  Good VF / Good 
VF

180 €3177.

3178. 3179.

3180.

Dukát 1643. Utrecht. Ḑ 3.44 g, Ø 23-25 mm, Au,  Ḋ Friedberg 284 R! Vzácný!  VF / VF 180 €3178.

Dukát 1656. Zwolle. S titulem Ferdinanda III.  Ḋ Friedberg 213  Ḏ Mírně zvlněný.   Good VF / About EF 220 €3179.

NIZOZEMSKO

ŘECKO
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Tolar 1567. Deventer, Campen, Zwolle.  Ḋ Davenport 8537   Good VF / Good VF 200 €3180.

3181. 3182. 3183. 3184. 3185.

Tolar 1621. Westfriesland.  Ḏ Stopy koroze.   About VF / VF 20 €3181.

Patagon 1630. Filip IV. (1621-1665).  Ḏ Mírně nedoražený. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF 80 €3182.

Žeton 1585. Návštěva královny, Elizabety I. Anglické. Připomínka na smlouvu podepsanou v paláci Nonsuch, 
Surrey, 10. srpna během holandského povstání. Ḑ 6.80 g, Ø 29,5 mm, Cu,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF

20 €3183.

Žeton 1593. Na osvobození Gertrudenberga od Španělů princem Moritzem z Oranje Nassau. Ḑ 6.10 g, Ø 29,5 
mm, Cu,  Ḋ Dugniolle 3325, van Loon I 437  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / Good VF

20 €3184.

Medaile. Obchodní a průmyslová komora pro Nizozemsko. AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF 5 €3185.

3186. 3187. 3188. 3189. 3190. 3191.

Medaile 1931. Univerzita aplikovaných věd Lahaye. Ḑ 44.02 g, Ø 50 mm, AE,  Ḏ Původní krabička. Stopy koroze.   
About UNC / About UNC

20 €3186.
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Medaile. Bazilika svaté Anny.   EF / EF 2 €3188.

Dukát 1931. Alexandr I. Karadordevič (1921-1934). Bělehrad / Belgrad, Ḑ 3.49 g, Au,  Ḋ KM# 12.2, Friedberg 5  
Ḏ NGC MS64. Kontramarka: klas kukuřice.   About UNC / About UNC

200 €3187.

JUGOSLÁVIE

KANADA

KUBA
Žeton (5 Centavos). Žeton společnosti The Chaparra Sugar Co. z konce 18. století. Ḑ 1.50 g, Ø 25 mm, Al,  
Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   VF / VF

10 €3189.

LITVA
Medaile 1925. Na 20. výročí Velkého sněmu ve Vilniusu v roce 1905. Ḑ 20.10 g, Ø 35 mm, Bronz,  Ḏ Starý podložní 
lístek.   About UNC / About UNC

10 €3190.

LOTYŠSKO
Solidus 1571, 1577 (2 ks). Riga,   Good EF / About EF 10 €3191.

3192.

3193.

3194.

3195. 3196.

Solidus 1597, 1650, 1615, b.l., 2 Denár 1569 (5 ks).  Ḏ Různé mincovny.   EF / VF 5 €3192.

MAĎARSKO
Žeton 1939. ”Győzünk / Kitartás! - 9323 - Éljen Szálasi”. Ḑ 1.30 g, Ø 25 mm, Al,  Ḏ Vryp. Starý podložní lístek.   
Good VF / Good VF

2 €3193.

Plakete. Szurmay Sándor (*1860 - +1945). Vydaná ve prospěch Honvédského fondu. Ḑ 76.46 g, Ø 79x49 mm, AE,  
Ḏ Jednostranná. Stopy koroze.   About EF

30 €3194.

NĚMECKO

ANHALT
Stříbrná medaile. ”Za věrnost v práci” - Průmyslová a obchodní komora Magdeburg. Ḑ 14.98 g, Ø 33 mm, Ag,  
Ḏ Punc na hraně. Starý podložní lístek.   EF / EF

10 €3195.

BAYERN
3 Krejcar 1736. Ḑ 1.19 g, Ø 19-20 mm, Ag,   F / F 2 €3196.



113

3197. 3198.

3 Fenik 1743, 1759 (2 ks). Münster. Biskupství Clemens August Bavorsko;. Cu,   VF / Good VF 2 €3197.

Medaile. Výstava drůbeže v Norimberku
. Ḉ Lauer Ḑ 30.33 g, Ø 42-43 mm, AE,  Ḏ Postříbřená. Starý podložní lístek.   About UNC / Good EF

10 €3198.

3199. 3200. 3201. 3202. 3203.

Medaile 1864. Německá společnost pro vojenské lékařství a vojenskou farmacii. Ḑ 110.80 g, Ø 62 mm, Fe,  
Ḏ Hranka. Čistěná.   Good EF / Good EF

20 €3199.

Medaile 1895. Slavnotní střelby střelecké společnosti v Norimberku. Norimberk / Nuremberg / Nürnberg, 
Ḑ 12.38 g, Ø 30 mm, AE,  Ḏ Škrábanec. Starý podložní lístek.   EF / Good EF

5 €3200.

Stríbrná medaile 1926. Čestná cena výstavy drůbeže v Neuensorgu. Ḑ 25.56 g, Ø 40,5 mm, Ag,  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

10 €3201.

Medaile 1930. Na 750 let působení rodu Wittelsbach v Bavorsku. Ḉ Karl Goetz Ḑ 19.52 g, Ø 36 mm, Zn,  
Ḋ Kienast 456  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. Stopy koroze. Starý podložní lístek.   
EF / Good EF

30 €3202.

Medaile 1936. Cena města Norimberk
. Ḑ 17.88 g, Ø 33,5 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

10 €3203.

3204. 3205.
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BRANDENBURG - ANSBACH
Medaile 1892. Sasko. Na památku mezinárodní výstavy pro Červený kříž v Lipsku. Ḑ 11.36 g, Ø 30 mm, AE,  
Ḏ Škrábance. Starý podložní lístek.   EF / EF

20 €3204.

Medaile 1892. Prusko, Vilém II. (1888-1918). V upomínku na manévry. Ḑ 12.52 g, Ø 30,5 mm, AE,  Ḏ Hranky. 
Stopa po závěsu. Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF

5 €3205.

3206. 3207. 3208. 3209.

HAMBURG
Tolar 1586.  Ḋ Davenport 9223   Good VF / Good VF 180 €3206.

Tolar 1608.  Ḋ Davenport 5360 A  Ḏ Drobné škrábance. Drobné stopy koroze. R! Vzácný!  About EF / About EF 250 €3207.

1/2 Tolar 1622. Ḑ 14.14 g, Ø 34-35 mm, Ag, R! Vzácný!  VF / Good VF 80 €3208.

Stříbrná medaile 1882. Ke zlaté svatbě velitele Ernsta Abendrotha a jeho ženy Cecilie Gaed. Hamburg, Ḉ Lorenz 
Ḑ 29.48 g, Ø 42,5 mm, Ag,  Ḏ Hranky. Škrábanec. Starý podložní lístek.   About EF / EF

20 €3209.

3210.

3211.

3212.

HESSEN - DARMSTADT
10 Marka 1877. Hessensko-Darmstad, Ludwik III. (1848-1877). H, Ḑ 3.91 g, Ø 19,5 mm, Au,  Ḏ Vryp.   
About EF / About EF

280 €3210.

Medaile 1886. 50. výročí vysoké školy technické ve Darmstadtu. Hamburg, Ḉ Bergmann Ḑ 15.53 g, Ø 34,90 mm, 
Sn,  Ḏ Škrábance. Starý podložní lístek.   About EF / About EF

5 €3211.

Medaile 1848. K zahájení prvního německého parlamentu 15. května 1848 ve Frankfurtu. Frankfurt, Ḑ 23.37 g, 
Ø 41 mm, Sn,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF

10 €3212.
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3213. 3214. 3215. 3216. 3217.

KÖLN, STADT
Medaile 1848. Robert Blum, politik, publicista. Na památku jeho úmrtí v Kolíně. Ḉ Drentwett Ḑ 20.31 g, 
Ø 37,6 mm, Sn,  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / About EF

15 €3213.

LÜBECK, STADT
Tolar 1559. Ḑ 28.28 g, Ø 39-40 mm, Ag,  Ḋ Davenport 9408  Ḏ Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné 
škrábance.   Good EF / About UNC

200 €3214.

MANSFELD - FRIEDEBURG
Tolar 1598.  Ḋ Davenport 9510  Ḏ Stopy koroze.   EF / VF 140 €3215.

NÜRNBERG
5 Krejcar 1622. S titulem Ferdinanda II. Ḑ 0.95 g, Ø 20-21 mm, Ag,   EF / About EF 10 €3216.

Krejcar 1694. Ḑ 0.65 g, Ø 15-16 mm, AE,   VF / VF 8 €3217.

3218. 3219. 3220.

3221.
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PREUSSEN
Medaile (2 ks). Stříbrná státní cena za zemědělské zásluhy, lakovaná; Bronzová medaile za zásluhy. Ḉ Loos  
Ḏ Škrábance. Starý podložní lístek.   EF / EF

50 €3218.

Medaile (2 ks). Vilém II. (1888-1918). Ø 33/28 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / F 5 €3219.

Medaile (2 ks). Fridrich III. (*1831 - † 1888), Vilém II. (1888-1918). Ø 22 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   
VF / About EF

10 €3220.

Medaile. Fridrich III. (*1831 - † 1888), Vilém II. (1888-1918). Ḑ 21.39 g, Ø 40 mm, AE,  Ḏ Hranky. Starý podložní 
lístek.   About EF / VF

5 €3221.

3222. 3223. 3224. 3225. 3226.

Medaile. Pro připomenutí dvou hrdinů, císaře Wilhelma I. a Fridricha III. Ḑ 10.84 g, Ø 29 mm, AE,  
Ḏ Starý podložní lístek. Postříbřená.   EF / EF

10 €3222.

Medaile 1864. Wilhelm I. a Franz Josef I. Válka proti Dánsku. Ḑ 13.30 g, Ø 29,2 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Nápis na hraně: “Aus erobertem Geschütz”. Bez závěsu. Starý podložní lístek.   VF / VF

5 €3223.

Stříbrná medaile 1888. Na památku Akademické výstavy umění v Berlíně. Ḑ 24.41 g, Ø 38 mm, Ag,  
Ḏ Stopy po osazení. Patina. Starý podložní lístek.   VF / VF

10 €3224.

Medaile 1888 (2 ks). Vilém I. (1797-1888), Fridrich III. (*1831 - † 1888), Vilém II. (1888-1918). Ø 34/22 mm, AE,  
Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / EF

5 €3225.

Medaile (2 ks). Fridrich III. (* 1831 - † 1888). Na památku jeho úmrtí. AE,  Ḏ Hranky. Starý podložní lístek.   
About EF / VF

5 €3226.

3227.

3228.
3229.

Medaile 1888 (2 ks). Vilém II. (1888-1918). Nastoupení na trůn, 28 mm a 22 mm. AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   
About EF / VF

10 €3227.

Medaile 1888. Fridrich III. (*1831 - † 1888). Na památku jeho úmrtí. L, Ḑ 26.15 g, Ø 40,5 mm, AE,  Ḏ Škrábance. 
Hranka. Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF

10 €3228.
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Medaile 1888. Vilém II. (1888-1918). Na “mírovou cestu” po Europě. L, Ḑ 24.70 g, Ø 38,3 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

20 €3229.

3230. 3231.

3232.

3233.

Medaile 1888. Na setkání regentů Viléma II. a Umberta I. v Římě 11. října 1888. Řím / Rome / Rom, Ḑ 17.96 g, 
Ø 33,3 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

5 €3230.

Medaile 1888. Vilém I. (1797-1888). Na památku jeho úmrtí. Ḑ 8.20 g, Ø 28,4 mm, AE,  Ḏ Stopa po závěsu. Starý 
podložní lístek. Postříbřená.   About EF / About EF

10 €3231.

Medaile 1897. Vilém I. Pruský (1871-1888). Na 100. výročie narodenia. Ḑ 34.05 g, Ø 40 mm, Bronz (Bronze),  
Ḏ Se závěsem.   EF / EF

5 €3232.

SACHSEN
Stříbrný žeton 1734. Ḑ 3.13 g, Ø 24-25 mm, Ag,  Ḏ Pěkná patina.   About EF / EF 20 €3233.

3234. 3235. 3236. 3237. 3238.

Görlitzký šekel (replika). Judaika. Cínová imitace šekelu z 1. židovského povstání. Ḑ 10.00 g, Ø 31 mm, Sn,  
Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF

5 €3234.

Medaile 1863. Na 50. výročí bitvy v Lipsku. Lipsko / Leipzig, Ḉ Loos, Fischer Ḑ 19.66 g, Ø 39 mm, Sn,  
Ḋ Slg. Merseburger 2586  Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

20 €3235.

Medaile 1865. 1. festival německého pěveckého svazu v Drážďanech. Ḑ 2.98 g, Ø 21,1 mm, AE,  
Ḏ Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

5 €3236.
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Medaile 1867. Chemnitz. Průmyslová výstava, výstavní síň. Sn,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF 20 €3237.

Medaile 1883 (2 ks). 400. narozeniny Martina Luthera. AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / EF 10 €3238.

3239. 3240. 3241. 3242. 3243.

Medaile 1888 (2 ks). Vilém I. (1797-1888), Fridrich III. (*1831 - † 1888), Vilém II. (1888-1918) - 10 výročí Svazu 
nemeckých číšniků. Ø 27/22 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / EF

5 €3239.

Klipa 1889 (2 ks). Albert (1873-1902) + Karola. Na 800. výročí domu Wettin.  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / EF 20 €3240.

Medaile 1889. Albert I. Saský (1873-1902). 800 let Wettin. Ḑ 8.17 g, Ø 28 mm, Bronz,  Ḏ Pěkná patina. Škrábance. 
Starý podložní lístek.   About EF / Good VF

5 €3241.

Medaile 1889. Festival pěveckého svazu ve Freibergu. AE,   EF / EF 5 €3242.

Medaile 1896. Bismarckova věž v Plauen u Drážďan. Ḑ 10.37 g, Ø 33,3 mm, AE,   EF / EF 5 €3243.

3244. 3245. 3246. 3247. 3248. 3249.

Medaile 1969. Zámek Rabenstein. Ḑ 10.50 g, Ø 41 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC 5 €3244.

Medaile 1973. Kulturní federace Drážďany. 100. výročí numismatiky.  Ḏ Původní krabička. Starý podložní lístek.   
UNC / UNC

5 €3245.
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Medaile 1859. 100. narozeniny Bedřicha Schillera. Ḉ Martin Sebald, S. Drentwett Ḑ 18.69 g, Ø 37,6 mm, Sn,  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / Good EF

10 €3246.

WÜRTTEMBERG
Stříbrné medaile (2 ks). Medaile za pilnost z Ulmu (kolem roku 1840-1881/85) a Krügeru. Ag,  
Ḏ Staré podložní lístky.   EF / EF

20 €3247.

Medaile 1895. Slavnosti města Wittenberg. Ḑ 15.19 g, Ø 33,3 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   
About EF / About EF

5 €3248.

NĚMECKO, VÝMARSKÁ REPUBLIKA
Medaile 1927. K 80. narozeninách říšského prezidenta Paula von Hindenburga. D, Ḉ Karl Goetz Ḑ 19.38 g, 
Ø 36 mm, Tombak,  Ḋ Kienast 386  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. Starý podložní lístek. Stopy 
koroze.   EF / EF

20 €3249.

3250. 3251. 3252.

3253.

3254.

Stříbrná medaile 1927. K 80. narozeninách říšského prezidenta Paula von Hindenburga. D, Ḉ Karl Goetz 
Ḑ 24.81 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Kienast 386  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. SILBER 900 f. Starý 
podložní lístek. Pěkná patina.   About UNC / UNC

20 €3250.

Medaile (1930). Zakladatel a ochránce Německé říše (Hindenburg a Bismarck). Ḉ Oscar Glöckler Ḑ 21.55 g, 
Ø 36,2 mm, Cu,  Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / UNC

10 €3251.

NĚMECKO, TŘETÍ ŘÍŠE
Žeton (1935-1945). 50 Pfenning, propagační žeton pro NSDAP (Národně socialistická německá dělnická strana). 
Ḑ 2.30 g, Ø 18,50 mm, Cu,  Ḏ Patina. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

10 €3252.

Medaile (6 ks). Aluminiummedaille 1933 ‘Kampfspende der Ostmärkischen Sturmscharen’; Kampfspende zwei 
Bausteine; Kampfspende ein Baustein; 1 Schilling Weihnachtsspende; 1 Schilling Kampfspende Gau Salzburg; 
Opfer-Schilling des Gaus Tirol - Vorarlberg. Al,   About UNC / VF

100 €3253.

Medaile (2 ks). Postříbřená medaile BHM Adolf Hitler ;Al propagační žeton na “Volte si Adolfa Hitlera”. 
Tombak + AE,  Ḏ Postříbřená. Škrábance. Starý podložní lístek.   EF / About EF

20 €3254.

3255. 3256.
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Medaile 1933. Hitlerův vzestup k moci. Ḉ Oscar Glöckler Ḑ 21.62 g, Ø 36,1 mm, Ag,  Ḏ Punc: PREUSS. 
STAATSMÜNZE. SILBER 900 FEIN. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

30 €3255.

Medaile 1936. 1000. výročí úmrtí německého krále Jindřicha I. Ḉ Karl Goetz Ḑ 18.83 g, Ø 36,2 mm, Zn,  
Ḋ Kienast 522  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

50 €3256.

3257. 3258. 3259. 3260. 3261.

Stříbrná medaile 1938. Na připojení Rakouska a Sudet k Německu. Ḉ Hanisch, Concér Ḑ 21.31 g, Ø 36 mm, Ag,  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

50 €3257.

Medaile 1938 (2 ks). Sudetská pamětní medaile na připojení Sudet k Říši 1. října 1938. AE,  Ḏ Staré podložní 
lístky.   EF / About EF

20 €3258.

Medaile 1938. K Mnichovské dohodě. Busty Hitlera, Mussoliniho, Chamberlaina a Daladiera. Ḉ Karl Goetz Ḑ 
19.07 g, Ø 36 mm, Tombak,  Ḋ Kienast 549  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. Starý podložní lístek.   
EF / Good EF

50 €3259.

Stříbrná medaile 1938. Na Mnichovskú dohodu a invazi německých vojsk do Československa. Ḉ Karl Goetz Ḑ 
19.60 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḋ Kienast 550  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT FEINSILBER. Pěkná 
patina.   EF / EF

100 €3260.

Medaile 1938. Německé mistrovství v šermu v Hannoveru. Ḑ 17.69 g, Ø 33,3 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   
About UNC / About UNC

5 €3261.

3262. 3263. 3264. 3265. 3266.
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Medaile (1939). Na bitvu císaře Otta I. proti Hunům na Lechfeldu v roce 955. Ḉ Karl Goetz Ḑ 19.20 g, Ø 36 mm, 
Zn,  Ḋ Kienast 554  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. Starý podložní lístek.   Good EF / EF

50 €3262.

Stříbrná medaile 1939. Na Protektorát Čechy a Morava. Ḑ 19.72 g, Ag,  Ḋ Kienast 553  Ḏ Kolopis na hraně: 
BAYER HAUPTMÜNZAMT SILBER 900f. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   EF / EF

50 €3263.

Medaile 1939. Liatá medaile na zřízení Protektorátu Čechy a Morava. Ḉ Karl Goetz Ḑ 18.58 g, Ø 36,1 mm, Zn,  
Ḋ Kienast 553  Ḏ Postříbřená. Starý podložní lístek.   EF / EF

50 €3264.

Medaile 1940. Adolf Hitler. Ḉ Karl Goetz Ḑ 18.76 g, Ø 36,1 mm, Zn,  Ḋ Kienast 578  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. 
HAUPTMÜNZAMT. Starý podložní lístek.   Good EF / EF

50 €3265.

Medaile 1943. Kalendářová medaile. Auergesellschaft (vzácná zem) - Berlín - neděle 1943 a narozeniny vůdce, 
Luna a seznam nedělí. Ḑ 17.66 g, Ø 40,3 mm, Zn,  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF

10 €3266.

3267.

3268.

3269. 3270. 3271.

Stříbrná medaile 1966. NDR. Německá kulturní liga Rostock - Výstava mincí. Ḑ 17.46 g, Ø 34,6 mm, Ag,  
Ḏ Hranka. Patina. Starý podložní lístek.   EF / EF

5 €3267.

NĚMECKO PO ROCE 1945

Medaile 1971. I. výstava mincí NDR v Drážďanech. Ḑ 0.67 g, Ø 32,4 mm, Al,  Ḏ Jednostranná. Starý podložní lístek.   
Good EF / About EF

5 €3268.

NEZARAZENO
Herní žeton (2 ks). Hrací známky. Velmi staré žetony “Signor Pagato 4” a “Signor Pagato XXI EXCUSEZ “. 
Ø 22 mm, Bronz,  Ḏ Staré podložní lístky.   VF / VF

10 €3269.

Stříbrná medaile. Bůh žehnej poctivému řemeslu. Ḉ Roth Ḑ 25.96 g, Ø 38-39 mm, Ag,  Ḏ Starý podložní lístek. 
Pěkná patina.   Good EF / Good EF

20 €3270.

Stříbrná křestní medaile. Křest Krista v Jordánu. Ḉ L. Zimpel Ḑ 23.95 g, Ø 42 mm, Ag,  Ḏ Nesignovaná. Hranka. 
Pěkná patina. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €3271.

3272. 3273.
Medaile (2 ks). Cínová medaile od J.V. Döll (signovaná Loos) kolem roku 1800, na podporu péče o mládež; Žeton  
“Glücks-Taler”.  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

10 €3272.

Medaile. Na počest žen. Ḑ 17.50 g, Ø 37,2 mm, Bronz,  Ḏ Hranky. Starý podložní lístek.   About EF / About EF 5 €3273.
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3274. 3275. 3276. 3277. 3278.

Medaile. Satanský medailón. Ḑ 9.23 g, Ø 40 mm, Sn,  Ḏ Stopa po závěsu. Starý podložní lístek.   EF / EF 5 €3274.

Medaile. Salzburg (Juvavia) - XI. koncil Schlaraffie. Ḑ 21.47 g, Ø 40,4 mm, Bronz,  Ḏ Starý podložní lístek.   
About UNC / About UNC

5 €3275.

Medaile. ”Pokud dílo chválí mistra, ale požehnání pochází shora”. Ḑ 14.35 g, Ø 33,4 mm, Sn,  
Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF

5 €3276.

Stříbrná medaile (17. stol.). Deset přikázání.  Ḏ Hranka.   About UNC / About UNC 50 €3277.

Stříbrný žeton 1748. Na invazi kobylek ve slezsku. Ḑ 4.05 g, Ø 22-23 mm, Ag,  
Ḏ Starý podložní lístek. Pěkná patina.   Good EF / Good EF

10 €3278.

3279. 3280.

3281.

3282. 3283.

Medaile 1890. Jubilejní medaile, monogram HG. Ḑ 15.30 g, Ø 33,3 mm, AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF 5 €3279.

Medaile (kolem 1930). Robert Ball, obchod s mincemi Berlin. Ḉ Madai Ḑ 14.86 g, Ø 33,4 mm, Cu,  
Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

5 €3280.

Medaile (3 ks). Šerm / Mistrovství Německa - Mistrovství šermu kordem v Offenbachu 1932; Boj mečem mezi 
Německem a Švédskem Berlín 1936; Mistrovství Německa Hamburg 1937. KH, Ø 36 mm,  Ḏ Starý podložní lístek.   
UNC / Good EF

60 €3281.
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Medaile 1942. Kalendářová medaile. Reklamní medaile firmy Degussa. Ḑ 17.72 g, Ø 40 mm, Zn,  
Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF

5 €3282.

Medaile 1970. Ḑ 17.97 g, Ø 32,9 mm, AE,  Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   UNC / About UNC 5 €3283.

3284.

3285.

3286. 3287.

3288.

Stříbrná medaile 1991. Ḑ 25.00 g, Ag,  Ḏ Drobné škrábance.   UNC / UNC 6 €3284.

KONVOLUTY
3 Krejcar, 2 Krejcar (4 ks).   VF / F 10 €3285.

NOVÝ ZÉLAND
Žeton 1948. Otago, 100. výročí pokroku průmyslu. Ḑ 12.20 g, Ø 32 mm, Tombak,  Ḏ Starý podložní lístek.   
About UNC / About UNC

10 €3286.

OSMANSKÁ ŘÍŠE
Sultání (1058/1648). Muhammad IV. (AH 1058-1099/AD 1648-1687). Qustantíníja, Ḑ 3.33 g, Ø 24-25 mm, Au,  
Ḏ Dírka. Zvlněný.   Good VF / Good VF

80 €3287.

POLSKO
Poltorak 1614, 1615, 1624 (3 ks).  Ḏ Různé mincovny.   EF / VF 20 €3288.

3289.

3290. 3291. 3292. 3293. 3294.

Szelag 1659-1666 (12 ks). Johann Kasimir (1649-1668).   F / EF 20 €3289.

18 Groš 1668. Bydhošť / Bydgoszcz / Bromberg,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / Good VF 20 €3290.
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1/4 Tolar 1616. Gdaňsk / Danzig,   VF / VF 30 €3291.

6 Groš 1600. Malbork / Malbork / Marienburg, Ḑ 4.00 g, Ø 27 mm, Ag,   VF / VF 80 €3292.

6 Groš 1601. Malbork / Malbork / Marienburg, Ḑ 4.87 g, Ø 26-27 mm, Ag,   VF / Good VF 80 €3293.

3 Groš 1583. Vilnius / Wilno / Wilna,  Ḏ Starý podložní lístek.   About VF / VF 10 €3294.

3295. 3296. 3297. 3298. 3299. 3300. 3301. 3302.

3 Groš 1585. Riga, Ḑ 2.27 g, Ø 20,39 mm, Ag, R! Vzácný!  About EF / About EF 50 €3295.

3 Groš 1590. Riga,  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / About EF 15 €3296.

3 Groš 1594. Malbork / Malbork / Marienburg,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF 20 €3297.

6 Groš 1596. Malbork / Malbork / Marienburg,  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / About EF 20 €3298.

3 Groš 1593 Riga, 1596 Olkusz (2 ks).  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / About EF 20 €3299.

3 Groš 1597. Poznaň / Poznań / Posen,  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / Good VF 15 €3300.

3 Groš 1603. Krakov / Kraków / Krakau,  Ḏ Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF 20 €3301.

Groš 1528. Krakov / Kraków / Krakau,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF 10 €3302.

3303. 3304. 3305. 3306.

3307. 3308.

Groš 1530. Toruň / Thorn,  Ḏ Starý podložní lístek.   Good VF / About EF 20 €3303.

Groš 1532 Toruň, 1539 Gdaňsk (2 ks).  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / VF 30 €3304.

Groš 1534, 1538 (2 ks). Gdaňsk / Danzig,  Ḏ Starý podložní lístek.   About EF / VF 20 €3305.

3 Groš 1598. Riga,   VF / VF 10 €3306.
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Poltorak 1622, Groš 1612, 1/2 Groš 1547 (3 ks).  Ḏ Různé mincovny.   About EF / VF 20 €3307.

1/2 Groš 1510 (4 ks).   VF / F 5 €3308.

3309.

3310. 3311. 3312.

Obol 1585, 1591, 1595, 1606, 1607, Szelag 1663 (6 ks).  Ḏ Různé mincovny.   VF / F 5 €3309.

Medaile 1883. Jan III. Sobieski 1629-1696. Na 200. výročí osvobození Vídně před Turky. Ḑ 14.46 g, Ø 38 mm, Sn,  
Ḏ Vrypy. Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €3310.

Stříbrná medaile 1885. Medaile na výročí svatby barona Karola Wolfartha s Marií Písku v roce 1855 ve Lvově. 
Ḑ 18.33 g, Ø 38 mm, Ag,  Ḏ Pěkná patina. Starý podložní lístek.   UNC / UNC

20 €3311.

Stříbrná medaile (1887). Na památku křtu. Ḑ 17.64 g, Ø 44,6 mm, Ag,  Ḏ Puncovaná.   Good EF / Good EF 10 €3312.

3313.

3314. 3315. 3316.

RAKOUSKO
Medaile. Lékařská asociace. Ḉ Coufal Ø 70 mm, AE,  Ḏ Původní krabička.   UNC / UNC 30 €3313.

Stříbrná medaile 1934. Na 70. narozeniny dvorního rady A. M. Pachingera. Ḉ Karl Goetz Ḑ 15.19 g, Ø 30,2 mm, 
Ag,  Ḋ Kienast 498  Ḏ Kolopis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT FEINSILBER. Starý podložní lístek. Pěkná 
patina.   About UNC / About UNC

100 €3314.
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Stříbrná kalendářní medaile 1939. Mars. Ḉ J. Prinz Ḑ 19.25 g, Ø 40 mm, Ag,  Ḋ Strothotte 1939-8  
Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

10 €3315.

Stříbrná kalendářní medaile 1940. Sluneční vůz. Vídeň / Vienna / Wien, Ḉ J. Prinz Ḑ 18.95 g, Ø 40 mm, Ag,  
Ḋ Strothotte 1940-6  Ḏ Starý podložní lístek.   EF / EF

20 €3316.

3317.

3318.

3319. 3320. 3321.

RUSKO
Kopějka (6 ks). M. F. Romanov (1613-1645). Moskva / Moscow / Moskau,   About EF / F 10 €3317.

Kopějka  (4 ks). M. F. Romanov (1613-1645). Moskva / Moscow / Moskau,   Good VF / About VF 5 €3318.

3 Rubl platina 1828. Mikuláš I. Pavlovič (1825-1855). C.П.Б., Petrohrad / St. Petersburg, Ḑ 10.34 g, Ø 23,5 mm, Pt,  
Ḋ Bitkin 73  Ḏ Vrypy.   EF / EF

500 €3319.

5 Rubl 1849. Mikuláš I. Pavlovič (1825-1855). A - Г//С.П.Б., Petrohrad / St. Petersburg, Ḑ 6.52 g, Ø 22,7 mm, Au,  
Ḋ Bitkin 31, Friedberg 155   Good EF / Good EF

600 €3320.

5 Rubl 1898. Mikuláš II. Alexandrovič (1894-1917). Petrohrad / St. Petersburg, Ḑ 4.29 g, Ø 18,4 mm, Au,  
Ḋ Bitkin 21, Friedberg 180  Ḏ Drobné škrábance.   About EF / EF

120 €3321.

3322. 3323. 3324. 3325. 3326.

Rubl 1993. Pamětní mince. Amurský tigr. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 335   Proof / Proof 10 €3322.

Rubl 1993. Pamětní mince. Koza šrouborohá. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 337  Ḏ Patina.   Proof / Proof 10 €3323.

Rubl 1993. Pamětní mince. Výr vodný. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 336   Proof / Proof 10 €3324.

Rubl 1994. Pamětní mince. Hrdlička červená. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 372   Proof / Proof 10 €3325.

Rubl 1994. Pamětní mince. Himálajský černý medvěd. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 374   Proof / Proof 10 €3326.
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3327. 3328. 3329. 3330. 3331.

Rubl 1994. Pamětní mince. Středoasijská kobra. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 373   Proof / Proof 10 €3327.

Rubl 1995. Pamětní mince. Černomořský Delfín skákavý. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 448   Proof / Proof 10 €3328.

Rubl 1995. Pamětní mince. Dálněvýchodní čáp. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 446   Proof / Proof 10 €3329.

Rubl 1995. Pamětní mince. Kavkazský tetřev. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 447   Proof / Proof 10 €3330.

Rubl 1996. Pamětní mince. Turkmenistánský Eyelid Gecko. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 493   Proof / Proof 10 €3331.

3332. 3333. 3334. 3335. 3336.

Rubl 1996. Pamětní mince. Písečný Rypoš lysý. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 494   Proof / Proof 10 €3332.

Rubl 1996. Pamětní mince. Sokol stěhovavý. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 492   Proof / Proof 10 €3333.

Rubl 1997. Pamětní mince. Zubr (Bizón). Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 613   Proof / Proof 10 €3334.

Rubl 1997. Pamětní mince. Džejran (gazela perská). Ag,  Ḋ Y# 612   Proof / Proof 10 €3335.

Rubl 1997. Pamětní mince. Plameňák. Leningrad, Ag,  Ḋ Y# 611   Proof / Proof 10 €3336.
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3337. 3338. 3339. 3340. 3341.

Rubl 1998. Pamětní mince. Dálněvýchodní Scink. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 628   Proof / Proof 10 €3337.

Rubl 1998. Pamětní mince. Bílokrká husa. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 630   Proof / Proof 10 €3338.

Rubl 1998. Pamětní mince. Laptevský mořský mrož. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 629   Proof / Proof 10 €3339.

Rubl 1999. Pamětní mince. Kavkazská zmije. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 642   Proof / Proof 10 €3340.

Rubl 1999. Pamětní mince. Růžová čajka. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 643   Proof / Proof 10 €3341.

3342. 3343. 3344. 3345. 3346.

Rubl 1999. Pamětní mince. Daurský ježek. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 641   Proof / Proof 10 €3342.

Rubl 2001. Pamětní mince. Západněsibiřský bobr. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 746   Proof / Proof 10 €3343.

Rubl 2001. Pamětní mince. Altajský horský beran. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 745   Proof / Proof 10 €3344.

Rubl 2001. Pamětní mince. Sachalinský jeseter. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 732   Proof / Proof 10 €3345.

Rubl 2002. Pamětní mince. Amurský goral. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 758   Proof / Proof 10 €3346.
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3347. 3348. 3349. 3350. 3351.

Rubl 2002. Pamětní mince. Orel skalní. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 760   Proof / Proof 10 €3347.

Rubl 2002. Pamětní mince. Seival (velryba). Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 759   Proof / Proof 10 €3348.

Rubl 2003. Pamětní mince. Komandorská modrá líška. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 814   Proof / Proof 10 €3349.

Rubl 2003. Pamětní mince. Malý kormorán. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 816   Proof / Proof 10 €3350.

Rubl 2003. Pamětní mince. Dálněvýchodí želva. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 815   Proof / Proof 10 €3351.

3352. 3353. 3354. 3355. 3356.

Rubl 2004. Pamětní mince. Ropucha. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 881   Proof / Proof 10 €3352.

Rubl 2004. Pamětní mince. Amurská lesní kočka. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 828   Proof / Proof 10 €3353.

Rubl 2004. Pamětní mince. Drop velký. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 1029   Proof / Proof 10 €3354.

Rubl 2005. Pamětní mince. Asijský divoký pes. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 883   Proof / Proof 10 €3355.

Rubl 2005. Pamětní mince. Kamčatská Alka bílooká. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 882   Proof / Proof 10 €3356.
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3357. 3358. 3359. 3360. 3361.

Rubl 2005. Pamětní mince. Bílá ryba z řeky Volkhov. Petrohrad / St. Petersburg, Ag,  Ḋ Y# 884  Ḏ Patina.   
Proof / Proof

10 €3357.

Strieborná medaila 1719 (neskoršia razba). Na dobytie troch švédskych fregát 24. mája 1719. Ḉ O. Kalashnikov 
Ḑ 40.00 g, Ø 50 mm,  Ḋ Diakov 55.5 Škrabanec.   EF / EF

400 €3358.

Medaile 1902. Caři Alexander I. a Nicholas II. Na 100. výročí ministerstva války
. Ḉ Anton Vasyutinsky Ḑ 127.04 g, AE,  Ḏ Škrábance.   EF / EF

120 €3359.

Medaile 1913. Mikuláš II. (1894-1917) a Alexander I. (1777-1825)
 200. výročí Petrohradské botanické zahrady. Petrohrad / St. Petersburg, Ḉ A.V. Vasyutinsky Ḑ 131.20 g, Ø 64 mm, 
Bronz (Bronze),   About EF / About EF

100 €3360.

SLOVINSKO
Medaile. upomínka na návštěvu Adelsbergské jeskyně (Postojnská jeskyně), dnes chráněná památka UNESCO. 
Ḑ 20.83 g, Ø 41,7 mm, Sn,  Ḏ Dobový závěs.   About UNC / About UNC

5 €3361.

3362. 3363. 3364. 3365. 3366.

SRBSKO
Medaile 1878. Milan I. Obrenović (1868-1889). O nezávislosti Osmanského knížectví, které bylo uznáno v roce 
1878 na berlínském kongresu. Ḑ 11.35 g, Ø 33,8 mm, Sn,  Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   
Good EF / Good EF

20 €3362.



131

ŠVÝCARSKO
Tolar 1621. St. Gallen.  Ḏ Stopa po uchu.   About VF / About VF 10 €3363.

Medaile 1890. Pro filozofa Ernesta Navilla, Ženeva. Ḉ Hugues Bovy Ḑ 128.40 g, Ø 61 mm, AE,  Ḏ Stopy koroze. 
Starý podložní lístek.   EF / Good EF

20 €3364.

Medaile 1895. Slavnosní odhalení sochy Viliama Tell ve Altdorfu. AE,  Ḏ Litá. Hranky. Starý podložní lístek.   
About VF / About VF

5 €3365.

ŠVÉDSKO
Žeton (1847). Jenny Lind, operní spěvačka. Připomínka na triumfální debut Jenny Lindové v Divadle Jejího 
Veličenstva, Londýn, 4. května 1847. Ḑ 4.10 g, Ø 22 mm, Bronz,  Ḏ Starý podložní lístek.   F / F

5 €3366.

3367. 3368. 3369. 3370. 3371.

Medaile (2 ks). Průmyslová výstava ve Stockholmu v roce 1866, Lea Ahlborn, 35,1 g, 45 mm, Sn; Pro olympijské 
hry ve Stockholmu 1912, Erik Lindberg, 47,3 g, 51 mm, postříbřená měď.  Ḏ Škrábance. Starý podložní lístek.   
About EF / EF

10 €3367.

Medaile 1926. Koncertní síň Stockholm - pěvecká soutěž. Ḑ 74.10 g, Ø 55 mm, Bronz (Bronze),   Good EF / Good 
EF

5 €3368.

ITÁLIE
Mocenigo. Andrea Gritti (1523-1538).   About VF / About VF 30 €3369.

Scudo. Giovanni I. Corner (1625-1629). I.A.M.  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / VF 100 €3370.

Žeton 1955. Gian Bruto Castelfranchi, zakladatel italské společnosti vyrábějící, dovážející a distribuující 
elektronické součástky. Al,  Ḏ Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

5 €3371.

3372. 3373. 3374.

Medaile (3 ks). Medaile - Nero Claudius Caesar Augustus Germanicus (* 37 v Antiu - † 68 poblíž Říma), 9,9 g, 
32 mm; Medaile - výstava v Římě, S. Palletta, 47,2 g, 49 mm, Ae; Medaile 1884 - výstava v Turíně, 29,3 g, 37 mm. 
AE,  Ḏ Starý podložní lístek.   VF / About EF

12 €3372.
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Stříbrná medaile. Za zásluhy z fašismu, “Opera Nazionale Balilla”. Ḉ F.M. Lorioli, Castelli Ag,  Ḏ Patina. 
Puncovaná. Starý podložní lístek.   EF / EF

30 €3373.

Medaile. Andrea Appiani (*1754 v Miláně - † 1817), italský malíř klasicismu. Ḉ L. Cossa Ḑ 49.00 g, Ø 50 mm, 
Bronz (Bronze),  Ḏ Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

20 €3374.

3375. 3376. 3377. 3378. 3379.

Medaile 1797. Na obsazení Palazzo Broletto v Brescii. Ḉ J. Salvirch Ḑ 71.50 g, Ø 63 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Vrypy. 
Starý podložní lístek.   VF / VF

50 €3375.

Medaile 1876. Bartolomeo Cristofori (*1655 Padova – † 1731 Florencie), italský vynálezce klavíru a výrobce 
hudebních nástrojů. Ḑ 92.70 g, Ø 56 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Vada na hraně. Starý podložní lístek.   
About UNC / About UNC

50 €3376.

Medaile 1912. Rekonstrukce zvonice sv. Marka v Benátkách. Ḉ G. Moretti, S. Johnson Tombak,  
Ḏ Starý podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €3377.

Medaile 1915. Carnie (severní Itálie). Ḑ 49.50 g, Ø 50 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Hranky.   EF / EF 5 €3378.

Medaile 1938. 100. výročí založení pojišťovny Riunione Adriatica di Sicurtà v Terstu. Ḉ Mistruzzi, S. A. Pagani 
Ḑ 75.50 g, Ø 57 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Stopy koroze. Starý podložní lístek.   About UNC / About UNC

20 €3379.

3380. 3381. 3382. 3383. 3384.
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Medaile 1964. Palmiro Togliatti 1893-1964. Ḑ 13.90 g, Ø 36 mm, Ag,  Ḏ Původní krabička. Starý podložní lístek.   
Proof / Proof

5 €3380.

TUNISKO
Dinar 1979 (zkušební ražba). Prezident Habib Bourguiba - motiv Hannibal. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  
Proof / Proof

60 €3381.

USA
Medaile 1910. Na 100. výročí založení banky v Pittsburgu v roce 1910
. Ḑ 211.79 g, Ø 77 mm, Bronz (Bronze),  Ḏ Hrana.   EF / EF

20 €3382.

VELKÁ BRITÁNIE
Medaile 1840. James Morison  (*1770 – † 1840), lékař. Londýn / London, Ḉ T.R. Pinches Ḑ 133.23 g, Ø 67 mm, Sn,  
Ḏ Kolopis na hraně: *THE*GREAT*MEDICAL*REFORMER. Stopy koroze.   Good EF / Good EF

30 €3383.

Medaile 1851. Průmyslová výstava v Londýně. Ḉ Allen, Moore Ḑ 39.10 g, Ø 51 mm, Sn,  Ḏ Vryp. Hranka. Starý 
podložní lístek.   Good EF / Good EF

10 €3384.

3385.

3386. 3387.

NEZAŘAZENÉ
Pečetidlo. Ḑ 9.60 g, Ø 30-31 mm, AE,  Ḏ Oboustranné. Starý podložní lístek.   VF / VF 10 €3385.

ŘÁDY, VYZNAMENÁNÍ A ODZNAKY

RAKOUSKO - UHERSKO
Medaile. Za statečnost. Ḉ Tautenhayn  Ḏ Postříbřená.   About EF / EF 2 €3386.

Vyznamenání 1864-1914. Čestné vyznamenání za zásluhy o červený kříž bronzová medaile s válečnou dekorací.  
Ḏ Původní krabička. Pozlacená.   About UNC / About UNC

50 €3387.
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3388. 3389. 3390. 3391. 3393.

ČSR (1918 - 1948)
Střelecký odznak. Odznak střelce z pušky,  III.stupeň. Tombak,  Ḏ Ťěžká verze.   Good EF / Good EF 50 €3388.

Střelecký odznak I. stupně. Odznak střelce z pušky. Tombak,   Good EF / Good EF 10 €3389.

Střelecký odznak. Odznak střelce z pušky, II. stupeň. Mosaz (Brass),  Ḏ Postříbřený. Značen MMS.   EF / EF 20 €3390.

Střelecký odznak. Odznak střelce z pušky, III. stupeň. Tombak,   EF / EF 10 €3391.

Odznak pro střelce z lehkého kulometu. II.stupně. Mosaz (Brass),   Good EF / Good EF 10 €3393.

3392.

Střelecký odznak. Střelce z minometu, II. stupně. Mosaz (Brass),  Ḏ Poniklobaný. Značen MSS.   Good EF / Good 
EF

20 €3392.

3398.

3399.

Odznak. Československý červený kříž - Ošetřovatelka. AE,  Ḏ Značeno 604.   Good EF / EF 20 €3398.

Odznak 1918-1939. 20 let ČSR. Kremnica / Kremnitz, Ḉ L. Majerský  Ḏ Vzadu vyraženo Mincovna Kremnica, 
Majerský.   Good EF

5 €3399.

3394. 3395. 3396. 3397.

Střelecký odznak I. stupně. Odznak střelce z těžkého kulometu. Mosaz (Brass),  Ḏ Poniklovaný.   EF / EF 10 €3394.

Odznak delostřelců. I. stupeň. Tombak+Mosaz (Brass),  Ḏ Poniklovaný.   EF / EF 10 €3395.

Odznak automobilového vojska pro zkušené řidiče. I.stupeň. Kremnica / Kremnitz, Ag,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 
108.11.1 R! Vzácný!  Good EF

200 €3396.

Odznak - Miniatura. Odznak elitního střelce z lehkého kulometu. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḏ Postříbřený. 
Drobné stopy koroze. R! Vzácný!  EF

30 €3397.
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3400.

3401.

3402.

3403.

Odznak 1929. Zájezd ČOS do Plzně. Ḉ Pichl / Koukolíček  Ḏ Drobné stopy koroze.   About UNC 2 €3400.

Odznak 1937 (2 ks). Milan Hodža - předseda vlády - ministerský předseda. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Ihriský AE,   
EF

10 €3402.

Odznak. Župní slet Trnava. Kremnica / Kremnitz, Ḉ A. Hám   EF / EF 2 €3403.

Odznak 1929. Praha - sv. Václav 929 - 1929. Ḉ J. Šejnost   Good EF / EF 2 €3401.

3404. 3405.

3406. 3407.

3408.

3409.

Vyznamenání 1932. Spolek vysloužilých vojáků Bratislava Petržalka.   About UNC / About UNC 60 €3404.

Vyznamenání 1938. Ústřední vojenská nemocnice Praha / Masarykova nemocnice.  Ḏ Značeno #4085. Původní 
krabička.   About UNC / UNC

20 €3405.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939 - 1945)
Služební odznak pro záchranáře a záchranářky. VI.stupně.  Ḋ Marcinko - Jiroušek 131.3.1  
Ḏ Slovenský červený kříž. číslo 799.   Good EF / Good EF

40 €3406.

Služební odznak pro pomocné sestry. III.stupně.  Ḏ Poškozený smalt. číslo 680.   VF / VF 20 €3407.

Čepicová nášivka. Pro důstojníky. 100 €3408.

Pětiúhelníková stužka. Slovenský kříž.  Ḏ 2 ks. 20 €3409.
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3410.

3411. 3412. 3413.

3414. 3415. 3416. 3417. 3418. 3419.

Etue na Válečný vítězný kříž. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ V zachovalém stavu. 200 €3410.

Miniatúra Vojenný vítězný kříž. VII.třídy. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 7.8   
Good EF / Good EF

30 €3411.

Kolejnička s miniatúrama VVK (3 ks). Vojenný vítězný kříž V. VII. V. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḏ Kompilát.   EF 
/ EF

80 €3412.

Kolejnička s miniaturami. na Vojenný vítězný kříž V. - VII. stupně. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ kompilát.   EF 80 €3413.

Stužka 1939. S nápisem IX. 1939. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 12.4   EF / EF 20 €3414.

Kolejnička s miniaturami. Kříž světové války III.stupně a Za obranu Slovenska se štítkem Javorina. Kremnica / 
Kremnitz, R! Vzácný!  Good EF / Good EF

120 €3415.

Za tažení proti SSSR. Miniatúra odznaku III.stupně. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek str.54 
RR! Velmi vzácný!  EF

200 €3416.

Miniatury Za zásluhy (2 ks). Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 8.3.1, Novotný S 27  
Ḏ Miniatúry na medaili Za hrdinství III. stupně. Dva typy upínání.   EF / EF

100 €3417.

Miniatura ke kříži světové války. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 14.6  Ḏ Postříbřená. R! Vzácný!  
Good EF / Good EF

100 €3418.

Miniatura ke kříži světové války. Kremnica / Kremnitz, Bronz (Bronze),  Ḋ Marcinko - Jiroušek 14.3  Ḏ Poškozený 
smalt. Pozlacená. R! Vzácný!  EF / EF

50 €3419.

3420.

3421. 3422.

3423.

3424.

3425.

3426.

Stužky ke Kříži odboje. I.III.IIII.stupně. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 15.1,15.3, 15.4  
Ḏ Zachovalí stav. R! Vzácný!

60 €3420.

Stužka s nápisem Javorina. Malý štítek. Kremnica / Kremnitz, R! Vzácný!  EF / EF 20 €3421.

Stužka 1939. S nápisem III. 1939. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 12.3   Good EF 20 €3422.

Vojenský čepicový odznak. II.typ pro mužstvo. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḏ Pro mužstvo.   
Good EF / Good EF

20 €3423.

Hasičský odznak. Zemská hasičská jednota na Slovensku.  Ḏ Poškozený smalt.   EF / EF 16 €3424.

Odznak Rychlé divize. 1941 - 42-43. Kremnica / Kremnitz, Zn,  Ḏ Odznak bez úchytky na skrutku.   
Good EF / Good EF

50 €3425.

Střelecký odznak. Odznak střelce z těžkého kulometu. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 
108.3  Ḏ Postříbřený bronz, na rubu slovenský znak. Škrábance po užívání. R! Vzácný!  EF / EF

200 €3426.
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3427. 3428. 3429. 3430. 3431.

Odznak Luftwafe. Čepicový odznak dustojníka. AE,   Good EF / Good EF 50 €3427.

Odznak. Období do roku 1945. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 104.11  Ḏ Odzak pro příslušníky 
německé národnosti ve slovenské armádě. Postříbřený. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

80 €3428.

Odznak. Období do roku 1945. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 104.10  Ḏ Odzak pro 
důstojníky německé národnosti ve slovenské armádě. Velký typ. Pozlacený. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

50 €3429.

Odznak I. stupně. Pametnej odznak za ťažení proti SSSR. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 
16.1  Ḏ Postříbřený.   EF / EF

40 €3430.

Vojenský vítězný kříž (3 ks). Vojenný vítězný kříž - V. stupeň, IV. stupeň bez mečů, IV. stupeň s meči. Kremnica / 
Kremnitz,   Good EF / Good EF

100 €3431.

3432. 3433. 3434. 3435.

Odznak Rychlé divize. 1941 - 42-43. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḏ odznak bez úchytky na skrutku.   EF / EF 50 €3432.

Odznak Rychlé divize. 1941 -1942. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḏ Odznak bez úchytky na skrutku.   EF / EF 50 €3433.

Odznak I. stupně pro řidiče 1943. Pamětní odznak na tažení proti SSSR. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  
Ḏ Postříbřená. R! Vzácný!  EF / EF

80 €3434.

Odznak II. stupně pro řidiče 1943. Pamětní odznak na tažení proti SSSR. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  
Ḋ Marcinko - Jiroušek 16.1.1  Ḏ Postříbřený po obvodu. R! Vzácný!  EF / EF

80 €3435.

3436.

3437.

3438.

3439. 3440.
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Odznak III. stupně. Pamětní odznak na tažení proti SSSR. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 16.3   
EF / EF

40 €3436.

Odznak II. stupně. Pamětní odznak na tažení proti SSSR. Kremnica / Kremnitz, AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 16.2   
Good EF / Good EF

40 €3437.

Vyznamenání. Zemská hasičská jednota na Slovensku - za zvláštní zásluhy. R! Vzácný!  Good EF / About UNC 40 €3438.

Medaile Slovenského kříže. I. stupeň, Andrej Hlinka. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F. Štefunko Ag,  Ḋ Marcinko - 
Jiroušek 5,2, Novotný S 13b.  Ḏ Bez stužky. Pozlacená. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

200 €3439.

Medaile Slovenského kříže. II. stupeň, Andrej Hlinka. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F. Štefunko Ag,  Ḋ Marcinko - 
Jiroušek 5,2, Novotný S 13b.  Ḏ Bez stužky. Vzácne. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

200 €3440.

3441. 3442. 3443.

Medaile Za hrdinství se štítkem (1939 - 1945). I. stupeň. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Fraňo Štefunko Tombak,  
Ḋ Marcinko - Jiroušek 8.1, Novotný S 24  Ḏ Pozlacené. R! Vzácný!  Good EF / Good EF

200 €3441.

Medaile Za hrdinství se štítkem (1939 - 1945). III. stupeň. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Fraňo Štefunko Tombak,  
Ḋ Marcinko - Jiroušek 8.3, Novotný S 26   EF / EF

100 €3442.

Medaile Za zásluhy se štítkem (1939 - 1945). Kremnica / Kremnitz, Ḉ Fraňo Štefunko Tombak,  Ḋ Novotný S27, 
Karásek/Kozák 3.5 str. 76, Marcinko/Jiroušek 8.3.1   EF / EF

100 €3443.

3444.

3445. 3446.

3447.

3448.

3449. 3450.

Stužka  Za hrdinství  (1939 - 1945). III. stupeň. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Fraňo Štefunko  Ḋ Marcinko - Jiroušek 8.3, 
Novotný S 26 R! Vzácný!  Good EF / Good EF

30 €3444.

Stužka se štítkem Za zásluhy. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Fraňo Štefunko AE,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 8.3.1   EF / EF 20 €3445.

Miniatura  Za hrdinství  (2 ks). I., III.stupně. Kremnica / Kremnitz,   EF / EF 40 €3446.
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Stužka + miniatura  Za hrdinství  (1939 - 1945). II. stupeň. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Fraňo Štefunko   EF / EF 40 €3447.

Stužka k Pamětnímu kříži. Kremnica / Kremnitz,  Ḏ Chybí jehla. R! Vzácný!  Good EF 20 €3448.

medaile Za obranu Slovenska 1939. S velkým bronzovým štítkem s nápisem Javorina. Kremnica / Kremnitz, 
Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 12.6  Ḏ Pamětní medaile je pamětním odznakom pro vojenské a občianske 
osoby,které sa pri branných opatreniach zaslužili o vydobití a zabezpečení samostatnosti Slovenského štátu.   EF / EF

40 €3449.

medaile Za obranu Slovenska 1939. Javorina - Orava. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 12.6  
Ḏ Pamětní medaile udělovaná německým vojákum. Za obranu Slovenska. Javorina-Orava. R! Vzácný!  
Good EF / Good EF

80 €3450.

3451.

3452. 3453.

3454.

3455.

Medaile Za obranu Slovenska 1939. Kremnica / Kremnitz, Tombak,  Ḋ Marcinko - Jiroušek 12.1  Ḏ Pamětní 
medaile je odznakem pro vojenské a civilní osoby, které se při branných opatřeních zasloužili o obranu a zabezpečení 
samostatnosti Slovenského státu.   EF / EF

40 €3451.

Stužka k Vojenskému vítěznému kříži. 2. třída. Kremnica / Kremnitz, Ḉ Ondrkal - Hám - Grosch R! Vzácný!  
Good EF / Good EF

50 €3452.

Medaile Slovenského kříže. III. stupeň, Za civilní zásluhy. Kremnica / Kremnitz, Ḉ F. Štefunko Tombak,  
Ḋ Marcinko - Jiroušek 5.3, Novotný S 13  Ḏ bez stuhy. R! Vzácný!  EF / Good EF

80 €3453.

Stuha na vyznamenaní. Za osobní statečnost.  Ḋ Trenčan 11.3, Karásek/Kozák 3.7 str. 82  Ḏ Originál stuha pro 
vyznamenaní udělované po potlačení povstání v roce 1945 příslušníkům domobrany. Celkově bylo vyrobeno 50 ks. 
Sbírkový stav. RR! Velmi vzácný!

50 €3454.

Odznak. Piešťanský golfový klub.  Ḏ Popraskaný smalt. Jeden ze čtyř známých exemplářů odznaku Piešťanského 
golfového klubu. 2 kusy se nacházejí v archivu Piešťanského balneologického muzea. Meziválečné období  bylo 
obdobím největší slávy a rozvoje piešŤanského golfu. Klub si dal zhotovit i vlastní odznak. Měl podobu dvojcípé 
vlaječky, rozdělené vodorovně na dva pruhy. Horní byl červený a spodní tmavě modrý. Ve středu vlaječek byla v 
kruhovém bílém poli  zkratka PGC – Piešťanský golfový klub. Čestným předsedou klubu byl gróf Viliam Erdödy, 
vlastník piešťanských lázní, prezidentem byl přednosta okresu Vojtech Skyčák a viceprezidentem bratr Ľudovíta 
Wintera Imrich, který byl také iniciátorem založení a duší klubu. Čestnými členy klubu byli významní lidé I. ČSR – 
politici, průmyslníci,.. např. Jan Masaryk „československý ministr v Londýně“, baron Franz Ringhoffer starší (kapitán 
družstva Pražského golfového klubu). V čestném výboru PGC měli zastoupení představitelé golfových klubů ze 
zahraničí. RR! Velmi vzácný!  Good EF

40 €3455.

ČSR (1948 - 1990)
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3456.

3457.

3458.

Vyznamenání. Za zásluhy o zdraví lidu - Purkyně. Ḉ Beutler Ag,   UNC / UNC 180 €3456.

Řád rudé hvězdy.  Ḏ Poškozená stuha. Značeno 3009, puncováno.   About UNC / About UNC 15 €3457.

Ministerský odznak + miniatura (2 ks).   About UNC / About UNC 20 €3458.

3459. 3460. 3461.

Medaile + miniatura (2ks). 25 let veřejné zdravotnické služby.   About UNC / About UNC 140 €3459.

ČSFR (1990 - 1993)
Vyznamenání. Ústřední vojenská nemocnice SNP Rožumberok.   UNC / UNC 30 €3460.

ČESKÁ REPUBLIKA
Vyznamenání 2004. Vojenská lékařská akademie J.E.Purkyně Hradec Králové 1951-2004.   UNC / UNC 30 €3461.
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3462. 3463. 3464.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (PO ROCE 1993)
Vyznamenání. Vojenské zdravotnictví OS Slovenska.  Ḏ Spondeo ac Polliceor.   UNC / UNC 30 €3462.

BULHARSKO
Řád za vojenské zásluhy 1891. VI. stupeň, stříbrný kříž s korunou, závěs se stuhou.  Ḏ Původní krabička.   
About UNC / About UNC

70 €3463.

Vyznamenání 1912-1913. Červený kříž na balkánskou válku. Ag,  Ḏ Puncováno #005. Bílo-zeleno-červená stuha.   
About UNC / About UNC

80 €3464.

3465. 3466. 3467.

NIZOZEMSKO
Vyznamenání. Holandské ocenění Červeného kříže.  Ḏ Původní krabička.   Good EF / Good EF 2 €3465.

JAPONSKO
Vyznamenání. Červený kříž.  Ḏ Původní krabička s japonským nápisem.   UNC / UNC 100 €3466.

NĚMECKO
Vyznamenání. Ocenění německého červeného kříže.  Ḏ Dámská stuha.   EF / Good EF 40 €3467.
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3468. 3469. 3470. 3471.

MEXIKO
Vyznamenání. Záslužný kříž Červeného kříže.   EF / EF 40 €3468.

RUMUNSKO
Záslužný kříž. Červeného kříže.  Ḏ Značeno 2359. Krabička.   UNC 40 €3469.

RUSKO
Odznak Halhingol. Srpen 1939.  Ḏ Chybí šroubovácí závit.   About UNC / About UNC 40 €3470.

RUSKO
Vyznamenání 1904-1905. Rusko-Japonsko - čestná medaile Červeného kříže.   Good EF / Good EF 80 €3471.

3472. 3473. 3474. 3475.

ITÁLIE
Řád italské koruny. III. třída Komandér.  Ḏ Původní krabička. Řád založil král Victor Emanuel II. na paměť 
sjednocení Itálie. Uděloval se poměrně liberálně za civilní i vojenské zásluhy. Mohli ho obdržet i nekatolíci. Byl zrušen 
zákonem při vyhlášení republiky roku 1946. Král Umberto II. neabdikoval a řád uděloval nadále jako dynastický. V 
Itálii je povoleno nosit tyto řády udělené před rokem 1951. Bylo uděleno maximálně 500 vyznamenání. Poslední 
udělení bylo 18.3.1983. Tento řád byl často udělován též československým legionářům.   Good EF / Good EF

200 €3472.

Vyznamenání 1915-1918 (2 ks). Cena za statečnost. Ḉ S. Canevari  Ḏ Pěkná patina.   EF / About UNC 30 €3473.



143

VELKÁ BRITÁNIE
Medaile 1891/1924. Za záchranu života.  Ḏ Uděleno J. G. Robinson July 1924.   UNC / UNC 40 €3474.

VELKÁ BRITÁNIE
Vyznamenání. Nemocnice sv. Jana. Ag,  Ḏ Černobílá stuha. Patina.   Good EF / Good EF 40 €3475.

3476. 3477.TURECKO
Vyznamenání + miniatura. Turecko - 100 let červeného půlměsíce.   About UNC / About UNC 20 €3476.

FINSKO
Vyznamenání 1939. Finská medaile červeného kříže. Ag,  Ḏ Suomn Punainen Risti / Inter Arma Caritas.   
Good EF / About UNC

60 €3477.

PAPÍROVÁ PLATIDLA

2 Forint 1852. Serie: D,   UNC 10 €3478.

EMIGRAČNÍ VYDÁNÍ

NOUZOVÉ PLATIDLA
20 Krejcar 1848. Liberec.  Ḏ Razítko Johan Hartl na reverzu.   Good VF 10 €3479.
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3480. 3481.

3 Krejcar 1849. Rožňava.   About VF 10 €3480.

Krejcar 1849. Rožňava.   Good VF 10 €3481.

3482.

3483.10 Gulden 1849. Temesvár. # 706,  Ḋ Richter B23b   Good EF 160 €3482.

BANKOVKY RAKOUSKO - UHERSKÉ BANKY (1900-1918)
1 Korona 1916. Serie: 1354, # 800092,  Ḏ Razítko na aversu.   About UNC 5 €3483.

ČSR (1919 - 1939) (1919-1939)

5000 Kč 1920 (perforovaná). perforovaná (6x díra + specimen). Serie: A, # 189177,   Good VF 160 €3484.
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20 Kč 1926. Serie: Xd, # 834383,   UNC 10 €3485.

50 Kč 1929. Serie: Hb, # 191761,   About UNC 50 €3486.

100 Kč 1931. Serie: CH, # 887657,   VF 40 €3487.

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
500 Ks 1929/1939 (perforovaná). 2 x specimen vodorovně. Serie: G, # 480519,   EF 30 €3488.

3489.

ČSR (1944 - 1945) (1944-1945)
1000 K 1944 (perforovaná). 4x specimen (chybná perforace). Serie: AA, # 686971,   About EF 30 €3489.



146

1000 Kčs 1945. Serie: BL, # 198057,   About UNC 10 €3490.

1000 Kčs 1945. Serie: 13A, # 637569,   EF 40 €3491.

ČSR (1945 - 1953)

ČSSR (1960 - 1990)
10 Kčs 1960 (podpisy děvčat). Serie: L 91, # 004753,   UNC 15 €3492.

10 Kčs 1960 (podpisy děvčat). Serie: L 65, # 121281,   About EF 10 €3493.

1000 Kčs 1985. Serie: U05, # 124683,   EF 20 €3494.
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50 Kčs 1987. Varianta bez podtisku. Serie: F20, # 767831,   UNC 10 €3495.

Sada perforovaných bankovek 1961-1988 (6 ks). Lot obsahuje 6 bankovek (10 Kčs - 1000 Kčs).   UNC 260 €3496.

NEVYDANÁ PLATIDLA (1938-1962)
5000 Ks 1944 (perforovaná). 2x specimen vodorovně. Serie: 3Lk, # 000056,   EF 30 €3497.

UČELOVÉ POUKÁZKY
1, 3, 5, 10, 25, 50, 100  (7 ks). Poukázka na odběr výstroje.  Ḏ Razítko ,,Č’’.   VF 20 €3498.



148

10 ,50 hal, 1,2,5,10,20,50,100 Kčs (9 ks). Ústavní poukázka (9 ks).   UNC 20 €3499.

PAMETNÍ TISKY A NOVOTISKY
100 Kč 1919/2018. Novotisk. Serie: 1860, # 004285,  Ḏ Novotisk - vydalo město Ivančice ke 100. výročí založení 
Československé republiky. Náklad 5000 ks. Obal.   UNC

4 €3500.

Pametni tisk 90 let STC. Pamětní tisk ve formě bankovky vydaný u příležitosti 90. výročí založení STC. Serie: 
M02, # 000684,  Ḏ Dárkové balení.   UNC

40 €3501.

ČESKÁ REPUBLIKA (1993-2016)
50 Kč 1994. Serie: B, # 42243892,   UNC 10 €3502.

100 Kč 1995. Serie: B, # 27872703,   UNC 20 €3503.
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SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1993-2009)
100 Sk/Kčs 1961 kolkovaná.   UNC 16 €3504.

50 Sk/Kčs 1987 kolkovaná. Serie: F, # 761130,   UNC 10 €3505.

20 Sk/Kčs 1988 kolkovaná. Serie: H55, # 048656,   UNC 8 €3506.

Sada perforovaných bankovek (5 ks). Kolkované - slovenský kolek.  Ḋ MCH str. 213   UNC 300 €3507.

Sada bimilénium (7 ks). Slovenská republika (1993-1995). 5000 Sk, 1000 Sk, 500 Sk, 200 Sk, 100 Sk, 50 Sk, 20 
Sk. Serie: A,   UNC

300 €3508.
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20 Sk 1993 A bimilenium. Serie: A, # 00089080,   UNC 2 €3509.

20 Sk 1993 B. Serie: B, # 19530637,   UNC 7 €3510.

20 Sk 1993 A. Serie: A, # 00036021,   UNC 8 €3511.

20 Sk 1993 B (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: B, # 16974162,   UNC 200 €3512.

20 Sk 1995 A. Serie: A, # 00709578,   UNC 50 €3513.

20 Sk 1995 A. Serie: A, # 00709524,   UNC 40 €3514.



151

20 Sk 1995 B. Serie: B, # 41429386,   UNC 8 €3515.

20 Sk 1997 B. Serie: B, # 78635751,   UNC 6 €3516.

20 Sk 1997 A. Serie: A, # 00720703,   UNC 200 €3517.

20 Sk 1997 J. Serie: J, # 09062719,   UNC 5 €3518.

20 Sk 1999 J. Serie: J, # 48340639,   UNC 4 €3519.

20 Sk 1999 A. Serie: A, # 01005172,   UNC 200 €3520.
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20 Sk 2001 A. Serie: A, # 103270,   UNC 30 €3521.

20 Sk 2001 J. Serie: J, # 69705794,   UNC 5 €3522.

20 Sk 2001 S. Serie: S, # 13675675,   UNC 5 €3523.

20 Sk 2004 A. Serie: A, # 01692873,   UNC 15 €3524.

20 Sk 2004 S. Serie: S, # 36111701,   UNC 3 €3525.
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20 Sk 2004 S (3ks). Čísla za sebou. Serie: S, # 56035811-13,   UNC 10 €3526.

20 Sk 2006 A. Serie: A, # 01734973,   UNC 16 €3527.

20 Sk 2006 S. Serie: S, # 96165237,   UNC 3 €3528.

20 Sk 2006 V. Serie: V, # 17304632,   UNC 4 €3529.

50 Sk 1993 A bimilenium. Serie: A, # 00034484,   UNC 3 €3530.
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50 Sk 1993 A. Serie: A, # 00083836,  Ḏ Zlý orez z archu.   UNC 6 €3531.

50 Sk 1993 C. 7místný číslovač. Serie: C, # 3239615,   UNC 8 €3532.

50 Sk 1993 C. 8místný číslovač. Serie: C, # 19816623,   UNC 8 €3533.

50 Sk 1993 C (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: C, # 19239632,   UNC 160 €3534.

50 Sk 1995 A. Serie: A, # 00437051,   UNC 300 €3535.

50 Sk 1995 C. Serie: C, # 30489475,   UNC 20 €3536.
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50 Sk 1999 A. Serie: A, # 00454067,   UNC 300 €3537.

50 Sk 1999 C. Serie: C, # 67221236,   UNC 10 €3538.

50 Sk 1999 C (chybotisk). Serie: C, # 60619295,  Ḏ Chybotisk - chybí brada a vlasy.   UNC 100 €3539.

50 Sk 1999 C (chybotisk). Serie: C, # 60799211,  Ḏ Chybotisk - chybí brada a vlasy.   VF 40 €3540.

50 Sk 2002 K. Serie: K, # 02425910,   UNC 5 €3541.

50 Sk 2002 A. Serie: A, # 00479094,   UNC 40 €3542.
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50 Sk 2002 C. Serie: C, # 92918570,   UNC 30 €3543.

50 Sk 2005 A. Serie: A, # 00772729,   UNC 30 €3544.

50 Sk 2005 K (3 ks). Čísla za sebou. Serie: K, # 51832532-4,   UNC 18 €3545.

100 Sk 1993 A bimilenium. Serie: A, # 00016074,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 8 €3546.

100 Sk 1993 A. Serie: A, # 00192745,   UNC 8 €3547.
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100 Sk 1993 D. Serie: D, # 33959615,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 14 €3548.

100 Sk 1993 D (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: D, # 42611545, Tisk.: Thomas de La 
Rue Malta  Ḏ Stopa po pásce.   UNC

200 €3549.

100 Sk 1993 D (bankovní vzor). 2 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: D, # 15242167, Tisk.: Thomas de La 
Rue & Company Ltd.   UNC

200 €3550.

100 Sk 1996 A. Serie: A, # 00706089,   UNC 120 €3551.

100 Sk 1996 D. Serie: D, # 72585925,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 30 €3552.

100 Sk 1997 D. Serie: D, # 84754218,   UNC 100 €3553.
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100 Sk 1997 L. Serie: L, # 15188969,   UNC 40 €3554.

100 Sk 1999 L. Serie: L, # 32569358,   UNC 8 €3555.

100 Sk 2001 A. Serie: A, # 00854137,   UNC 70 €3556.

100 Sk 2001 L. Serie: L, # 96127150,   UNC 8 €3557.

100 Sk 2004 U. Serie: U, # 96893403,   UNC 5 €3559.

100 Sk 2001 U. Serie: U, # 30524472,   UNC 6 €3558.
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100 Sk 2004 A. Serie: A, # 02163075,   UNC 12 €3560.

100 Sk 2004 R. Serie: R, # 00835948,   UNC 5 €3561.

200 Sk 1995 A bimilenium. Serie: A, # 00032013,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 10 €3562.

200 Sk 1995 A. Serie: A, # 00057509,   UNC 40 €3563.

200 Sk 1995 E. Serie: E, # 05948822,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 20 €3564.

200 Sk 1999 A. Serie: A, # 00142583,   UNC 160 €3565.
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200 Sk 2002 E. Serie: E, # 46862202,   UNC 8 €3566.

200 Sk 2006 E. Serie: E, # 78487217,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 10 €3567.

500 Sk 1993 A. Serie: A, # 00022516,   UNC 50 €3568.

500 Sk 1993 F. Serie: F, # 02463884,   EF 25 €3569.

500 Sk 1993 F (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: F, # 00450136, Tisk.: DLR and 
Co.Ltd. Valetta, Malta  Ḏ Stopa po pásce.   UNC

200 €3570.

500 Sk 1996 F. Serie: F, # 46278176,   UNC 40 €3571.
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500 Sk 2000 F. Serie: F, # 80679747,   UNC 30 €3572.

500 Sk 2006 F. Serie: F, # 97208094,  Ḏ Stopa po páskce.   UNC 30 €3573.

1000 Sk 1993 G. Serie: G, # 06608628,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 160 €3574.

1000 Sk 1993 G (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: G, # 13920819, Tisk.: DLR and 
Co.Ltd. Valetta, Malta  Ḏ Stopa po pásce.   UNC

200 €3575.

1000 Sk 1997 G. Serie: G, # 85863015,   UNC 160 €3576.

1000 Sk 1999 G. Serie: G, # 96381566,   UNC 100 €3577.
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1000 Sk 1999 A. Serie: A, # 00224077,   Good VF 100 €3578.

1000 Sk 2002 A. Serie: A, # 00525313,   UNC 60 €3579.

1000 Sk 2005 P. Serie: P, # 79463879,   UNC 40 €3580.

1000 Sk 2005 A. Serie: A, # 00651077,   EF 200 €3581.

1000 Sk 2007 P. Serie: P, # 97004395,   UNC 40 €3582.

1000 Sk 2007 W. Serie: W, # 00999015,   UNC 50 €3583.
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1000 Sk 2007 A. Serie: A, # 00727136,   UNC 60 €3584.

1000 Sk 2007 W. Dárkové balení NBS. Serie: W,   UNC 200 €3585.

5000 Sk 1995 H (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Serie: H, # 00212643, Tisk.: Giesecke & 
Davrient Mníchov   UNC

200 €3586.

5000 Sk 1999 H. Serie: H, # 20717287,  Ḏ Malá stopa po pásce.   UNC 200 €3587.

5000 Sk 2003 H. Serie: H, # 103869,  Ḏ Stopa po pásce.   UNC 200 €3588.
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20 Euro 2002 (54 ks). 53 různé pozice tiskové desky G12. Serie: E,H,  Ḏ 53x prefix E - Slovensko, 1x prefix H- 
Slovinsko.   UNC

1 200 €3589.

RAKOUSKO
50 Šilink 1944. Serie: C24, # 435925,   About UNC 5 €3590.

100 Šilink 1944. Serie: B13, # 182231,   Good EF 7 €3591.

MAĎARSKO
10 Fillér 1916. Serie: MS, # 0564,   UNC 10 €3592.

EURO
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1000 Marka 1910. Serie: F, # 97888651,   About UNC 3 €3593.

POLSKO
2 Zlote 1936 (bankovní vzor). Serie: BX, # 0690082,  Ḏ Poznámka tužkou.   About UNC 30 €3594.

RUMUNSKO
10, 20 fileri 1919.   EF 20 €3595.

NĚMECKO
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